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Kodet INID dhe minimumi i kërkuar për identifikimin e të dhënave bibliografike lidhur me: 

 
Markat. 

111. Numri i regjistrimit të markës. 

151. Data e regjistrimit. 

180. Data e pritshme e mbarimit të regjistrimit/ripërtëritjes. 

210. Numri i kërkesës. 

220. Data e depozitimit të markës. 

300. Prioriteti. 

511. Klasifikimi i mallrave dhe I shërbimeve. 

526. Elementet e Pambrojtur te Markes 

540. Riprodhimi i markës. 

554. Marke trepërmasore. 

510. Lista e mallrave dhe shërbimeve. 

591. Informacion në lidhje me ngjyrat e markës. 

551. Markë kolektive. 

731. Emri dhe adresa e aplikuesit te markes 

732. Emri dhe adresa e pronarit të markës. 
 

 

Patentat. 

 

(11) Numri i patentes 

(21) Numri kombetar i aplikimit 

(22) Data e depozitimit ne Shqiperi 

(30) Prioriteti 

(54) Titulli i shpikjes 

(57) Pretendimet 

(71) Emri dhe adresa e aplikuesit 

(72) Emri/ Adresa e Shpikesit 

(73) Emri dhe adresa dhe pronarit te patentes 

(92) Numri dhe data e autorizimit të hedhjes së produktit në treg 

(95) Produkti i identifikuar në autorizimin e hedhjes së tij në treg 

(96) Numri dhe data nderkombetare e aplikimit 

(97) Numri dhe data Nderkombetare e publikimi 
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Kodet e shteteve 
Afghanistan / Afganistani AF 
Albania / Shqipëria AL 

Algeria / Algjeria DZ 

Angola / Anguila AI 

Antigua and Barbuda / Antigua dhe Barbud AG 

Argentina / Argjentina AR 

Aruba / Aruba AW 

Australia / Australia AU 

Austria / Austria AT 

Bahamas / Bahamas BS 

Bahrain / Bahrein BH 

Bangladesh / Bangladeshi BD 

Barbados / Barbados BB 

Belarus / Bjellorusia BY 

Belgium / Belgjika BE 

Belize / Belice BZ 

Benin / Benin BJ 

Bermuda / Bermuda BM 

Bhutan / Bhutan BT 

Bolivia / Bolivia BO 

Bosnia Herzegovina /Bosnja Hercegovina BA 

Botswana / Botsvana BW 

Bouvet Islands / Ishujt Buver BV 

Brazil / Brazili BR 

Brunei Darussalam/Brunei Darusalem BN 

Bulgaria / Bullgaria BG 

Burkina Faso / Burkina Faso BF 

Burma / Burma MM 

Burundi / Burundi BI 

Cambodia / Kamboxhia KH 

Cameroon / Kameruni CM 

Canada / Kanada CA 

Cape Verde / Kepi i Gjelbër CV 

Cayman Islands / Ishujt Kaiman KY 

Central African Republic / Republika e Afrikës Qendrore CF 

Chad/ Cadi TD 

Chile / Kili CL 

China / Kina CN 

Colombia / Kolumbia CO 

Comoros / Komoros KM 

Congo / Kongo CG 

Cook Islands / Ishujt Kuk 

Costa Rica / Kosta Rika CR 
Cote d’Invore / Bregu I Fildishte CI 

Croatia / Kroacia HR 

Cuba / Kuba CU 

Cyprus / Qipro CY 

Czech Republic / Republika Çeke CZ 

Denmark / Danimarka DK 
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Djibouti / Xhibuti DJ 

Dominika / Domenika DM 

Dominican Republic / Republika Domenikane DO 

Ecuador / Ekuadori EC 

Egypt / Egjipti EG 

El Salvador / El Salvadori SV 

Equatorial Guinea / Guinea Ekuatoriale GQ 

Erintrea / Erintrea ER 

Estonia / Estonia EE 

Ethiopia / Etiopia ET 

Falkland Islans / Ishujt Malvine FK 

Fiji / Fixhi FJ 

Findland / Findland FI 

France / Franca FR 

Gabon / Gaboni GA 

Gambia / Gambia GM 

Georgia / Gjeorgjia GE 

Germany / Gjermania DE 

Ghana / Gana GH 

Giblartar / Gjibraltari GI 

Greece / Greqia GR 

Grenada / Granada GD 

Guatemala / Guatemala GT 

Guinea / Guinea GN 

Guinea Bissau / Guinea Bisao GW 

Guyana / Guajana GY 

Haiti / Haiti HT 

Honduras / Hondurasi HN 

Hong Kong / Hong Kongu HK 

Hungary / Hungaria HU 

Iceland / Islanda IS 

India / India IN 

Indonezia / Indonezia ID 

Iran / Irani IR 

Iraq / Iraku IQ 

Ireland / Irlanda IE 

Israel / Israeli IL 

Italy / Italia IT 

Jamaica / Xhamaika JM 

Japan / Japonia JP 

Jordan / Jordania JO 

Kazakhstan / Kazakistani KZ 

Kenya / Kenia KE 

Kiribati / Kiribati KI 

Korea / Korea KR 

Kyrguzstan / Kirgistan KG 

Kwait / Kuvaiti KW 

Laos / Laosi LA 

Latvia / Letonia LV 

Lebanon / Libani LB 
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Lesotho / Lesoto LS 

Liberia / Liberia LR 

Macau / Makau MO 

Madagascar / Madagaskari MG 

Malawi / Malavi MW 

Malaysia / Malaizia MY 

Maldives / Maldives MV 

Mali / Mali ML 

Malta / Malta MT 

Marshall Islands / Ishujt Marshall MH 

Mauritania / Mauritania MR 

Mauritius / Mauritius MU 

Mexico / Meksika MX 

Monaco / Monako MC 

Mongalia / Mongolia MN 

Montserrat / Montserrati MS 

Morocco / Maroku MA 

Mozambique / Mozambiku MZ 

Myanmar / Myanmar MM 

Namibia / Namibia NA 

Nauru / Nauru NR 

Nepal / Nepal NP 

Netherlands / Hollanda NL 

Netherlands Andilles /Antilet Hollandeze AN 

New Zealand / Zelanda e Re NZ 

Nicaragua / Nikaragua NI 

Niger / Nigeri NE 

Nigeria / Nigeria NG 

Norway / Norvegjia NO 

Oman / Omani OM 

Pakistan / Pakistani PK 

Palau / Palau PW 

Panama / Panamaja PA 

Papua New Guinea / Papua Guinea e Re PG 

Paraguay / Paraguai PY 

Peru / Peruja PE 

Philippines / Filipine PH 

Poland / Polonia PL 

Portugal / Portugalia PT 

Qatar / Katari QA 

Republik Of Moldova / Republika e Moldavise MD 

Romania / Rumania RO 

Russian Federation/Federata Ruse RU 

Rwanda / Ruanda RW 

Saint Helena / Shen Helena SH 

Saint Kitts and Nevis / Shen Kits dhe Nevis KN 

Saint Lucia / Shen Lucia LC 

Saint Vincent and the Grenadines / Shen Vinsenti dhe Grenadinet VC 

Samoa / Samoa WS 

San Marino / San Marino SM 
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Sao Tome and Principe /Sao Tome dhe Principe ST 

Saudi Arabia / Arabia Saudite SA 

Senagal / Senegali SN 

Seychelles / Sejshellet SC 

Sierra Leone / Sierra Leone SL 

Singapore / Singapori SG 

Slovakia / Sllovakia SK 

Slovenia / Sllovenia SI 

Solomon Islans / Ishujt Solomone SB 

Somalia / Somalia SO 

South Africa / Afrika e Jugut ZA 

Spain / Spanja ES 

Sri Lanka / Sri Lanka LK 

Sudan / Sudani SD 

Suriname / Surinami SR 

Swaziland / Shvacilandi SZ 

Sweden / Suedia SE 

Switzerland / Zvicra CH 

Syria / Siria SY 

Taiwan / Taivani TW 

Thailand / Tailanda TH 

Togo / Togo TG 

Tonga / Tonga TO 

Trinidad and Tobago / Trinidad dhe Tobako TT 

Tinisia / Tunizia TN 

Turkey / Turqia TR 

Turkmenistan / Turkmenistani TM 

Turks and Caicis Islands / Ishujt Turk dhe Kaiko TC 

Tuvalu / Tuvalu TV 

Uganda / Uganda UG 

Ukraine / Ukraina UA 

United Arab Emirates /Emiratet e Bashkuara Arabe AE 

United Kingdom/ Mbreteria e Bashkuar GB 

United Republic of Tanzania / Republika e Bashkuar e Tanzanise TZ 

United States of America / Shtetet e Bashkuara te Amerikes US 

Uruguay / Uruguai UY 

Uzbekistan / Uzbekistani UZ 

Vanuatu / Vanuatu VU 

Vatican / Vatikani VA 

Venezuela / Venezuela VE 

Vietnam / Vietnami VN 

Virgin Islands / Ishujt Virxhin VG 

Yemen / Jemeni YE 

Yugoslavia / Jugosllavia YU 

Zaire / Zaireja ZR 

Zambia / Zambia ZM 

Zimbabwe / Zimbabve  
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(11) 11566 
(97) EP3660004/ 22.02.2023 

(96) 20150564.1/ 11.10.2017 

(22)  15.05.2023 

(21)  AL/P/2023/191 

(54)  PËRBËRJET DHE METODAT PËR DEGRADIMIN TARGET TË 

RECEPTORIT TË ANDROGJENIT 

26.09.2023 

(30) 201662406888 P,201762528385 P 

(71)  Arvinas Operations, Inc. 

5 Science Park 

(72) BERLIN, Michael;CREW, Andrew P.;CREWS, Craig M.;DONG, 

Hanqing;HORNBERGER, Keith R.;SNYDER, Lawrence B.;WANG, 

Jing;ZIMMERMANN, Kurt, 14 Hendrick Road;182 Wolf Pit Drive;2 Winterberry 

Road;248 Opening Hill Rd.;25 Elm Street;286 Livingston Street;5 Skeetfield Point 

Road;85 Laurel Ridge Trail 

(74) Krenar LOLOCI 

Rr. "Dëshmorët e 4 Shkurtit", Pall. 1/1, Kati 2, Tiranë 

(57)  

1. Një përbërje që ka strukturën: 
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ose 

 
ose një kripë, enantiomer, stereoizomer ose derivat izotopik farmaceutikisht i pranueshëm i 

çdonjërit nga më sipër. 

  

2. Përbërja e pretendimit 1 që ka strukturën: 
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3. Përbërja e pretendimit 1 që ka strukturën: 

 

 
ose një kripë, enantiomer, stereoizomer, ose derivat izotopik i saj farmaceutikisht i 

pranueshëm. 

  

4. Përbërja e pretendimit 1 që ka strukturën: 

 

 
 

5. Përbërja e pretendimit 1 që ka strukturën: 

 

 
ose një kripë, enantiomer, stereoizomer, ose derivat izotopik i saj farmaceutikisht i 

pranueshëm. 

  

6. Përbërja e pretendimit 1 që ka strukturën: 

 

 
 

ose një kripë farmaceutikisht e pranueshme. 

  

7. Përbërja e pretendimit 1 që ka strukturën: 
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8. Përbërja e pretendimit 1 që ka strukturën: 

 

 
 

ose një kripë, enantiomer, stereoizomer, ose derivat izotopik i saj farmaceutikisht i 

pranueshëm. 

 

9. Përbërja e pretendimit 1 që ka strukturën: 

 

 
 

10. Përbërja e pretendimit 1 që ka strukturën: 

 

 
ose një kripë, enantiomer, stereoizomer, ose derivat izotopik i saj farmaceutikisht i 

pranueshëm. 

 

11. Përbërja e pretendimit 1 që ka strukturën: 

 

 
 

12. Një kompozim farmaceutik që përfshin një përbërje të çdonjërit prej pretendimeve 1-11, 

dhe një mbartës farmaceutikisht të pranueshëm. 
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13. Kompozimi farmaceutik i pretendimit 12, që përfshin më tej një sasi efektive të një 

agjenti shtesë kundër kancerit. 

  

14. Kompozimi farmaceutik i pretendimit 13, ku agjenti shtesë kundër kancerit është një 

frenues FLT-3, frenues i receptorit androgjen, frenues VEGFR, frenues EGFR TK, frenues 

i kinazës aurora, modulator PIK-1, frenues i Bcl-2, frenues HDAC, frenues c-MET, frenues 

PARP, frenues CDK, antitrup anti-HGF, frenues IGFR TK, frenues i kinazës PI3, frenues 

AKT, frenues JAK/STAT, frenues i pikës së kontrollit 1, frenues i pikës së kontrollit 2, 

frenues i adezionit fokal të kinazës , frenues i kinazës MAP kinazë ose antitrupi kapës 

VEGF. 

 

15. Kompozimi farmaceutik i pretendimit 13, ku agjenti shtesë kundër kancerit është 

estramustine, docetaksel, ketokonazol, goserelin acetat, histreline, busereline, ciproteron, 

flutamide, bikalutamide, nilutamide, pamidronat, zolendroksaned, ikonazol, zolentroksan, 

ikonazoline, etoposide, gemcitabine, doksorubicin, vinkristine, temozolomide, 

capecitabine, irinotekan i etiketuar me PEG, tamoksifen, anastrazol, eksemestane, letrozole, 

dietilstilbestrol, estradiol, estrogjen, bevacizumab, leuprocetat, proksitonesteroline 

karboplatine, cisplatine, dakarbazine, metotreksat, vinblastine, vinorelbine, topotekan, 

finasteride, arzoksifen, fulvestrant ose prednizon. 

  

16. Kompozimi farmaceutik i pretendimit 15, ku: 

(a) agjenti shtesë kundër kancerit është estramustine, docetaksel, ketokonazol, goserelin 

acetat, histreline, triptoreline pamoat, busereline, ciproteron, flutamide, bikalutamide, 

nilutamide, pamidronat ose zolendronat; ose 

(b) agjenti shtesë kundër kancerit është docetaksel, mitoksantron, estramustine ose 

leuprolide acetat. 

17. Përbërja e çdonjërit prej pretendimeve 1-11 ose kompozimi farmaceutik i pretendimit 

12 për përdorim në trajtimin e kancerit te prostatës në një subjekt. 

  

18. Përbërja e pretendimit 6 për përdorim në trajtimin e kancerit të prostatës në një subjekt. 

  

19. Përbërja e pretendimit 7 për përdorim në trajtimin e kancerit të prostatës në një subjekt. 

  

20. Përbërja ose kompozimi farmaceutik për përdorim sipas pretendimit 17, ku trajtimi 

përfshin më tej përdorimin e një sasie efektive të një agjenti shtesë kundër kancerit. 

  

21. Përbërja për përdorim sipas pretendimit 18, ku trajtimi përfshin më tej përdorimin e një 

sasie efektive të një agjenti shtesë kundër kancerit. 

  

22. Përbërja për përdorim sipas pretendimit 19, ku trajtimi përfshin më tej përdorimin e një 

sasie efektive të një agjenti shtesë kundër kancerit. 

 

23. Përbërja ose kompozimi farmaceutik për përdorim sipas çdonjërit prej pretendimeve 20-

22, ku agjenti shtesë kundër kancerit është një frenues FLT-3, frenues i receptorit 

androgjen, frenues VEGFR, frenues EGFR TK, frenues i aurora kinazës, modulator PIK- 1, 

frenues Bcl-2, frenues HDAC, frenues c-MET, frenues PARP, frenues CDK, antitrup anti-

HGF, frenues IGFR TK, frenues i kinazës PI3, frenues AKT, frenues JAK/STAT, frenues 
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frenues i pikës së kontrollit 1, frenues i pikes së kontrollit 2, frenues i adezionit fokal të 

kinazës, frenues i kinazë MAP kinazë, ose antitrup kapës VEGF. 

  

24. Përbërja ose kompozimi farmaceutik për përdorim sipas çdonjërit prej pretendimeve 20-

22, ku agjenti shtesë kundër kancerit është estramustine, docetaksel, ketokonazol, 

gosereline acetat, histreline, busereline, ciproteron, flutamide, bikalutamide, nilutamide, 

zolendronat, mitoksantron, pemetreksed, ipilimumab, vorinostat, etoposid, gemcitabine, 

doksorubicine, vinkristine, temozolomid, kapecitabine, irinotekan PEG-etiketuar, 

tamoksifen, anastrazol, eksemestan, letrozole, dietilstilbestrol, estradiol, estrogjen, 

bevacizumab, leuprolide acetat, triptorelin pamoat, medroksiprogesterone acetat, 

hidroksiprogesteron kaproat, raloksifen, megestrol acetat, karboplatine, cisplatine, 

dakarbazine, metotreksate, vinblastine, vinorelbine, topotekan, finasterid, arzoksifene, 

fulvestrant, or prednizon. 

  

25. Përbërja ose kompozimi farmaceutik për përdorim sipas pretendimit 24, ku: 

(a) agjenti shtesë kundër kancerit është estramustine, docetaksel, ketokonazol, gosereline 

acetat, histreline, triptoreline pamoat, busereline, ciproteron, flutamide, bikalutamide, 

nilutamide, pamidronat ose zolendronat; ose 

(b) agjenti shtesë kundër kancerit është docetaksel, mitoksantron, estramustine ose 

leuprolide acetat. 

 

26. Kompozimi farmaceutik i çdonjërit prej pretendimeve 13-16 për përdorim në trajtimin e 

kancerit të prostatës në një subjekt. 

 

 

(11) 11568 
(97) EP3779101/ 01.03.2023 

(96) 20460034.0/ 15.08.2020 

(22)  16.05.2023 

(21)  AL/P/2023/192 

(54)  "METODË PËR MBROTJE ANTISIZMIKE TË SKELETEVE DHE MUREVE 

MBUSHËSE TË NDËRTESAVE ME SKELETE" 

26.09.2023 

(30) 43088219 

(71)  Flexandrobust Systems Spolka z o.o. 

Warszawaska 24 

(72)  Gams, Matija;Akyildiz, Tugrul;Gams, Matija;Ilki, Alper;Kramar, Miha;Kwiecien, 

Arkadiusz;Lukasz, Feil;Rousakis, Theodoros;Viskovic, Alberto;Zajac, Boguslaw, 1236 

Trzin;Nezihe Gurbuz Sok. 9/9;Palaia Morsini;ul. Balicka 14B/10;ul. Dietla 103/4;ul. sw. 

Bonifacego 71/103;ul. Wyslouchów 1A/A1;Vicolo di Vattellina, n. 100 

(74) Vladimir NIKA 

  Bul. B. Curri Pall. 2/3/24, Tirane, Albania AL  

(57)  

1. Metodë mbrojtëse antisizmike e skeleteve dhe mureve mbushëse në ndërtesat me skelete 

ku një shtresë amortizimi me bazë poliuretani (3) aplikohet midis kornizës së skeletit (1) 

dhe të paktën sipërfaqeve vertikale të murit mbushës (2) ngjitur me kornizën a skeletit (1), 
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karakterizuar në atë që për të aplikuar shtresën e amortizimit (3) inspektohet gjendja e murit 

ekzistues mbushës (2) dhe dëmtimet nëse ka riparohen (13), ndjekur nga fazat vijuese të 

mbrojtjes sizmike:  

a) përgatiten fletë mbyllëse prej rrjete të hollë, deri në 2 mm të trasha, me lesh 

xhami (8) me madhësi rrjete jo më shumë se 2 cm, të ngulitura në një mbushës 

poliuretani (9);  

b) një boshllëk me gjerësi 1 deri në 3 cm, mundësisht 2 cm, bëhet rreth murit 

mbushës në dy skajet e tij anësore dhe mundësisht në skajin e sipërm, duke përdorur 

një sharrë, një gur zmeril këndor ose duke prerë një boshllëk të tillë, për të ndarë 

murin mbushës (2) nga korniza e skeletit (1); 

c) sipërfaqet e murit mbushës (2) dhe kornizës së skeletit (1) brenda boshllëkut 

pastrohen nga grimcat e formuara dhe përgatiten me një astar poliuretani (4) 

kimikisht të pajtueshëm me mbushësin poliuretan (12);  

d) nëse ka vrima ose zgavra në murin mbushës (2) në rrafshin e boshllëkut, këto 

duhet të mbyllen brenda boshllëkut duke ngjitur një fletë mbyllëse të përgatitur në 

fazën "a" me një ngjitës poliuretani të pajtueshëm kimikisht me mbushësin 

poliuretan;  

e) fletët mbyllëse të përgatitura në fazën "a" priten në madhësi për të mbuluar 

boshllëkun, me mbivendosje të paktën 5 cm në të dy anët e boshllëkut;  

f) fletët e izolimit ngjiten me ngjitës poliuretani në të dy sipërfaqet e jashtme të 

murit mbushës (2) dhe në kornizën e skeletit (1), duke mbyllur hapësirën e 

boshllëkut për të parandaluar rrjedhjen e mbushësit të lëngshëm (12) nga boshllëku, 

ku forma e fletës i përshtatet boshllëkut dhe skajeve të murit mbushës (2) dhe 

kornizës së skeletit (1) ngjitur me të; 

g) në sipërfaqen e fletëve mbyllëse bëhen vrima (11) çdo 10 deri në 50 cm, 

mundësisht çdo 30 cm (11) në njërën anë të murit mbushës dhe tuba plastikë, 

mundësisht të bërë nga Igelit, përdoren si mbushës për të futur lëngun poliuretan 

(12), ku diametri i vrimave përshtatet me diametrin e tubave plastikë dhe këta tuba 

mbyllen me ngjitës termik në kontakt me fletën; 

h) injektimi i mbushësit të lëngshëm poliuretani (12) fillon nga fundi me sasi të 

vogla, dhe kur mbushësi poliuretani shfaqet në tubin më të lartë, tubi i poshtëm 

mbyllet dhe injektimi vazhdon përmes tubit më të lartë, dhe këto operacione 

injektimi përsëriten në mënyrë të njëpasnjëshme derisa boshllëqet të mbushen 

plotësisht me mbushësin e lëngët poliuretan (12), ku fillimisht mbushen boshllëqet 

anësore dhe më pas ato të sipërme. 

 

2. Metoda sipas pretendimit 1, karakterizuar në atë që shtresa e amortizimit (3) aplikohet si 

shtesë midis sipërfaqes së sipërme të murit mbushës (2) dhe sipërfaqes së poshtme të 

kolonës horizontale të kornizës së skeletit ngjitur (1). 

3. Metoda sipas pretendimit 1 ose 2, karakterizuar në atë që boshllëqet bëhen në mënyrë që 

të kalojnë ndërmjet murit mbushës (2) dhe kornizës së skeletit (1). 

4. Metoda sipas pretendimit 1 ose 2, karakterizuar në atë që boshllëqet priten me një 

thellësi të barabartë me gjysmën e trashësisë së murit mbushës (2) dhe pas pastrimit dhe 

mbylljes, mbushet me preparat të lëngët poliuretani (12). dhe më pas, pasi mbushja e 

polimerit (12) të ngurtësohet, operacioni në anën tjetër të murit mbushës (2) përsëritet. 

5. Metoda sipas pretendimit 3 ose 4, karakterizuar në atë që boshllëqet bëhen dhe mbushen 

me preparat të lëngët poliuretani (12) në mënyrë segmentare. 
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6. Metoda sipas secilit prej pretendimeve të mësipërme, karakterizuar në atë që sipërfaqja e 

murit mbushës (2) është e niveluar dhe e shtruar me astarin polimerik (4), dhe një shtresë 

ngjitëse polimeri të ndjeshme, kimikisht e pajtueshme me astarin, aplikohet në nënshtresën 

e përgatitur në këtë mënyrë, në formë të lëngshme dhe me një trashësi të caktuar, pas së 

cilës aplikohet rrjeta e përbërë (8) prej fibrash karboni, çeliku, bazalti, qelqi, aramidi, 

gjeopolimeri ose fibrash natyrale, mundësisht me një mbivendosje të të paktën 5 cm, 

mundësisht 10 cm në kornizë (1), duke mbuluar sipërfaqen e rrjetës me ngjitësin polimer 

(9). 

7. Metoda sipas pretendimit 6, karakterizuar në atë që rrjeta (8) lyhet paraprakisht me 

ngjitësin poliuretani dhe pasi të jetë ngurtësuar, fleta e parafabrikuar fiksohet në nënshtresë 

me ngjitësin poliuretani. 

8. Metoda sipas pretendimit 6 ose 7, karakterizuar në atë që rrjeta (8) ose fleta e 

parafabrikuar vendoset në një pjesë të zgjedhur të murit mbushës (2) për të forcuar zonat e 

dëmtuara. 

9. Metoda sipas pretendimit 6 ose 7, karakterizuar në atë që rrjeta (8) ose fleta e 

parafabrikuar vendoset në perimetrin e murit mbushës (2) për të forcuar zonat më të 

cënueshme ndaj ciflosjes. 

 

 

(11) 11569 
(97) EP3508502/ 26.04.2023 

(96) 18209399.7/ 18.09.2014 

(22)  17.05.2023 

(21)  AL/P/2023/193 

(54)  KOMBINIMI I ANTITRUPAVE ANTI-LAG-3  DHE ANTITRUPAVE ANTI-

PD-1 PËR MJEKIMIN E TUMOREVE 

26.09.2023 

(30) 201361880606 P,201462014471 P 

(71)  Bristol-Myers Squibb Company 

Route 206 and Province Line Road 

(72) FONTANA, David J.;GUTIERREZ, Andres A.;KORMAN, Alan J.;LEWIS, Katherine 

E.;LONBERG, Nils;SELBY, Mark J., 1201 Eastlake Avenue E.;700 Bay Road;Route 206 

&amp; Province Line Road 

(74) FATOS DEGA 

NIKOLLA TUPE; Nd. 2; H. 4; Ap. 30; NJËSIA ADMINISTRATIVE NR. 5; NJËSIA 

BASHKIAKE NR. 5; 1019; TIRANË, TIRANË, TIRANË 

(57)  

1. Një përbërje farmaceutike që përmban një antitrup anti-LAG-3 dhe një antitrup anti-PD-

1, ku 

përbërja farmaceutike përfshin një bartës farmaceutikisht të pranueshëm, 80 mg të 

një antitrupi anti-LAG-3 dhe 240 mg të një antitrupi anti-PD-1; 

ku antitrupi anti-PD-1 përmban rajone të ndryshueshme të zinxhirit të rëndë dhe të 

lehtë që përmbajnë sekuencat e përcaktuara në SEQ ID NOs:19 dhe 21, 

respektivisht; dhe 

antitrupi anti-LAG-3 përmban rajone të ndryshueshme të zinxhirit të rëndë dhe të 

lehtë që përmbajnë sekuencat e përcaktuara në SEQ ID NOs: 3 dhe 5, respektivisht. 
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2. Përbërja farmaceutike sipas pretendimit 1, ku antitrupi anti-LAG-3 është një antitrup 

njerëzor. 

  

3. Përbërja farmaceutike sipas pretendimit 1 ose 2, ku antitrupi anti-PD-1 është një antitrup 

njerëzor. 

  

4. Përbërja farmaceutike sipas cilitdo prej pretendimeve 1-3, ku antitrupi anti-LAG-3 është 

një izotip IgG1, IgG2, IgG3, IgG4, IgM, IgAl, IgA2, IgAsec, IgD, ose IgE. 

  

5. Përbërja farmaceutike sipas cilitdo prej pretendimeve 1-4, ku antitrupi anti-PD-1 është 

një izotip IgG1, IgG2, IgG3, IgG4, IgM, IgAl, IgA2, IgAsec, IgD, ose IgE. 

  

6. Përbërja farmaceutike sipas cilitdo prej pretendimeve 1-5, ku antitrupi anti-LAG-3 dhe 

antitrupi anti-PD-1 janë antitrupa të njeriut të izotipit IgG4. 

  

7. Përbërja farmaceutike sipas cilitdo prej pretendimeve 1-6, ku antitrupi anti-LAG-3 

përmban zinxhirë të rëndë dhe të lehtë që përmbajnë sekuencat e përcaktuara në SEQ ID 

NO: 1 dhe 2, respektivisht. 

  

8. Përbërja farmaceutike sipas cilitdo prej pretendimeve 1-7, ku antitrupi anti-PD-1 

përmban zinxhirë të rëndë dhe të lehtë që përmbajnë sekuencat e përcaktuara në SEQ ID 

NOs:17 dhe 18, respektivisht. 

  

9. Përbërja farmaceutike sipas cilitdo prej pretendimeve 1-8, e formuluar për administrim 

parenteral. 

  

10. Përbërja farmaceutike sipas cilitdo prej pretendimeve 1-9, e formuluar për injeksion ose 

infuzion. 

  

11. Përbërja farmaceutike sipas cilitdo prej pretendimeve 1-10, e formuluar për administrim 

intravenoz. 

  

12. Përbërja farmaceutike sipas cilitdo prej pretendimeve 1-11, ku bartësi farmaceutikisht i 

pranueshëm është një lëng steril. 

  

13. Përbërja farmaceutike sipas cilitdo prej pretendimeve 1-12, ku bartësi farmaceutikisht i 

pranueshëm është uji, një vaj, tretësirë ujore e kripur, dekstrozë ujore, ose një zgjidhje 

glicerine. 
 

 

 

(11) 11570 
(97) EP3814347/ 03.05.2023 

(96) 19740166.4/ 26.06.2019 

(22)  17.05.2023 
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(21)  AL/P/2023/194 

(54)  PËRBËRËS NAFTIRIDINONË TË DOBISHËM SI AKTIVUES TË 

QELIZAVE T   

27.09.2023 

(30) 201862690444 P 

(71)  Bristol-Myers Squibb Company 

Route 206 and Province Line Road 

(72) CHUPAK, Louis S.;DING, Min;GENTLES, Robert G.;HUANG, Yazhong;MARTIN, 

Scott W.;MCDONALD, Ivar M.;MERCER, Stephen E.;OLSON, Richard 

E.;VELAPARTHI, Upender;WICHROSKI, Michael;ZHENG, Xiaofan, 121 Hickory 

Circle;c/o Bristol-Myers Squibb Company 100 Binney Street;c/o Bristol-Myers Squibb 

Company Route 206 and Province Line Road;c/o Bristol-Myers Squibb Company, 100 

Binney Street 

(74) FATOS DEGA 

NIKOLLA TUPE; Nd. 2; H. 4; Ap. 30; NJËSIA ADMINISTRATIVE NR. 5; NJËSIA 

BASHKIAKE NR. 5; 1019; TIRANË, TIRANË, TIRANË 

(57)  

1. Një përbërës me Formulë (I): 

 
ose një kripë e tij, ku: 

R1 është H, Cl, Br, -CN, C1-4 alkil, C2-3 alkenil, C1-3 alkoksi, -C(O)OH, -C(O)O(C1-

3 alkil), -C(O)NRaRa, -NRaRa, -NRaC(O)O(C1-4 alkil), ose -NRaC(O)NRa(C1-4 alkil); 

çdo Ra është në mënyrë të pavarur H ose C1-2 alkil; 

R2 është C1-6 alkil, C1-4 cianoalkil, C1-4 fluoralkil, C2-4 alkenil, -(CH2)1-3CH=CF2, C3-

5 alkinil, -(CH2)1-4O(C1-3 alkil), -(CH2)1-4O(CH2)1-3O(C1-3 alkil), -(CH2)1-3C(O)(C1-

3 alkil), -(CH2)1-3C(O)O(C1-3 alkil), -(CH2)1-3Rb, -(CH2)1-3OSEb, ose -(CH2)1-

3OCH2Rb; 

Rb është C3-6 cikloalkil ose dioksanil, secili i zëvendësuar me zero deri në 2 

zëvendësues të përpërzgjedhur në mënyrë të pavarur nga F, -CN, -CH3, dhe -OCH3; 

R3 është H, F, Cl, Br, -CN, C1-3 alkil, C1-3 fluoralkil, -NO2, -C(O)(C1-3 alkil), -

C(O)O(C1-3 alkil), ose -C(O)(C1-3 fluoralkil); 

R4 është: 

(a) 2,3-dihidro-1H-indenil i zëvendësuar me zero deri në 2 zëvendësues të 

përpërzgjedhur në mënyrë të pavarur nga F, Cl, -OH, C1-2 alkil, C1-2 fluoralkil, C1-

2 alkoksi, dhe -OCH2CH=CH2; ose 

(b) -CH2Ry, -C(CH3)2Ry, -CHRxRy, -CH2CH(OH)Rx, -CH(CH3) (CH2CH2OCH3), 

ose C3-6 cikloalkil i zëvendësuar me fluorfenil; 

Rx është C1-6 alkil, C1-3 hidroksialkil, C1-2 aminoalkil, C3-6 cikloalkil, ose fenil i 

zëvendësuar me zero deri në 2 zëvendësues të përpërzgjedhur në mënyrë të pavarur 

nga F, Cl, -OH, C1-3 alkil, C1-2 fluoralkil, C1-2 alkoksi, -OCH2CH=CH2, dhe -

OCH2C≡CH; 
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Ry është 1,3-benzodiazolil, indazolil, indolil, indolinil, naftalenil, oksoindolinil, 

piridinil, pirimidinil ose fenil, secili i zëvendësuar me zero deri në 3 zëvendësues të 

përpërzgjedhur në mënyrë të pavarur nga F, Cl, Br, -OH, -CN, C1-6 alkil, C1-

3 fluoralkil, C1-3 alkoksi, C1-3 fluoralkoksi, -OCH2CH=CH2, -OCH2C≡CH, -

OCH2(cianopiridinil), -NRcRc, -NRaS(O)2(C1-3 alkil), -NRaC(O)(C1-3 alkil), -

NRaC(O)O(C1-4 alkil), -NRaC(O)Rd, -NRaC(O)NRaRd, dhe Rd; 

çdo Rc është në mënyrë të pavarur H ose C1-2 alkil; dhe 

Rd është fenil i zëvendësuar me zero deri në 1 zëvendësues të përpërzgjedhur nga 

Cl, -CH3, dhe -OCH3. 

 

2. Përbërësi sipas pretendimit 1 ose një kripë e tij, 

R1 është H, Cl, Br, -CN, C1-3 alkil, C2-3 alkenil, C1-2 alkoksi, -C(O)OH, -C(O)O(C1-

2 alkil), -C(O)NRaRa, -NRaRa, ose -NRaC(O)O(C1-4 alkil); 

R2 është C1-4 alkil, C1-3 cianoalkil, C1-3 fluoralkil, C2-3 alkenil, -CH2CH2CH=CF2, 

C3-4 alkinil, -(CH2)1-3OCH3, -(CH2)1-3O(CH2)1-2OCH3, -(CH2)1-3C(O)CH3, -(CH2)1-

3C(O)O(C1-2 alkil), -(CH2)1-2Rb, -(CH2)1-3OSEb, ose -(CH2)1-3OCH2Rb; 

Rb është C3-6 cikloalkil ose dioksanil, secili i zëvendësuar me zero deri në 1 

zëvendësues të përzgjedhur nga F, -CN, -CH3, dhe -OCH3; 

R3 është H, F, Cl, Br, -CN, C1-2 alkil, C1-2 fluoralkil, -NO2, -C(O)O(C1-2 alkil), ose -

C(O)(C1-2 fluoralkil); 

R4 është: 

(a) 2,3-dihidro-1H-indenil i zëvendësuar me zero deri ne 2 zëvendësues te 

përzgjedhur në mënyrë të pavarur nga F, Cl, -OH, -CH3, -CF3, -OCH3, dhe -

OCH2CH=CH2; ose 

(b) -CH2Ry, -C(CH3)2Ry, -CHRxRy, -CH2CH(OH)Rx, -CH(CH3) (CH2CH2OCH3), 

ose ciklopropil i zëvendësuar me fluorfenil; 

Rx është C1-5 alkil, C1-2 hidroksialkil, C1-2 aminoalkil, C3-6 cikloalkil, ose fenil i 

zëvendësuar me zero deri në 2 zëvendësues të përzgjedhur në mënyrë të pavarur nga 

F, Cl, -OH, C1-2 alkil, -CHF2, -OCH3, -OCH2CH=CH2, dhe -OCH2C≡CH; dhe 

Ry është 1,3-benzodiazolil, indazolil, indolil, indolinil, naftalenil, oksoindolinil, 

piridinil, pirimidinil ose fenil, secili i zëvendësuar me zero deri në 3 zëvendësues të 

përzgjedhur në mënyrë të pavarur nga F, Cl, Br, -OH, -CN, C1-4 alkil, C1-2 fluoralkil, 

C1-2 alkoksi, C1-2 fluoralkoksi, -OCH2CH=CH2, -OCH2C≡CH, -

OCH2(cianopiridinil), -NRcRc, -NHS(O)2CH3, -NHC(O)(C1-2 alkil), -NHC(O)O(C1-

4 alkil), -NHC(O)(fenil), -NHC(O)NH(fenil) dhe fenil. 

 

3. Përbërësi sipas pretendimit 1 ose një kripë e tij, ku: 

R1 është H, Cl, Br, -CN, C1-2 alkil, -CH=CH2, -OCH3, -C(O)OH, -C(O)OCH3, -

C(O)N(CH3)2, -NH2, ose -NHC(O)OC(CH3)3; 

R2 është -CH3, -CH2CH3, -CH2CH2CH3, -CH2CH2CH2CH3, -CH2CN, -

CH2CH2CH2CN, -CH2CH2CF3, -CH2CH=CH2, -CH2CH2CH=CF2, -CH2C≡CH, -

CH2CH2OCH3, -CH2CH2CH2OCH3, -CH2CH2CH2OCH2CH2OCH3, -

CH2CH2CH2C(O)CH3, -CH2C(O)OCH2CH3, -CH2(ciklopropil), ose -

CH2CH2(dioksanil); 

R3 është H, F, Cl, Br, -CN, -CH3, -CF3, -JO2, -C(O)OCH2CH3, ose -C(O)CF3; 

R4 është: 
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(a) 2,3-dihidro-1H-indenil i zëvendësuar me 1 deri në 2 zëvendësues të përzgjedhur 

në mënyrë të pavarur nga F, -OH, -OCH3, dhe -OCH2CH=CH2; ose 

(b) -CH2Ry, -C(CH3)2Ry, -CHRxRy, -CH2CH(OH)Rx, -CH(CH3) (CH2CH2OCH3), 

ose ciklopropil i zëvendësuar me fluorfenil; 

Rx është C1-2 alkil, -CH(CH3)2, -C(CH3)3, -CH2C(CH3)3, -CH2OH, -CH2NH2, 

ciklopropil, ciklobutil, cikloheksil, ose fenil i zëvendësuar me zero deri në 2 

zëvendësues të përzgjedhur në mënyrë të pavarur nga F, Cl, -OH dhe -OCH3; dhe 

Ry është 1,3-benzodiazolil, indazolil, indolil, etil indolil, indolinil, naftalenil, 

hidroksinaftalenil, oksoindolinil, piridinil, metoksipiridinil, pirimidinil, ose fenil i 

zëvendësuar me zero deri në 3 zëvendësues të pavarur të përzgjedhur nga -N,-C,-C, 

OH nga -N,OH , -CH3, -C(CH3)3, -CHF2, -CF3, -OCH3, -OCF3, -OCH2CH=CH2, -

OCH2C≡CH, -OCH2(cianopiridinil), -NH2, -NHS(O)2CH3, -N(CH3) (CH2CH3), -

NHC(O)CH3, -NHC(O)O(C(CH3)3), -NHC(O)(fenil), -NHC(O)NH(fenil) dhe fenil. 

  

4. Përbërësi sipas pretendimit 1 ose një kripë e tij, ku R4 është -CH2Ry, -CHRxRy, ose -

CH2CH(OH)Rx. 

  

5. Përbërësi sipas pretendimit 4 ose një kripë e tij, ku: 

Rx është fenil i zëvendësuar me zero deri në 2 zëvendësues të përzgjedhur në 

mënyrë të pavarur nga F, Cl, -OH, C1-2 alkil, -CHF2, -OCH3, -OCH2CH=CH2, dhe -

OCH2C≡CH; dhe 

Ry është fenil i zëvendësuar me zero deri në 3 zëvendësues të përzgjedhur në 

mënyrë të pavarur nga F, Cl, Br, -OH, -CN, C1-4 alkil, C1-2 fluoralkil, C1-2 alkoksi, 

C1-2 fluoralkoksi, -OCH2CH=CH2, -OCH2C≡CH, -OCH2(cianopiridinil), -NRcRc, -

NHS(O)2CH3, -NHC(O)(C1-2 alkil), -NHC(O)O(C1-4 alkil), -NHC(O)(fenil), -

NHC(O)NH(fenil) dhe fenil. 

  

6. Përbërësi sipas pretendimit 1 ose një kripë e tij, ku: 

R4 është -CHRxRy; 

Rx është fenil i zëvendësuar me zero deri në 2 zëvendësues të përzgjedhur në 

mënyrë të pavarur nga F, Cl, -OH dhe -OCH3; dhe 

Ry është fenil i zëvendësuar me zero deri në 3 zëvendësues të përzgjedhur në 

mënyrë të pavarur nga F, Cl, Br, -OH, -CN, -CH3, -C(CH3)3, -CHF2, -CF3, -OCH3, -

OCF3, -OCH2CH=CH2, -OCH2C≡CH, -OCH2(cianopiridinil), -NH2, -NHS(O)2CH3, 

-N(CH3) (CH2CH3), -NHC(O)CH3, -NHC(O)O(C(CH3)3), -NHC(O)(fenil), -

NHC(O)NH(fenil) dhe fenil. 

  

7. Përbërësi sipas pretendimit 1 ose një kripë e tij, ku R4 është 2,3-dihidro-1H-indenil i 

zëvendësuar me zero deri në 2 zëvendësues të përzgjedhur në mënyrë të pavarur nga F, Cl, 

-OH, C1-2 alkil, C1-2 fluoralkil, C1-2 alkoksi, dhe -OCH2CH=CH2. 

  

8. Përbërësi sipas pretendimit 1 ose një kripë e tij, ku përbërësi në fjalë është: etil 4-(4-

(bis(4-fluorfenil)metil)piperazin-1-il)-6-brom-1-metil-2-okso- 1,2-dihidro-1,5-naftiridin-3-

karboksilat (1); 6-brom-4-(4-(2-hidroksibenzil)piperazin-1-il)-1-metil-2-okso-1,2-dihidro-

1,5-naftiridin-3-karbonitril (2); 4-(4-(bis(4-fluorfenil)metil)piperazin-1-il)-1-metil-3-nitro-

1,5-naftiridin-2(1H)-on (3); 6-brom-4-{4-[(4-fluorfenil) [2-(prop-2-in-1-iloksi)fenil]metil] 

piperazin-1-il}-1-metil-2-okso-1, 2-dihidro-1,5-naftiridin-3-karbonitril (5); 6-brom-4-{4-
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[(4-fluorfenil)[2-(prop-2-in-1-iloksi)fenil]metil]piperazin-1-il}-1-metil-2-okso-1, 2-dihidro-

1,5-naftiridin-3-karbonitril (5-7); 6-brom-4-{4-[(4-fluorfenil)(2-hidroksifenil) 

metil]piperazin-1-il}-1-metil-2-okso-1,2-dihidro-1,5-naftiridin-3 -karbonitril (8-10); 8-{4-

[(4-fluorfenil) (2-hidroksifenil)metil]piperazin-1-il}-5-metil-6-okso-5,6-dihidro-1,5-

naftiridin-2,7-dikarbonitril (11); 6-brom-4-{4-[(4-fluorfenil)(2-

metoksifenil)metil]piperazin-1-il}-1-metil-2-okso-1,2-dihidro-1,5-naftiridin-3 -karbonitril 

(12-14); 6-brom-4-{4-[(4-fluor-2-metoksifenil)(4-fluorfenil)metil]piperazin-1-il}-1-metil-

2-okso-1,2-dihidro-1,5 -naftiridin-3-karbonitril (15-17); 8-{4-[(4-fluorfenil)(2-

metoksifenil)metil] piperazin-1-il}-5-metil-7-nitro-6-okso-5,6-dihidro-1,5-naftiridin-2 -

karbonitril (18-20); 6-brom-4-[4-(6-metoksi-2,3-dihidro-1H-inden-1-il)piperazin-1-il]-1-

metil-2-okso-1,2-dihidro-1 ,5-naftiridin-3-karbonitril (21); 6-brom-4-{4-[1-(4-

fluorfenil)etil]piperazin-1-il}-1-metil-2-okso-1,2-dihidro-1,5-naftiridin-3-karbonitril ( 22-

24); 6-brom-4-{4-[1-(4-fluorfenil)propil]piperazin-1-il}-1-metil-2-okso-1,2-dihidro-1,5-

naftiridin-3-karbonitril (25-27); 6-brom-4-{4-[2-(4-fluorfenil)-2-hidroksietil] piperazin-1-

il}-1-metil-2-okso-1,2-dihidro-1,5-naftiridin-3 -karbonitril (28-30); 6-brom-4-{4-[1-(4-

fluorfenil)-2-hidroksietil]piperazin-1-il}-1-metil-2-okso-1,2-dihidro-1,5-naftiridin-3 -

karbonitril (31); 8-{4-[1-(4-fluorfenil)propil]piperazin-1-il}-5-metil-7-nitro-6-okso-5,6-

dihidro-1,5-naftiridin-2-karbonitril (32-34); 6-brom-4-{4-[ciklopropil(4-

fluorfenil)metil]piperazin-1-il}-1-metil-2-okso-1,2-dihidro-1,5-naftiridin-3-karbonitril (35 

); 8-{4-[2-(4-fluorfenil)-2-hidroksietil] piperazin-1-il}-5-metil-7-nitro-6-okso-5,6-dihidro-

1,5-naftiridin-2 -karbonitril (36); 8-{4-[1-(4-fluorfenil)-2-hidroksietil]piperazin-1-il}-5-

metil-7-nitro-6-okso-5,6-dihidro-1,5-naftiridin-2 -karbonitril (37); 1-metil-4-{4-[(naftalen-

1-il) metil]piperazin-1-il}-3-nitro-1,2-dihidro-1,5-naftiridin-2-on (38); 6-klor-4-{4-[(4-

fluorfenil)[2-(prop-2-in-1-iloksi)fenil]metil]piperazin-1-il}-1-metil-2-okso-1, 2-dihidro-

1,5-naftiridin-3-karbonitril (39); 8-(4-(bis(4-fluorfenil)metil)piperazin-1-il)-5-metil-7-nitro-

6-okso-5,6-dihidro-1,5-naftiridin-2-karbonitril (40); 8-(4-benzhidrilpiperazin-1-il)-5-metil-

7-nitro-6-okso-5,6-dihidro-1,5-naftiridin-2-karbonitril (41); 8-(4-((2-

hidroksifenil)(fenil)metil)piperazin-1-il)-5-metil-7-nitro-6-okso-5,6-dihidro-1,5-naftiridin-

2-karbonitril (42); 8-(4-(1-(4-fluorfenil)etil)piperazin-1-il)-5-metil-7-nitro-6-okso-5,6-

dihidro-1,5-naftiridin-2-karbonitril (43-45); 8-(4-(6-metoksi-2,3-dihidro-1H-inden-1-il) 

piperazin-1-il)-5-metil-7-nitro-6-okso-5,6-dihidro-1 ,5-naftiridin-2-karbonitril (46); 8-(4-(2-

hidroksi-1-feniletil)piperazin-1-il)-5-metil-7-nitro-6-okso-5,6-dihidro-1,5-naftiridin-2-

karbonitril (47 ); 8-(4-(2-hidroksi-2-feniletil)piperazin-1-il)-5-metil-7-nitro-6-okso-5,6-

dihidro-1,5-naftiridin-2-karbonitril (48 ); 8-(4-(ciklopropil(4-fluorfenil)metil)piperazin-1-

il)-5-metil-7-nitro-6-okso-5,6-dihidro-1,5-naftiridin-2-karbonitril (49 -51); 4-(4-

benzhidrilpiperazin-1-il)-6-brom-1-metil-3-nitro-1,5-naftiridin-2(1H)-on (52); 4-(4-(bis(4-

fluorfenil)metil)piperazin-1-il)-6-brom-1-metil-3-nitro-1,5-naftiridin-2(1H)-on (53); 6-

brom-4-(4-((1-etil-1H-indol-4-il)metil)piperazin-1-il)-1-metil-3-nitro-1,5-naftiridin-2(1H) -

një (54); 6-brom-1-metil-4-(4-(naftalen-1-ilmetil)piperazin-1-il)-3-nitro-1,5-naftiridin-

2(1H)-on (55); 6-brom-4-(4-((4-fluor-2-metoksifenil)(4-fluorfenil)metil)piperazin-1-il)-1-

metil-3-nitro-1,5-naftiridin-2(1H )-një (56-58); 6-brom-4-(4-((4-fluorfenil)(2-metoksi-6-

metilfenil)metil)piperazin-1-il)-1-metil-3-nitro-1,5-naftiridin-2(1H )-një (59-61); tert-butil 

(8-(4-(bis(4-fluorfenil)metil)piperazin-1-il)-5-metil-7-nitro-6-okso-5,6-dihidro-1,5-

naftiridin-2 -il)karbamat (62); 6-amino-4-(4-(bis(4-fluorfenil)metil)piperazin-1-il)-1-metil-

3-nitro-1,5-naftiridin-2(1H)-on (63); 6-brom-4-(4-(2-(difluormetil)benzil)piperazin-1-il)-2-

okso-1-(prop-2-in-1-il)-1,2-dihidro-1, 5-naftiridin-3-karbonitril (64); 6-brom-4-(4-(2-

hidroksibenzil)piperazin-1-il)-2-okso-1-(prop-2-in-1-il)-1,2-dihidro-1,5-naftiridin -3-
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karbonitril (65); 6-brom-4-(4-(2-hidroksi-4-metilbenzil) piperazin-1-il)-2-okso-1-(prop-2-

in-1-il)-1,2-dihidro-1,5-naftiridin-3-karbonitril (66); 6-brom-4-(4-(4-fluor-2-

hidroksibenzil)piperazin-1-il)-2-okso-1-(prop-2-in-1-il)-1,2-dihidro-1 ,5-naftiridin-3-

karbonitril (67); 6-brom-4-(4-(4-fluor-2-metoksibenzil)piperazin-1-il)-2-okso-1-(prop-2-in-

1-il)-1,2-dihidro-1 ,5-naftiridin-3-karbonitril (68); 6-brom-4-(4-(2-hidroksi-4,6-

dimetilbenzil)piperazin-1-il)-2-okso-1-(prop-2-in-1-il)-1,2-dihidro -1,5-naftiridin-3-

karbonitril (69); 6-brom-4-(4-((4-fluorfenil)(2-hidroksifenil) metil)piperazin-1-il)-1-metil-

3-nitro-1,5-naftiridin-2(1H)-on (70); 6-brom-4-(4-((2-fluor-4-metilfenil)(2-

hidroksifenil)metil)piperazin-1-il)-1-metil-3-nitro-1,5-naftiridin-2(1H )-një (71); 6-brom-4-

(4-((2,4-dimetilfenil)(2-hidroksifenil) metil)piperazin-1-il)-1-metil-3-nitro-1,5-naftiridin-

2(1H)- një (72); 6-brom-4-(4-((2-hidroksifenil)(o-tolil)metil)piperazin-1-il)-1-metil-3-nitro-

1,5-naftiridin-2(1H)-on (73); 6-brom-4-(4-((3-fluor-2-hidroksifenil)(4-

fluorfenil)metil)piperazin-1-il)-1-metil-3-nitro-1,5-naftiridin-2(1H )-një (74-76); 6-brom-4-

(4-((2-hidroksifenil)(fenil)metil)piperazin-1-il)-1-metil-3-nitro-1,5-naftiridin-2(1H)-on (77- 

79); 6-brom-4-(4-((4-fluor-2-hidroksifenil)(4-fluorfenil)metil)pierazin-1-il)-1-metil-3-nitro-

1,5-naftiridin-2(1H )-një (80-82); 6-brom-4-(4-((4-fluorfenil)(2-hidroksi-3-

metilfenil)metil)piperazin-1-il)-1-metil-3-nitro-1,5-naftiridin-2(1H )-një (83-85); 6-brom-4-

(4-((4-fluorfenil)(2-hidroksi-5-metilfenil) metil)piperazin-1-il)-1-metil-3-nitro-1,5-

naftiridin-2(1H )-një (86); 6-brom-4-(4-((4-fluorfenil)(2-hidroksi-6-

metilfenil)metil)piperazin-1-il)-1-metil-3-nitro-1,5-naftiridin-2(1H )-një (87); 5-((2-((4-(6-

brom-1-metil-3-nitro-2-okso-1,2-dihidro-1,5-naftiridin-4-il)piperazin-1-il)( 4-

fluorfenil)metil)-3-metilfenoksi) metil)nikotinonitril (88-90); 5-((2-((4-(6-brom-1-metil-3-

nitro-2-okso-1,2-dihidro-1,5-naftiridin-4-il)piperazin-1-il)(4-fluorfenil)metil)-5-

fluorfenoksi)metil)nikotinonitril (91-93); 4-(4-((2-(aliloksi)-6-metilfenil)(4-

fluorfenil)metil)piperazin-1-il)-6-brom-1-metil-3-nitro-1,5-naftiridin-2 (1H)-një (94-96); 8-

(4-((4-fluorfenil)(2-hidroksifenil)metil)piperazin-1-il)-5-metil-7-nitro-6-okso-5,6-dihidro-

1,5-naftiridin-2 -karbonitril (97-99); 8-(4-((4-fluorfenil) (2-(prop-2-in-1-

iloksi)fenil)metil)piperazin-1-il)-5-metil-7-nitro-6-okso-5, 6-dihidro-1,5-naftiridin-2-

karbonitril (100-102); 4-(4-(bis(4-fluorfenil)metil) piperazin-1-il)-6-metoksi-1-metil-2-

okso-1,2-dihidro-1,5-naftiridin-3-karbonitril (103); 4-(4-((4-fluorfenil)(2-hidroksifenil) 

metil)piperazin-1-il)-6-metoksi-1-metil-2-okso-1,2-dihidro-1,5-naftiridin-3 -karbonitril 

(104); 6-brom-4-(4-((4-fluorfenil)(2-hidroksifenil)metil)piperazin-1-il)-2-okso-1-(prop-2-

in-1-il)-1,2 -dihidro-1,5-naftiridin-3-karbonitril (105-107); 4-(4-(bis(4-fluorfenil)metil) 

piperazin-1-il)-6-brom-1-(2-metoksietil)-2-okso-1,2-dihidro-1,5-naftiridin-3 -karbonitril 

(113); 6-brom-4-(4-((4-fluor-2-metoksifenil)(4-fluorfenil) metil)pierazin-1-il)-1-(2-

metoksietil)-2-okso-1,2-dihidro -1,5-naftiridin-3-karbonitril (114-116); 6-brom-4-(4-((4-

fluorfenil)(2-hidroksifenil)metil)piperazin-1-il)-1-(2-metoksietil)-2-okso-1,2-dihidro-1,5 -

naftiridin-3-karbonitril (117); 8-(4-(bis(4-fluorfenil)metil)piperazin-1-il)-7-nitro-6-okso-5-

(prop-2-in-1-il)-5,6-dihidro-1 ,5-naftiridin-2-karbonitril (118); 8-(4-((4-fluor-2-

hidroksifenil)(4-fluorfenil) metil)piperazin-1-il)-7-nitro-6-okso-5-(prop-2-in-1-il) -5,6-

dihidro-1,5-naftiridin-2-karbonitril (119-121); 8-(4-((4-fluor-2-hidroksifenil)(4-

fluorfenil)metil)piperazin-1-il)-5-metil-7-nitro-6-okso-5,6-dihidro-1,5 -naftiridin-2-

karbonitril (122); 8-(4-((4-fluor-2-metoksifenil)(4-fluorfenil)metil)piperazin-1-il)-5-metil-

7-nitro-6-okso-5,6-dihidro-1,5 -naftiridin-2-karbonitril (123-125); 8-(4-((4-fluor-2-

metoksifenil)(4-fluorfenil)metil)piperazin-1-il)-7-nitro-6-okso-5-(prop-2-in-1-il) -5,6-

dihidro-1,5-naftiridin-2-karbonitril (126-128); 8-(4-((4-fluorfenil)(2-

metoksifenil)metil)piperazin-1-il)-7-nitro-6-okso-5-(prop-2-in-1-il)-5,6 -dihidro-1,5-
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naftiridin-2-karbonitril (129-131); 8-(4-((4-fluorfenil)(2-hidroksifenil)metil)piperazin-1-il)-

7-nitro-6-okso-5-(prop-2-in-1-il)-5,6 -dihidro-1,5-naftiridin-2-karbonitril (132-134); 8-(4-

(1-(4-fluorfenil)etil)piperazin-1-il)-7-nitro-6-okso-5-(prop-2-in-1-il)-5,6-dihidro- 1,5-

naftiridin-2-karbonitril (135-137); 8-(4-(6-metoksi-2,3-dihidro-1H-inden-1-il)piperazin-1-

il)-7-nitro-6-okso-5-(prop-2-in-1- il)-5,6-dihidro-1,5-naftiridin-2-karbonitril (138); 8-{4-[1-

(4-fluorfenil) propil] piperazin-1-il}-7-nitro-6-okso-5-(prop-2-in-1-il)-5, 6-dihidro -1, 5-

naftiridin-2-karbonitril (139-141); 8-(4-(ciklopropil(4-fluorfenil) metil)piperazin-1-il)-7-

nitro-6-okso-5-(prop-2-in-1-il)-5,6-dihidro-1 ,5-naftiridin-2-karbonitril (142-144); 8-(4-((4-

fluorfenil)(2-hidroksifenil)metil)piperazin-1-il)-5-(2-metoksietil)-7-nitro-6-okso-5,6-

dihidro-1,5 -naftiridin-2-karbonitril (145); 8-(4-(6-metoksi-2,3-dlhidro-1H-inden-1-

il)piperazin-1-il)-5-(2-metoksietil)-7-nitro-6-okso-5,6 -dihidro-1,5-naftiridin-2-karbonitril 

(146); 8-(4-(bis(4-fluorfenil)metil)piperazin-1-il)-5-(2-metoksietil)-7-nitro-6-okso-5,6-

dihidro-1,5-naftiridin-2 -karbonitril (147); 8-(4-(1-(4-fluorfenil) etil)piperazin-1-il)-5-(2-

metoksietil)-7-nitro-6-okso-5,6-dihidro-1,5-naftiridin- 2-karbonitril (148-150); 5-

(cianometil)-8-(4-(1-(4-fluorfenil)etil)piperazin-1-il)-7-nitro-6-okso-5,6-dihidro-1,5-

naftiridin-2- karbonitril (151); 8-(4-(bis(4-fluorfenil)metil)piperazin-1-il)-5-(cianometil)-7-

nitro-6-okso-5,6-dihidro-1,5-naftiridin-2-karbonitril (152); 4-(4-(bis(4-fluorfenil) 

metil)piperazin-1-il)-6-brom-1-(cianometil)-2-okso-1,2-dihidro-1, 5-naftiridin-3 -

karbonitril (153); 6-brom-1-(cianometil)-4-(4-(1-(4-fluorfenil) etil)piperazin-1-il)-2-okso-

1,2-dihidro-1,5-naftiridin-3- karbonitril (154); 6-brom-1-(cianometil) -4-(4-(1-(4-

fluorfenil)propil)piperazin-1-il)-2-okso-1,2-dihidro-1,5-naftiridin-3- karbonitril (155); 6-

brom-1-(cianometil)-4-(4-(6-metoksi-2,3-dihidro-1H-inden-1-il)piperazin-1-il)-2-okso-1,2-

dihidro -1,5-naftiridin-3-karbonitril (156); 6-brom-1-(cianometil)-4-(4-((4-fluorfenil)(2-

hidroksifenil) metil)piperazin-1-il)-2-okso-1,2-dihidro-1,5-naftiridin -3-karbonitril (157); 6-

brom-1-(ciklopropilmetil)-4-(4-((4-fluorfenil)(2-metoksifenil)metil)pierazin-1-il)-2-okso-

1,2-dihidro-1,5-naftiridin -3-karbonitril (158-160); 4-(4-(bis(4-fluorfenil)metil)piperazin-1-

il)-6-brom-1-(ciklopropilmetil)-2-okso-1,2-dihidro-1,5-naftiridin-3-karbonitril (161); 6-

brom-1-(ciklopropilmetil)-4-(4-(1-(4-fluorfenil)etil)piperazin-1-il)-2-okso-1,2-dihidro-1,5-

naftiridin-3- karbonitril (162-164); 4-(4-benzhidrilpiperazin-1-il)-3-nitro-1-(prop-2-in-1-il)-

1,5-naftiridin-2(1H)-on (165); 1-(2-(1,3-dioksan-2-il)etil)-4-(4-benzhidrilpiperazin-1-il)-3-

nitro-1,5-naftiridin-2(1H)-on (166) ; 1-alil-4-(4-benzhidrilpiperazin-1-il)-3-nitro-1,5-

naftiridin-2(1H)-on (176); 4-(4-benzhidrilpiperazin -1-il)-1-butil-3-nitro-1,5-naftiridin-

2(1H)-on (177); 4-(4-(4-benzhidrilpiperazin-1-il)-3-nitro-2-okso-1,5-naftiridin-1(2H)-

il)butanenitril (183); 4-(4-benzhidrilpiperazin-1-il)-3-nitro-1-(3,3,3-trifluorpropil)-1,5-

naftiridin-2(1H)-on (185); 4-(4-benzhidrilpiperazin-1-il)-1-(4,4-difluorbut-3-en-1-il)-3-

nitro-1,5-naftiridin-2(1H)-on (186); 4-(4-benzhidrilpiperazin-1-il)-3-nitro-1-(4-oksopentil)-

1,5-naftiridin-2(1H)-on (187); 4-(4-benzil i thatë piperazin-1-il)-1-(3-(2-

metoksietoksi)propil)-3-nitro-1,5-naftiridin-2(1H)-on (189); 4-(4-benzhidrilpiperazin-1-il)-

1-(3-metoksipropil)-3-nitro-1,5-naftiridin-2(1H)-on (190); 4-(4-benzhidrilpiperazin-1-il)-6-

brom-1-metil-2-okso-1,2-dihidro-1,5-naftiridin-3-karbonitril (191); 6-brom-4-(4-(4-fluor-2-

hidroksibenzil)piperazin-1-il)-1-metil-2-okso-1,2-dihidro-1,5-naftiridin-3-karbonitril (192 

); 6-klor-4-(4-(4-fluor-2-hidroksibenzil)piperazin-1-il)-1-metil-2-okso-1,2-dihidro-1,5-

naftiridin-3-karbonitril (193 ); 4-(4-(4-fluor-2-hidroksibenzil) piperazin-1-il)-1,6-dimetil-2-

okso-1,2-dihidro-1,5-naftiridin-3-karbonitril (194); 4-(4-(1-(2-(aliloksi)-4-

fluorfenil)etil)piperazin-1-il)-6-klor-1-metil-2-okso-1,2-dihidro-1,5- naftiridin-3-karbonitril 

(195); 4-(4-benzhidrilpiperazin-1-il)-1-metil-2-okso-1,2-dihidro-1,5-naftiridin-3-karbonitril 

(196); 6-klor-4-(4-(2-hidroksibenzil) piperazin-1-il)-1-metil-2-okso-1,2-dihidro-1,5-
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naftiridin-3-karbonitril (198); 6-klor-4-(4-(3-(etil(metil)amino)benzil)piperazin-1-il)-1-

metil-2-okso-1,2-dihidro-1,5-naftiridin-3- karbonitril (199); 4-(4-(7-(aliloksi)-5-fluor-2,3-

dihidro-1H-inden-1-il)piperazin-1-il)-6-klor-1-metil-2-okso-1 ,2-dihidro-1,5-naftiridin-3-

karbonitril (200); 6-klor-4-(4-(5-fluor-7-hidroksi-2,3-dihidro-1H-inden-1-il) piperazin-1-il)-

1-metil-2-okso-1,2 -dihidro-1,5-naftiridin-3-karbonitril (201); 4-(4-benzhidrilpiperazin-1-

il)-6-etil-1-metil-2-okso-1,2-dihidro-1,5-naftiridin-3-karbonitril (202); 4-(4-

benzhidrilpiperazin-1-il)-1,6-dimetil-2-okso-1,2-dihidro-1,5-naftiridin-3-karbonitril (204); 

4-(4-benzhidrilpiperazin-1-il)-1-metil-2-okso-6-vinil-1,2-dihidro-1,5-naftiridin-3-

karbonitril (208); 6-klor-4-(4-(cikloheksil(fenil)metil)piperazin-1-il)-1-metil-2-okso-1,2-

dihidro-1,5-naftiridin-3-karbonitril (209); 4-(4-(2-aminobenzil)piperazin-1-il)-6-brom-1-

metil-2-okso-1,2-dihidro-1,5-naftiridin-3-karbonitril (211); N-(2-((4-(6-brom-3-ciano-1-

metil-2-okso-1,2-dihidro-1,5-naftiridin-4-il)piperazin-1-il)metil) fenil) metansulfonamid 

(212); N-(2-((4-(6-brom-3-ciano-1-metil-2-okso-1,2-dihidro-1,5-naftiridin-4-il) piperazin-

1-il)metil) fenil)benzamid (213); 1-(2-((4-(6-brom-3-ciano-1-metil-2-okso-1,2-dihidro-1,5-

naftiridin-4-il)piperazin-1-il)metil)fenil)-3-fenilurea (214); N-(2-((4-(6-brom-3-ciano-1-

metil-2-okso-1,2-dihidro-1,5-naftiridin-4-il)piperazin-1-il)metil) fenil)acetamid (215); 6-

klor-4-(4-(indolin-7-ilmetil) piperazin-1-il)-1-metil-2-okso-1,2-dihidro-1,5-naftiridin-3-

karbonitril (216); 8-(4-(bis(4-fluorfenil) metil)piperazin-1-il)-5-metil-6-okso-5,6-dihidro-

1,5-naftiridin-2,7-dikarbonitril (217); 4-(4-(bis(4-fluorfenil)metil)piperazin-1-il)-6-klor-1-

metil-2-okso-1,2-dihidro-1,5-naftiridin-3-karbonitril (218 ); 6-klor-4-(4-((2-

hidroksifenil)(fenil)metil)piperazin-1-il)-1-metil-2-okso-1,2-dihidro-1,5-naftiridin-3-

karbonitril (219); 6-klor-4-(4-((1-etil-1H-indol-4-il)metil)piperazin-1-il)-1-metil-2-okso-

1,2-dihidro-1,5- naftiridin-3-karbonitril (220); 6-klor-1-metil-4-(4-(naftalen-1-

ilmetil)piperazin-1-il)-2-okso-1,2-dihidro-1,5-naftiridin-3-karbonitril (221); 6-klor-4-(4-((4-

fluor-2-hidroksifenil)(4-fluorfenil)metil)piperazin-1-il)-1-metil-2-okso-1,2-dihidro-1,5 -

naftiridin-3-karbonitril (222); 8-(4-benzhidrilpiperazin-1-il)-5-metil-7-nitro-6-okso-5,6-

dihidro-1,5-naftiridin-2-karbonitril (223); 3-brom-4-(4-(1-(4-fluorfenil)etil)piperazin-1-il)-

1,6-dimetil-1,5-naftiridin-2(1H)-on (224); 6-brom-4-(4-((1-etil-1H-indol-4-

il)metil)piperazin-1-il)-1-metil-2-okso-1,2-dihidro-1,5- naftiridin-3-karbonitril (225); 4-(4-

(bis(4-fluorfenil)metil)piperazin-1-il)-1,6-dimetil-2-okso-1,2-dihidro-1,5-naftiridin-3-

karbonitril (226); 4-(4-(bis(4-fluorfenil)metil)piperazin-1-il)-1-metil-3-(2,2,2-trifluoracetil)-

1,5-naftiridin-2(1H)-on (227); 4-(4-(bis(4-fluorfenil)metil)piperazin-1-il)-1,6-dimetil-3-

(2,2,2-trifluoracetil)-1,5-naftiridin-2(1H)- një (228); 4-(4-(bis(4-fluorfenil) metil)piperazin-

1-il)-6-brom-2-okso-1-(prop-2-in-1-il)-1,2-dihidro-1 ,5-naftiridin-3-karbonitril (229); 4-(4-

(bis(4-fluorfenil)metil)piperazin-1-il)-3-brom-1-metil-1,5-naftiridin-2(1H)-on (230); 8-(4-

(bis(4-fluorfenil)metil)piperazin-1-il)-7-ciano-N,N,5-trimetil-6-okso-5,6-dihidro-1,5-

naftiridin-2 -karboksamide (231); 4-(4-(bis(4-fluorfenil)metil) piperazin-1-il)-1,6-dimetil-3-

(trifluormetil)-1,5-naftiridin-2(1H)-on (232); 4-(4-(bis(4-fluorfenil)metil)piperazin-1-il)-3-

klor-1,6-dimetil-1,5-naftiridin-2(1H)-on (233); 4-(4-(bis(4-fluorfenil)metil)piperazin-1-il)-

3-fluor-1,6-dimetil-1,5-naftiridin-2(1H)-on (234); 4-(4-(bis(4-fluorfenil)metil)piperazin-1-

il)-6-brom-1-metil-2-okso-1,2-dihidro-1,5-naftiridin-3-karbonitril, TFA (235); 3-brom-4-

(4-((1-etil-1H-indol-4-il)metil)piperazin-1-il)-1-metil-1,5-naftiridin-2(1H)-on (236 ); 6-

brom-1-metil-4-(4-(naftalen-1-ilmetil)piperazin-1-il)-2-okso-1,2-dihidro-1,5-naftiridin-3-

karbonitril (237); 4-(4-([1,1'-bifenil]-2-ilmetil) piperazin-1-il)-6-brom-1-metil-2-okso-1,2-

dihidro-1,5-naftiridin- 3-karbonitril, TFA (238); 4-(4-(bis(4-fluorfenil)metil)piperazin-1-il)-

3-brom-1,6-dimetil-1,5-naftiridin-2(1H)-on (239); metil 8-(4-(bis(4-

fluorfenil)metil)piperazin-1-il)-7-ciano-5-metil-6-okso-5,6-dihidro-1,5-naftiridin-2-
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karboksilat (240); 8-(4-(bis(4-fluorfenil)metil)piperazin-1-il)-7-ciano-5-metil-6-okso-5,6-

dihidro-1,5-naftiridin-2-acid karboksilik ( 241); 4-[4-(difenilmetil)piperazin-1-il]-1-metil-3-

nitro-1,2-dihidro-1,5-naftiridin-2-on (242); 4-[4-(difenilmetil)piperazin-1-il]-1-etil-3-nitro-

1,2-dihidro-1,5-naftiridin-2-on (243); 4-[4-(difenilmetil)piperazin-1-il]-1-(2-metoksietil)-3-

nitro-1,2-dihidro-1,5-naftiridin-2-on (244); 2-{4-[4-(difenilmetil)piperazin-1-il]-3-nitro-2-

okso-1,2-dihidro-1,5-naftiridin-1-il}acetonitril (245); 2-{4-[4-(difenilmetil)piperazin-1-il]-

3-nitro-2-okso-1,2-dihidro-1,5-naftiridin-1-il}acetat etil (246); 4-[4-(difenilmetil)piperazin-

1-il]-3-nitro-1-propil-1,2-dihidro-1,5-naftiridin-2-on (248); 4-{4-[ciklopropil(4-

fluorfenil)metil]piperazin-1-il}-1,6-dimetil-2-okso-1,2-dihidro-1,5-naftiridin-3-karbonitril 

(250); 4-{4-[bis(4-fluor-2-metoksifenil)metil]piperazin-1-il}-1,6-dimetil-2-okso-1,2-

dihidro-1,5-naftiridin-3-karbonitril (251); 4-[4-(4-metoksibutan-2-il)piperazin-1-il]-1,6-

dimetil-2-okso-1,2-dihidro-1,5-naftiridin-3-karbonitril (252); 4-[4-(3,4-dihidro-2H-1-

benzopiran-4-il)piperazin-1-il]-1,6-dimetil-2-okso-1,2-dihidro-1,5-naftiridin -3-karbonitril 

(253); 4-{4-[(4-fluorfenil)(2-metoksipiridin-3-il)metil]piperazin-1-il}-1,6-dimetil-2-okso-

1,2-dihidro-1,5-naftiridin -3-karbonitril (254); 4-{4-[(4-fluorfenil)(3-metoksipiridin-2-

il)metil]piperazin-1-il}-1,6-dimetil-2-okso-1,2-dihidro-1,5-naftiridin -3-karbonitril (255); 

4-{4-[(4-fluorfenil)(piridin-2-il)metil] piperazin-1-il}-1,6-dimetil-2-okso-1,2-dihidro-1,5-

naftiridin-3 -karbonitril (256); 4-{4-[(2-brom-6-hidroksi fenil)metil] piperazin-1-il}-6-klor-

1-metil-2-okso-1,2-dihidro-1,5-naftiridin -3-karbonitril (258); 6-brom-4-{4-[(2-hidroksi-6-

metilfenil)metil]piperazin-1-il}-1-metil-2-okso-1,2-dihidro-1,5-naftiridin-3-karbonitril 

(259); 8-{4-[2-(4-fluorfenil)propan-2-il]piperazin-1-il}-5-metil-7-nitro-6-okso-5,6-dihidro-

1,5-naftiridin- 2-karbonitril (260); 4-{4-[(4-tert-butil-2-hidroksifenil)metil]piperazin-1-il}-

6-klor-1-metil-2-okso-1,2-dihidro-1,5-naftiridin- 3-karbonitril (261); 4-(4-{[2-hidroksi-5-

(trifluormetoksi)fenil] metil}piperazin-1-il)-1,6-dimetil-2-okso-1,2-dihidro-1,5-naftiridin-3 

-karbonitril (262); 8-{4-[(4-brom-2-hidroksifenil)metil]piperazin-1-il}-5-metil-6-okso-5,6-

dihidro-1,5-naftiridin-2,7-dikarbonitril ( 263); 6-klor-4-{4-[(2-hidroksi-6-

metoksifenil)metil]piperazin-1-il}-1-metil-2-okso-1,2-dihidro-1,5-naftiridin-3- karbonitril 

(264); 8-(4-{[2-hidroksi-4-(trifluormetoksi) fenil]metil}piperazin-1-il)-5-metil-6-okso-5,6-

dihidro-1,5-naftiridin-2,7 -dikarbonitril (265); 6-brom-4-{4-[(4-klor-2-

hidroksifenil)metil]piperazin-1-il}-1-metil-2-okso-1,2-dihidro-1,5-naftiridin-3- karbonitril 

(266); 6-klor-4-{4-[(2-klor-6-hidroksifenil)metil] piperazin-1-il}-1-metil-2-okso-1,2-

dihidro-1,5-naftiridin-3- karbonitril (267); 4-{4-[(3-brom-2-hidroksifenil)metil]piperazin-1-

il}-6-klor-1-metil-2-okso-1,2-dihidro-1,5-naftiridin-3- karbonitril (268); 8-{4-[(4-klor-2-

hidroksifenil) metil]piperazin-1-il}-5-metil-6-okso-5,6-dihidro-1,5-naftiridin-2,7-

dikarbonitril (269); 6-brom-4-(4-{[2-hidroksi-5-(trifluormetoksi) fenil]metil}piperazin-1-

il)-1-metil-2-okso-1,2-dihidro-1,5-naftiridin -3-karbonitril (270); 6-brom-4-{4-[(2-brom-6-

hidroksifenil)metil]piperazin-1-il}-1-metil-2-okso-1,2-dihidro-1,5-naftiridin-3- karbonitril 

(271); 6-klor-4-{4-[(2-klorfenil)metil]piperazin-1-il}-1-metil-2-okso-1,2-dihidro-1,5-

naftiridin-3-karbonitril (272) ; 6-klor-4-{4-[(2-hidroksi-4-metilfenil)metil]piperazin-1-il}-

1-metil-2-okso-1,2-dihidro-1,5-naftiridin-3- karbonitril (273); 6-klor-4-{4-[(3-fluor-2-

metoksifenil)metil] piperazin-1-il}-1-metil-2-okso-1,2-dihidro-1,5-naftiridin-3- karbonitril 

(274); 4-{4-[(5-brom-2-hidroksifenil)metil]piperazin-1-il}-6-klor-1-metil-2-okso-1,2-

dihidro-1,5-naftiridin-3- karbonitril (275); 4-{4-[(4-brom-2-hidroksifenil) metil]piperazin-

1-il}-6-klor-1-metil-2-okso-1,2-dihidro-1,5-naftiridin-3- karbonitril (276); 4-{4-[(5-brom-

2-hidroksifenil)metil]piperazin-1-il}-1,6-dimetil-2-okso-1,2-dihidro-1,5-naftiridin-3-

karbonitril ( 277); 6-brom-4-{4-[(3-klor-2-hidroksifenil)metil] piperazin-1-il}-1-metil-2-

okso-1,2-dihidro-1,5-naftiridin-3- karbonitril (278); 6-klor-4-{4-[(3-fluor-4-



 

26 

 

metoksifenil)metil] piperazin-1-il}-1-metil-2-okso-1,2-dihidro-1,5-naftiridin-3- karbonitril 

(279); 6-klor-4-{4-[(2-fluor-6-hidroksifenil)metil]piperazin-1-il}-1-metil-2-okso-1,2-

dihidro-1,5-naftiridin-3- karbonitril (280); 6-klor-4-{4-[(2-fluor-3-

metilfenil)metil]piperazin-1-il}-1-metil-2-okso-1,2-dihidro-1,5-naftiridin-3- karbonitril 

(281); 6-brom-4-{4-[(5-brom-2-hidroksifenil)metil]piperazin-1-il}-1-metil-2-okso-1,2-

dihidro-1,5-naftiridin-3- karbonitril (282); 6-klor-4-{4-[(2-hidroksi-5-

metilfenil)metil]piperazin-1-il}-1-metil-2-okso-1,2-dihidro-1,5-naftiridin-3- karbonitril 

(283); tert-butil N-(2-{[4-(6-brom-3-ciano-1-metil-2-okso-1,2-dihidro-1,5-naftiridin-4-

il)piperazin-1-il ]metil}fenil)karbamat (284); 6-klor-1-metil-2-okso-4-(4-{[2-

(trifluormetoksi)fenil] metil} piperazin-1-il)-1,2-dihidro-1,5-naftiridin-3-karbonitril (285); 

4-{4-[(3-brom-2-hidroksifenil) metil]piperazin-1-il}-1,6-dimetil-2-okso-1,2-dihidro-1,5-

naftiridin-3-karbonitril (286); 6-klor-4-{4-[(2-klor-4-fluorfenil)metil]piperazin-1-il}-1-

metil-2-okso-1,2-dihidro-1,5-naftiridin-3- karbonitril (287); 6-klor-4-{4-[(4-klor-2-

hidroksifenil)metil]piperazin-1-il}-1-metil-2-okso-1,2-dihidro-1,5-naftiridin-3- karbonitril 

(288); 6-klor-4-{4-[(3-fluor-4-metilfenil)metil]piperazin-1-il}-1-metil-2-okso-1,2-dihidro-

1,5-naftiridin-3- karbonitril (289); 6-klor-4-{4-[(3-fluor-5-metilfenil)metil]piperazin-1-il}-

1-metil-2-okso-1,2-dihidro-1,5-naftiridin-3- karbonitril (290); 6-klor-4-{4-[(3,5-

difluorfenil)metil]piperazin-1-il}-1-metil-2-okso-1,2-dihidro-1,5-naftiridin-3-karbonitril 

(291); 6-klor-4-{4-[(2-hidroksi-6-metilfenil)metil]piperazin-1-il}-1-metil-2-okso-1,2-

dihidro-1,5-naftiridin-3- karbonitril (292); 6-klor-4-{4-[(3-klor-2-hidroksifenil)metil] 

piperazin-1-il}-1-metil-2-okso-1,2-dihidro-1,5-naftiridin-3- karbonitril (293); 6-brom-4-{4-

[(2-fluor-6-hidroksifenil)metil]piperazin-1-il}-1-metil-2-okso-1,2-dihidro-1,5-naftiridin-3- 

karbonitril (294); 6-brom-4-{4-[(2-hidroksi-4-metoksifenil)metil] piperazin-1-il}-1-metil-2-

okso-1, 2-dihidro-1, 5-naftiridin-3-karbonitril (295); 4-{4-[(5-klor-2-

hidroksifenil)metil]piperazin-1-il}-1,6-dimetil-2-okso-1,2-dihidro-1,5-naftiridin-3-

karbonitril (296); 6-brom-4-{4-[(2-metoksifenil)metil]piperazin-1-il}-1-metil-2-okso-1,2-

dihidro-1,5-naftiridin-3-karbonitril (297); 6-klor-4-{4-[(3,5-difluor-2-

hidroksifenil)metil]piperazin-1-il}-1-metil-2-okso-1,2-dihidro-1,5-naftiridin- 3-karbonitril 

(298); 6-brom-4-{4-[(2,3-dihidro-1H-indol-7-il)metil]piperazin-1-il}-1-metil-2-okso-1,2-

dihidro-1, 5-naftiridin-3-karbonitril (299); 6-brom-4-{4-[(2-klorfenil)metil]piperazin-1-il}-

1-metil-2-okso-1,2-dihidro-1,5-naftiridin-3-karbonitril (300) ; 6-klor-4-{4-[(2-hidroksi-4-

metoksifenil)metil]piperazin-1-il}-1-metil-2-okso-1,2-dihidro-1,5-naftiridin-3- karbonitril 

(301); 6-klor-4-{4-[(3-klorfenil)metil]piperazin-1-il}-1-metil-2-okso-1,2-dihidro-1,5-

naftiridin-3-karbonitril (302) ; 6-klor-4-{4-[(1H-indol-7-il)metil]piperazin-1-il}-1-metil-2-

okso-1,2-dihidro-1,5-naftiridin-3- karbonitril (303); 6-brom-4-{4-[(3-fluor-2-

hidroksifenil)metil]piperazin-1-il}-1-metil-2-okso-1,2-dihidro-1,5-naftiridin-3- karbonitril 

(304); 6-klor-4-{4-[(2-hidroksi-5-metoksifenil)metil]piperazin-1-il}-1-metil-2-okso-1,2-

dihidro-1,5-naftiridin-3- karbonitril (305); 6-klor-4-{4-[(3-fluor-2-hidroksifenil)metil] 

piperazin-1-il}-1-metil-2-okso-1,2-dihidro-1,5-naftiridin-3- karbonitril (306); 6-klor-4-{4-

[(3,5-diklor-2-hidroksifenil)metil]piperazin-1-il}-1-metil-2-okso-1,2-dihidro-1,5-naftiridin- 

3-karbonitril (307); 6-klor-4-{4-[(4-fluorfenil)metil] piperazin-1-il}-1-metil-2-okso-1,2-

dihidro-1,5-naftiridin-3-karbonitril (308) ; 6-brom-4-{4-[(3-tert-butil-2-

hidroksifenil)metil]piperazin-1-il}-1-metil-2-okso-1,2-dihidro-1,5-naftiridin- 3-karbonitril 

(309); 6-klor-4-{4-[(2,4-diklorfenil) metil]piperazin-1-il}-1-metil-2-okso-1,2-dihidro-1,5-

naftiridin-3-karbonitril (310); 6-klor-4-(4-{[2-hidroksi-4-(trifluormetil) 

fenil]metil}piperazin-1-il)-1-metil-2-okso-1,2-dihidro-1,5-naftiridin -3-karbonitril (311); 6-

klor-4-{4-[(5-fluor-2-hidroksifenil)metil]piperazin-1-il}-1-metil-2-okso-1,2-dihidro-1,5-
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naftiridin- 3-karbonitril (312); 6-klor-4-(4-{[3-fluor-5-(trifluormetil)fenil]metil}piperazin-

1-il)-1-metil-2-okso-1,2-dihidro-1,5- naftiridin-3-karbonitril (313); 6-brom-4-{4-[(2-

hidroksi-6-metoksifenil)metil]piperazin-1-il}-1-metil-2-okso-1,2-dihidro-1,5-naftiridin-3- 

karbonitril (314); 6-klor-4-{4-[1-(4-fluorfenil)-2-metilpropil]piperazin-1-il}-1-metil-2-

okso-1,2-dihidro-1,5-naftiridin-3 -karbonitril (315-316); 8-{4-[(2-

hidroksifenil)metil]piperazin-1-il}-5-metil-6-okso-5,6-dihidro-1,5-naftiridin-2,7-

dikarbonitril (317); 6-klor-4-{4-[(2,5-difluorfenil)metil]piperazin-1-il}-1-metil-2-okso-1,2-

dihidro-1,5-naftiridin-3-karbonitril ( 318); 6-klor-4-{4-[(3,4-difluorfenil)metil]piperazin-1-

il}-1-meti1-2-okso-1,2-dihidro-1,5-naftiridin-3-karbonitril ( 319); 6-brom-4-{4-[(3,5-

difluor-2-hidroksifenil)metil]piperazin-1-il}-1-metil-2-okso-1,2-dihidro-1,5-naftiridin- 3-

karbonitril (320); 6-klor-4-{4-[(3-fluorfenil)metil]piperazin-1-il}-1-metil-2-okso-1,2-

dihidro-1,5-naftiridin-3-karbonitril (321) ; 6-klor-4-{4-[(1H-indazol-7-il)metil]piperazin-1-

il}-1-metil-2-okso-1,2-dihidro-1,5-naftiridin-3- karbonitril (322); 6-klor-4-{4-[(4-klor-3-

hidroksifenil)metil] piperazin-1-il}-1-metil-2-okso-1,2-dihidro-1,5-naftiridin-3- karbonitril 

(323); 6-klor-4-{4-[(3-klor-5-fluorfenil)metil]piperazin-1-il}-1-metil-2-okso-1,2-dihidro-

1,5-naftiridin-3- karbonitril (324); 8-[4-(difenilmetil)piperazin-1-il]-5-metil-6-okso-5,6-

dihidro-1,5-naftiridin-2,7-dikarbonitril (325); 6-klor-4-{4-[(4-klor-3-

fluorfenil)metil]piperazin-1-il}-1-metil-2-okso-1,2-dihidro-1,5-naftiridin-3- karbonitril 

(326); 6-klor-4-{4-[(3-metoksifenil)metil]piperazin-1-il}-1-metil-2-okso-1,2-dihidro-1,5-

naftiridin-3-karbonitril (327) ; 6-klor-4- {4-[(3-hidroksi-4-metilfenil)metil]piperazin-1-il}-

1-metil-2-okso-1,2-dihidro-1,5-naftiridin-3- karbonitril (328); 4-{4-[(3-fluor-2-

hidroksifenil)metil]piperazin-1-il}-1,6-dimetil-2-okso-1,2-dihidro-1,5-naftiridin-3-

karbonitril ( 329); 6-klor-4-{4-[(2,3-difluorfenil)metil]piperazin-1-il}-1-metil-2-okso-1,2-

dihidro-1,5-naftiridin-3-karbonitril ( 330); 6-klor-4-{4-[(2-metoksifenil)metil]piperazin-1-

il}-1-metil-2-okso-1,2-dihidro-1,5-naftiridin-3-karbonitril (331) ; 8-{4-[(4-klor-3-

hidroksifenil)metil]piperazin-1-il}-5-metil-6-okso-5,6-dihidro-1,5-naftiridin-2,7-

dikarbonitril ( 332); 6-brom-4-{4-[(1H-indazol-7-il)metil] piperazin-1-il}-1-metil-2-okso-

1,2-dihidro-1,5-naftiridin-3- karbonitril (333); 4-{4-[(1-etil-1H-indol-4-il)metil]piperazin-

1-il}-1-metil-2-okso-1,2-dihidro-1,5-naftiridin-3- karbonitril (334); 6-klor-4-{4-[(2-fluor-6-

metoksifenil)metil] piperazin-1-il}-1-metil-2-okso-1,2-dihidro-1,5-naftiridin-3- karbonitril 

(335); 6-klor-4-{4-[(2-hidroksinaftalen-1-il)metil] piperazin-1-il}-1-metil-2-okso-1,2-

dihidro-1,5-naftiridin-3-karbonitril (336); 4-{4-[(2-hidroksifenil)metil] piperazin-1-il}-1,6-

dimetil-2-okso-1,2-dihidro-1,5-naftiridin-3-karbonitril (337); 6-klor-4-{4-[(3-fluor-5-

hidroksifenil)metil]piperazin-1-il}-1-metil-2-okso-1,2-dihidro-1,5-naftiridin-3- karbonitril 

(338); 6-klor-4-{4-[(2-fluorfenil)metil] piperazin-1-il}-1-metil-2-okso-1,2-dihidro-1,5-

naftiridin-3-karbonitril (339) ; 6-klor-4-{4-[(5-ciano-2-fluorfenil)metil]piperazin-1-il}-1-

metil-2-okso-1,2-dihidro-1,5-naftiridin-3- karbonitril (340); 6-klor-4-{4-[(4-metoksifenil) 

metil]piperazin-1-il}-1-metil-2-okso-1,2-dihidro-1,5-naftiridin-3-karbonitril (341) ; 8-{4-

[1-(4-fluorfenil)ciklopropil]piperazin-1-il}-5-metil-7-nitro-6-okso-5,6-dihidro-1,5-

naftiridin-2-karbonitril ( 342); 4-(4-benzilpiperazin-1-il)-6-klor-1-metil-2-okso-1,2-dihidro-

1,5-naftiridin-3-karbonitril (343); 6-brom-4-{4-[(2-fluorfenil)metil]piperazin-1-il}-1-metil-

2-okso-1,2-dihidro-1,5-naftiridin-3-karbonitril (344) ; 6-klor-4-{4-[(3-klor-5-

hidroksifenil)metil]piperazin-1-il}-1-metil-2-okso-1,2-dihidro-1,5-naftiridin-3- karbonitril 

(345); 6-klor-1-metil-4-{4-[(2-metilfenil)metil]piperazin-1-il}-2-okso-1,2-dihidro-1,5-

naftiridin-3-karbonitril (346) ; 4-{4-[bis(4-fluorfenil)metil]piperazin-1-il}-1-metil-2-okso-

1,2-dihidro-1,5-naftiridin-3-karbonitril (347); 6-klor-4-{4-[(4-fluor-3-

hidroksifenil)metil]piperazin-1-il}-1-metil-2-okso-1,2-dihidro-1,5-naftiridin-3- karbonitril 
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(348); 4-{4-[(2-hidroksifenil)(fenil)metil]piperazin-1-il}-1-metil-2-okso-1,2-dihidro-1,5-

naftiridin-3-karbonitril (349); 6-klor-4-{4-[(2,4-difluorfenil)metil]piperazin-1-il}-1-metil-2-

okso-1,2-dihidro-1,5-naftiridin-3-karbonitril (350); 6-klor-4-{4-[(3-

hidroksifenil)metil]piperazin-1-il}-1-metil-2-okso-1,2-dihidro-1,5-naftiridin-3-karbonitril 

(351); 4-{4-[(2-hidroksi-3-metoksifenil)metil]piperazin-1-il}-1,6-dimetil-2-okso-1,2-

dihidro-1,5-naftiridin-3-karbonitril ( 352); 6-klor-4-{4-[(3-hidroksi-4-metoksifenil)metil] 

piperazin-1-il}-1-metil-2-okso-1,2-dihidro-1,5-naftiridin-3- karbonitril (353); 6-klor-4-{4-

[(3-klor-4-hidroksifenil)metil]piperazin-1-il}-1-metil-2-okso-1,2-dihidro-1,5-naftiridin-3- 

karbonitril (354); 6-klor-4-(4-{[4-hidroksi-3-(trifluormetil)fenil]metil}piperazin-1-il)-1-

metil-2-okso-1,2-dihidro-1,5-naftiridin -3-karbonitril (355); 6-klor-4-{4-[(4-hidroksi-3-

metilfenil)metil] piperazin-1-il}-1-metil-2-okso-1,2-dihidro-1,5-naftiridin-3- karbonitril 

(356); 6-klor-4-{4-[(3-fluor-4-hidroksifenil)metil]piperazin-1-il}-1-metil-2-okso-1,2-

dihidro-1,5-naftiridin-3- karbonitril (357); 6-klor-4-[4-(difenilmetil) piperazin-1-il]-1-metil-

2-okso-1,2-dihidro-1,5-naftiridin-3-karbonitril (358); 4-{4-[(1H-1,3-benzodiazol-7-

il)metil]piperazin-1-il}-6-klor-1-metil-2-okso-1,2-dihidro-1,5- naftiridin-3-karbonitril 

(359); 4-{4-[(1H-1,3-benzodiazol-7-il)metil] piperazin-1-il}-6-brom-1-metil-2-okso-1,2-

dihidro-1,5- naftiridin-3-karbonitril (360); 6-klor-4-{4-[(4-hidroksifenil)metil]piperazin-1-

il}-1-metil-2-okso-1,2-dihidro-1,5-naftiridin-3-karbonitril (362) ; 8-{4-[(3-fluor-4-

hidroksifenil) metil]piperazin-1-il}-5-metil-6-okso-5,6-dihidro-1,5-naftiridin-2,7-

dikarbonitril ( 363); 6-klor-4-{4-[(2-fluor-5-metilfenil)metil]piperazin-1-il}-1-metil-2-

okso-1,2-dihidro-1,5-naftiridin-3- karbonitril (364); 6-klor-4-{4-[(2-klor-6-

metoksifenil)metil]piperazin-1-il}-1-metil-2-okso-1,2-dihidro-1,5-naftiridin-3 -karbonitril 

(365); 6-brom-4-{4-[(3,5-diklor-2-hidroksifenil)metil]piperazin-1-il}-1-metil-2-okso-1,2-

dihidro-1,5-naftiridin- 3-karbonitril (366); 6-brom-4-{4-[(5-klor-2-

hidroksifenil)metil]piperazin-1-il}-1-metil-2-okso-1,2-dihidro-1,5-naftiridin-3- karbonitril 

(367); 6-brom-4-{4-[(2-hidroksi-3-metoksifenil)metil] piperazin-1-il}-1-metil-2-okso-1,2-

dihidro-1,5-naftiridin-3- karbonitril (368); 6-klor-4-(4- {[2-hidroksi-5-

(trifluormetoksi)fenil]metil}pierazin-1-il)-1-metil-2-okso-1,2-dihidro-1,5- naftiridin-3-

karbonitril (369); 6-klor-4-{4-[(5-klor-2-hidroksifenil)metil]piperazin-1-il}-1-metil-2-okso-

1,2-dihidro-1,5-naftiridin- 3-karbonitril (370); 6-klor-4-{4-[(2-hidroksi-3-

metoksifenil)metil]piperazin-1-il}-1-metil-2-okso-1,2-dihidro-1,5-naftiridin-3- karbonitril 

(371); 6-brom-4-{4-[(2-hidroksi-4-metilfenil)metil]piperazin-1-il}-1-metil-2-okso-1,2-

dihidro-1,5-naftiridin-3- karbonitril (372); 6-brom-4-{4-[(1H-indol-7-il)metil]piperazin-1-

il}-1-metil-2-okso-1,2-dihidro-1,5-naftiridin-3- karbonitril (373); 6-brom-1-metil-2-okso-4-

{4-[(2-okso-2,3-dihidro-1H-indol-7-il)metil]piperazin-1-il}-1,2- dihidro-1,5-naftiridin-3-

karbonitril (374); 6-klor-4-(4-{[3-fluor-4-(trifluormetil)fenil]metil}piperazin-1-il)-1-metil-

2-okso-1,2-dihidro-1,5-naftiridin -3-karbonitril (375); 6-klor-1-metil-2-okso-4-{4-[(2-okso-

2,3-dihidro-1H-indol-7-il)metil]piperazin-1-il}-1,2- dihidro-1,5-naftiridin-3-karbonitril 

(376); 6-klor-4-{4-[1-(4-fluorfenil)-3,3-dimetilbutil]piperazin-1-il}-1-metil-2-okso-1,2-

dihidro-1,5-naftiridin-3-karbonitril (377-378); 6-klor-4-{4-[(4-ciano-2-

fluorfenil)metil]piperazin-1-il}-1-metil-2-okso-1,2-dihidro-1,5-naftiridin-3- karbonitril 

(379); 6-brom-4-{4-[(3-brom-2-hidroksifenil)metil]piperazin-1-il}-1-metil-2-okso-1,2-

dihidro-1,5-naftiridin-3- karbonitril (380); 6-klor-4-(4-{[2-hidroksi-4-(trifluormetoksi)fenil] 

metil} pip erazin-1-il)-1-metil-2-okso-1, 2-dihidro-1,5 -naftiridin-3-karbonitril (381); 6-

klor-4-{4-[ciklobutil(4-fluorfenil)metil]piperazin-1-il}-1-metil-2-okso-1,2-dihidro-1,5-

naftiridin-3-karbonitril (382 -383); 4-{4-[(3-tert-butil-2-hidroksifenil)metil]piperazin-1-il}-

6-klor-1-metil-2-okso-1,2-dihidro-1,5-naftiridin- 3-karbonitril (384); 6-klor-1-metil-4-{4-
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[(3-metilfenil)metil]piperazin-1-il}-2-okso-1,2-dihidro-1,5-naftiridin-3-karbonitril (385) ; 

6-klor-1-metil-4-{4-[(4-metilfenil)metil] piperazin-1-il}-2-okso-1,2-dihidro-1,5-naftiridin-

3-karbonitril (386) ; 6-klor-4-{4-[1-(4-fluorfenil)etil]piperazin-1-il}-1-meti1-2-okso-1,2-

dihidro-1,5-naftiridin-3-karbonitril ( 387-388); 4-{4-[(3-klor-2-

hidroksifenil)metil]piperazin-1-il}-1,6-dimetil-2-okso-1,2-dihidro-1,5-naftiridin-3-

karbonitril ( 389); 6-brom-4-{4-[(2-klor-6-hidroksifenil)metil]piperazin-1-il}-1-metil-2-

okso-1,2-dihidro-1,5-naftiridin-3- karbonitril (390); 6-klor-4-{4-[(2-hidroksi-3-

metilfenil)metil] piperazin-1-il}-1-metil-2-okso-1,2-dihidro-1,5-naftiridin-3- karbonitril 

(391); 8-{4-[(4-fluor-2-metoksifenil)(4-fluorfenil)metil]piperazin-1-il}-5-metil-6-okso-5,6-

dihidro-1,5-naftiridin-2 -karbonitril (392); 4-{4-[bis(4-klorfenil)metil] piperazin-1-il}-6-

brom-1-metil-2-okso-1,2-dihidro-1,5-naftiridin-3-karbonitril (393); 8-{4-[bis(4-

klorfenil)metil]piperazin-1-il}-5-metil-6-okso-5,6-dihidro-1,5-naftiridin-2,7-dikarbonitril 

(394); 4-{4-[bis(4-klorfenil)metil]piperazin-1-il}-6-metoksi-1-metil-2-okso-1,2-dihidro-

1,5-naftiridin-3-karbonitril (395 ); 4-{4-[(4-fluorfenil)(2-metoksipiridin-3-

il)metil]piperazin-1-il}-6-metoksi-1-metil-2-okso-1,2-dihidro-1,5 -naftiridin-3-karbonitril 

(396); 4-{4-[(4-fluorfenil)(3-metoksipiridin-2-il)metil]piperazin-1-il}-6-metoksi-1-metil-2-

okso-1,2-dihidro-1,5 -naftiridin-3-karbonitril (397); 4-{4-[1-(4-fluorfenil)propil]piperazin-

1-il}-1,6-dimetil-2-okso-1,2-dihidro-1,5-naftiridin-3-karbonitril (398) ; 8-{4-[(S)-(4-

klorfenil)(fenil)metil]piperazin-1-il}-5-metil-7-nitro-6-okso-5,6-dihidro-1,5-naftiridin -2-

karbonitril (399); 8-{4-[(4-fluorfenil)(piridin-2-il)metil] piperazin-1-il}-5-metil-6-okso-5,6-

dihidro-1,5-naftiridin-2,7 -dikarbonitril (400); 4-{4-[(4-fluor-2-metoksifenil)(pirimidin-2-

il)metil]piperazin-1-il}-6-metoksi-1-metil-2-okso-1,2-dihidro-1 ,5-naftiridin-3-karbonitril 

(401); 4-{4-[bis(4-fluor-2-metoksifenil)metil]piperazin-1-il}-6-metoksi-1-metil-2-okso-1,2-

dihidro-1,5-naftiridin-3 -karbonitril (402); 4-{4-[(4-fluorfenil)(piridin-2-il)metil] piperazin-

1-il}-6-metoksi-1-metil-2-okso-1,2-dihidro-1,5-naftiridin -3-karbonitril (403); 5-metil-8-

{4-[(naftalen-1-il)metil]piperazin-1-il}-6-okso-5,6-dihidro-1,5-naftiridin-2,7-dikarbonitril 

(404) ; 8-{4-[(4-fluor-2-metoksifenil)(4-fluorfenil)metil]piperazin-1-il}-5-metil-6-okso-5,6-

dihidro-1,5-naftiridin-2 ,7-dikarbonitril (405-407); 5-metil-8-{4-[(4-

metilfenil)(fenil)metil]piperazin-1-il}-6-okso-5,6-dihidro-1,5-naftiridin-2,7-dikarbonitril 

(408 ); 8-{4-[bis(4-fluor-2-metoksifenil)metil]piperazin-1-il}-5-meti1-6-okso-5,6-dihidro-

1,5-naftiridin-2,7-dikarbonitril (409); 8-{4-[(4-fluorfenil)(3-metoksipiridin-2-

il)metil]piperazin-1-il}-5-metil-6-okso-5,6-dihidro-1,5-naftiridin-2 ,7-karbonitril (410); 8-

{4-[(4-fluorfenil)(fenil)metil]piperazin-1-il}-5-metil-6-okso-5,6-dihidro-1,5-naftiridin-2,7-

dikarbonitril (411 ); 4-{4-[(4-fluor-2-metoksifenil)(4-fluorfenil)metil]piperazin-1-il}-6-

metoksi-1-metil-2-okso-1,2-dihidro-1,5 -naftiridin-3-karbonitril (412); 4-{4-[(4-fluor-2-

metoksifenil)(4-fluorfenil) metil]piperazin-1-il}-6-metoksi-1-metil-2-okso-1,2-dihidro-1,5 -

naftiridin-3-karbonitril (413); 8-{4-[(S)-(4-klorfenil)(fenil)metil]piperazin-1-il}-5-metil-6-

okso-5,6-dihidro-1,5-naftiridin-2,7 -dikarbonitril (414); 5-metil-8-{4-[(naftalen-1-

il)metil]piperazin-1-il}-7-nitro-6-okso-5,6-dihidro-1,5-naftiridin-2-karbonitril (415); 8-{4-

[(4-fluorfenil)(2-metoksi-4-metilfenil)metil]piperazin-1-il}-5-metil-7-nitro-6-okso-5,6-

dihidro-1,5 -naftiridin-2-karbonitril (416); 6-klor-4-{4-[(4-klorfenil)metil]piperazin-1-il}-1-

metil-2-okso-1,2-dihidro-1,5-naftiridin-3-karbonitril (417 ); 8-{4-[(2-

hidroksifenil)(fenil)metil]piperazin-1-il}-5-metil-6-okso-5,6-dihidro-1,5-naftiridin-2,7-

dikarbonitril (418 ); 6-klor-4-{4-[(2-klor-6-metilfenil)metil]piperazin-1-il}-1-metil-2-okso-

1,2-dihidro-1,5-naftiridin-3- karbonitril (419); 6-klor-4-{4-[(2-klor-6-fluorfenil)metil] 

piperazin-1-il}-1-metil-2-okso-1,2-dihidro-1,5-naftiridin-3-karbonitril (420); 6-klor-4-{4-

[1-(4-fluorfenil)ciklopropil]piperazin-1-il}-1-metil-2-okso-1,2-dihidro-1,5-naftiridin-3-
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karbonitril (421); 6-klor-4-{4-[(2,6-difluorfenil) metil]piperazin-1-il}-1-metil-2-okso-1,2-

dihidro-1,5-naftiridin-3-karbonitril ( 422); 6-klor-4- {4-[(2-fluor-4-metilfenil)metil] pip 

erazin-1-il}-1-metil-2-okso-1,2-dihidro-1, 5-naftiridin- 3-karbonitril (423); 6-klor-4-{4-[(4-

ciano-2-metoksifenil)metil]piperazin-1-il}-1-metil-2-okso-1,2-dihidro-1,5-naftiridin-3- 

karbonitril (424); 6-klor-4- {4-[2-(4-fluorfenil)propan-2-il]piperazin-1-il}-1-metil-2-okso-

1,2-dihidro-1,5-naftiridin- 3-karbonitril (425); 4-(4-(bis(4-fluorfenil)metil)piperazin-1-il)-1-

metil-1,5-naftiridin-2(1H)-on (426); 4-{4-[bis(4-fluorfenil)metil]piperazin-1-il}-1,6-

dimetil-1,2-dihidro-1,5-naftiridin-2-on (427); 6-brom-4- {4-[(S)-(4-

klorfenil)(fenil)metil]piperazin-1-il}-1-metil-2-okso-1,2-dihidro-1,5-naftiridin -3-

karbonitril (428); 6-brom-4-{4-[(4-klorfenil)(fenil)metil]piperazin-1-il}-1-metil-2-okso-

1,2-dihidro-1,5-naftiridin-3-karbonitril (429); 6-brom-4-{4-[(4-fluorfenil)(fenil)metil] 

piperazin-1-il}-1-metil-2-okso-1,2-dihidro-1,5-naftiridin-3-karbonitril (430); 6-brom-1-

metil-4-{4-[(4-metilfenil)(fenil)metil]piperazin-1-il}-2-okso-1,2-dihidro-1,5-naftiridin-3-

karbonitril (431); ose 8-{4-[bis(4-fluorfenil)metil] piperazin-1-il}-5-metil-6-okso-5,6-

dihidro-1,5-naftiridin-2-karbonitril (432). 

  

9. Një përbërje farmaceutike që përmban një përbërës sipas cilitdo prej pretendimeve 1-8 

ose një kripë farmaceutikisht të pranueshme të tij, dhe një bartës farmaceutikisht të 

pranueshëm. 

  

10. Një përbërës sipas cilitdo prej pretendimeve 1-8 ose një kripë farmaceutikisht e 

pranueshme e tij për përdorim në terapi. 

  

11. Një përbërës sipas cilitdo prej pretendimeve 1-8 ose një kripë farmaceutikisht e 

pranueshme e tij për përdorim në mjekimin e kancerit ose të infeksioneve virale. 

  

12. Përbërësi ose kripa farmaceutikisht e pranueshme e tij për përdorim sipas pretendimit 

11, ku kanceri në fjalë përzgjidhet nga kanceri i zorrës së trashë, kanceri i pankreasit, 

kanceri i gjirit, kanceri i prostatës, kanceri i mushkërive, kanceri ovarian, kanceri i qafës së 

mitrës, kanceri i veshkave, kanceri i kokës dhe qafës, limfoma, leucemia dhe melanoma. 
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Rr. "Dëshmorët e 4 Shkurtit", Pall. 1/1, Kati 2, Tiranë 

(57)  

1. Një përbërje e formulës (I) 

 

 
 

ku 

 

L mungon ose është metilen ose etilen; 

A është CH dhe Y është N; ose 

A është CH dhe Y është CH; ose 

A është N dhe Y është CH; 

R1 është zgjedhur nga grupi i përbërë prej: 

 

C1-6alkil opsionalisht i zëvendësuar me 1 deri në 3 grupe të zgjedhur në 

mënyrë të pavarur nga grupi i përbërë prej halo, C3-6cikloalkil dhe OC3-

6cikloalkil; 

fenil opsionalisht i zëvendësuar me 1 deri në 3 grupe të zgjedhur në mënyrë 

të pavarur nga grupi i përbërë prej CF3, halo, C3-6cikloalkil, OC3-6cikloalkil, 

OC1-6alkil opsionalisht i zëvendësuar me një deri në tre halo; dhe 

C3-6cikloalkil opsionalisht i zëvendësuar me 1 deri në 3 grupe të zgjedhur në 

mënyrë të pavarur nga grupi i përbërë prej halo dhe C1-6alkil opsionalisht i 

zëvendësuar me 1 deri në 3 halo; 

 

R2 është zgjedhur nga grupi i përbërë prej H, C1-6alkil, OCF3, C3-6cikloalkil, OC1-

6alkil, OC3-6cikloalkil; 

R3 është zgjedhur nga grupi i përbërë prej H, C1-6alkil, C3-6cikloalkil, OC3-

6cikloalkil; ku secili prej C1-6alkil, C3-6cikloalkil, OC3-6cikloalkil i grupit R3 mund të 

jetë opsionalisht i zëvendësuar me një deri në tre grupe secili i zgjedhur në mënyrë 

të pavarur nga grupi i përbërë prej halo, OH, OC1-6alkil , SC1-6alkil, N(C1-6alki)2; 

dhe ku një deri në tre atome karbon të C1-6alkil të grupit R3 mund të jetë 

opsionalisht i zëvendësuar nga një ose dy pjesë të zgjedhura nga grupi i përbërë prej 

NH, N(C1-6alkil), O, dhe S; 

R4 dhe R5 janë secili të zgjedhur në mënyrë të pavarur nga grupi i përbërë prej H 

ose C1-6alkil; 
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R3 dhe R4 munden bashkë me atomin te i cili ata janë bashkangjitur të bashkohen 

për të formuar një unazë karbociklil me 3 deri në 9-elemente e cila opsionalisht 

mund të përmbajë një deri në tre heteroatome të zgjedhur nga grupi i përbërë prej N, 

O, dhe S; ose 

R3 dhe R5 munden të formojnë bashkë një unazë biciklike me 3 deri në 9-elemente e 

cila opsionalisht mund të përmbajë një deri në tre heteroatome të zgjedhur nga grupi 

i përbërë prej N, O, dhe S; 

R6 është zgjedhur nga grupi i përbërë prej H, C1-6alkil, CN, CF3, OCF3, C3-

6cikloalkil, OC1-6alkil, dhe OC3-6cikloalkil; dhe 

R7 është zgjedhur nga grupi i përbërë prej H dhe OC1-6alkil; 

ose një kripë farmaceutikisht e pranueshme e saj. 

  

2. Përbërja sipas pretendimit 1, ku 

 

R1 është zgjedhur nga grupi i përbërë prej: 

 

C1-6alkil opsionalisht i zëvendësuar me 1 deri në 3 grupe të zgjedhur në 

mënyrë të pavarur nga grupi i përbërë prej halo, C3-6cikloalkil; 

fenil opsionalisht i zëvendësuar me 1 deri në 3 grupe të zgjedhur në mënyrë 

të pavarur nga grupi i përbërë prej CF3, halo, OC3-6cikloalkil, dhe OC1-6alkil 

opsionalisht i zëvendësuar me një deri në tre halo, dhe, 

C3-6cikloalkil opsionalisht i zëvendësuar me 1 deri në 3 grupe halo; 

 

R2 është OC1-6alkil; 

R3 është zgjedhur nga grupi i përbërë prej H, C1-6alkil opsionalisht i zëvendësuar me 

OH ose OC1-6alkil, 

R4 është H; 

R5 është H; 

R3 dhe R4 munden bashkë me atomin te i cili ata janë bashkangjitur të bashkohen 

për të formuar një unazë karbociklil me 3 deri në 9-elemente e cila opsionalisht 

mund të përmbajë një deri në tre heteroatome të zgjedhur nga grupi i përbërë prej N 

dhe O; ose 

R3 dhe R5 munden të formojnë bashkë një biciklik me 3 deri në 9-elemente e cila 

opsionalisht mund të përmbajë një deri në tre heteroatome të zgjedhur nga grupi i 

përbërë prej N dhe O; 

R6 është zgjedhur nga grupi i përbërë prej H, C1-6alkil, OC1-6alkil, dhe OC3-

6cikloalkil; dhe 

R7 është zgjedhur nga grupi i përbërë prej H dhe OC1-6alkil; 

ose një kripë farmaceutikisht e pranueshme e saj. 

 

3. Përbërja sipas çdo njërit prej pretendimeve 1 deri në 2, ku 

 

R1 është zgjedhur nga grupi i përbërë prej fenil opsionalisht të zëvendësuar me një 

grup të zgjedhur nga grupi i përbërë prej CF3, OCF3, halo, OC3-6cikloalkil, dhe OC1-

6alkil opsionalisht i zëvendësuar me një deri në tre halo; 

R2 është OC1-6alkil; 

R3 është zgjedhur nga grupi i përbërë prej H, C1-6alkil opsionalisht i zëvendësuar me 
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OH ose OC1-6alkil; 

R4 është H; 

R5 është H; 

R3 dhe R4 munden bashkë me atomin te i cili ata janë bashkangjitur të bashkohen 

për të formuar një unazë karbociklil me 3 deri në 9-elemente e cila opsionalisht 

mund të përmbajë një deri në tre heteroatome të zgjedhur nga grupi i përbërë prej N, 

O; ose 

R3 dhe R5 munden të formojnë bashkë një biciklik me 3 deri në 9-elemente e cila 

opsionalisht mund të përmbajë një deri në tre heteroatome të zgjedhur nga grupi i 

përbërë prej N dhe O; 

R6 është zgjedhur nga grupi i përbërë prej H, C1-6alkil, OC1-6alkil, dhe OC3-

6cikloalkil; dhe 

R7 është zgjedhur nga grupi i përbërë prej H dhe OC1-6alkil; dhe 

ose një kripë farmaceutikisht e pranueshme e saj. 

 

4. Përbërja sipas çdo njërit prej pretendimeve 1 deri në 3, ku 

 

R1 është zgjedhur nga grupi i përbërë prej fenil opsionalisht të zëvendësuar me një 

grup të zgjedhur nga grupi i përbërë prej CF3, OCF3, F, dhe metoksi; 

R2 është zgjedhur nga grupi i përbërë prej metoksi ose etoksi; 

R3 është zgjedhur nga grupi i përbërë prej H, 2-hidroksimetil, metoksimetil, 1-

hidroksietil; 

R4 është H; 

R5 është H; 

ose 

R3 është etil, dhe R3 dhe R4 të bashkohen për të formuar një unazë spirociklike; 

ose 

R3 është etil ose metoksimetil, dhe R3 dhe R5 të bashkohen për të formuar një unazë 

biciklike; 

R6 është zgjedhur nga grupi i përbërë prej H, metil, metoksi, etoksi, propoksi, dhe 

ciklilpropiloksi; dhe 

R7 është zgjedhur nga grupi i përbërë prej H dhe metoksi; 

ose një kripë farmaceutikisht e pranueshme e saj. 

  

5. Përbërja sipas çdo njërit prej pretendimeve 1 deri në 4, ku 

 

Y është CH dhe A është N; 

R1 bashkë me L përfaqësojnë një grup të zgjedhur nga grupi i përbërë prej fenil, 4-

klorofenil, 4-fluorofenil, 4-metoksifenil, 4-isopropoksifenil, 4-trifluorometilfenil, 4-

difluorometoksifenil, 4-ciklopropoksifenil, benzil, 2-fluorobenzil, feniletil; 

R2 është metoksi ose etoksi; 

R3, R4 dhe R5 janë secili H; 

R6 është H, metil, metoksi, ose etoksi; dhe 

R7 është H; 

ose një kripë farmaceutikisht e pranueshme e saj. 

  

6. Përbërja sipas çdo njërit prej pretendimeve 1 deri në 4, ku 
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Y është CH dhe A është CH; 

R1 bashkë me L përfaqësojnë një grup të zgjedhur nga grupi i përbërë prej fenil, 4-

klorofenil, 4-fluorofenil, 4-metoksifenil, 4-trifluorometilfenil, ciklopentil, 

ciklohekzil, benzil, 2-fluorobenzil, feniletil; 

R2 është metoksi ose etoksi; 

R3, R4 dhe R5 janë secili H; 

R6 është H, metil, metoksi ose etoksi; dhe 

R7 është H; 

ose një kripë farmaceutikisht e pranueshme e saj. 

  

7. Përbërja sipas çdo njërit prej pretendimeve 1 deri në 4, ku 

 

Y është N dhe A është CH; 

R1 bashkë me L përfaqësojnë një grup të zgjedhur nga grupi i përbërë prej fenil, dhe 

4-fluorofenil; 

R2 është metoksi; 

R3 është zgjedhur nga grupi i përbërë prej H, 2-hidroksimetil, dhe hidroksietil, 

R4 është H; 

R5 është H; 

R3 dhe R4 mund të bashkohen për të formuar një unazë spirociklike; 

ose 

R3 dhe R5 mund të bashkohen për të formuar një unazë biciklike; 

R6 është zgjedhur nga grupi i përbërë prej H dhe metoksi; dhe 

R7 është H; 

ose një kripë farmaceutikisht e pranueshme e saj. 

 

8. Përbërja sipas çdo njërit prej pretendimeve 1 deri në 3, ku 

ku 

 

Y është CH dhe A është N; 

R1 bashkë me L përfaqësojnë një grup të zgjedhur nga grupi i përbërë prej propil, 

isopropil, isobutil, ciklopropilmetil, ciklobutilmetil, 2,2-dimetilpropil, 1-

ciklopropiletil, dhe 2-ciklopropiletil; 

R2 është metoksi; 

R3, R4 dhe R5 janë secili H; 

R6 është zgjedhur nga grupi i përbërë prej H, metil, dhe metoksi; dhe 

R7 është H; 

ose një kripë farmaceutikisht e pranueshme e saj. 

 

9. Përbërja sipas çdo njërit prej pretendimeve 1 deri në 3, ku 

 

Y është CH dhe A është CH; 

R1 bashkë me L përfaqësojnë një grup të zgjedhur nga grupi i përbërë prej etil, 

propil, isopropil, isobutil, ciklopropilmetil, ciklobutilmetil, 2,2-dimetilpropil, 1-

metilciklopropilmetil, 1-fluorometilciklopropilmetil, 1-ciklopropiletil, 2-

ciklopropiletil, ciklopentil, ciklohekzil, 2,2-difluorociklobutilmetil, 3,3-
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difluorociklobutilmetil, 3-(trifluorometil)ciklobutilmetil, dhe 3,3,3-trifluoro-2-

metilpropil; 

R2 është metoksi; 

R3, R4 dhe R5 janë secili H; 

R6 është zgjedhur nga grupi i përbërë prej H, metil, dhe metoksi; dhe 

R7 është H; 

ose një kripë farmaceutikisht e pranueshme e saj. 

  

10. Përbërja sipas pretendimit 1, zgjedhur nga grupi i përbërë prej çdo njërës prej 

përbërjeve 1 deri në 87 në Tabelën më poshtë: 

 

Cpd 

Nr. 
Struktura Emri i Përbërjes 

1 

 

 

[4-(6-Amino-4-metoksi-piridin-3-il)-piperazin-1-il]-

[5-(4-fluorofenoksi)-4-metoksi-piridin-2-il]-

metanon 

2 

 

 

(6-Amino-4-metil-3',4',5',6'-tetrahidro-2'H-[3,4'-

bipiridinil-1'-il)-[5-(4-fluoro-fenoksi)-4-metoksi-

piridin-2-il]-metanon 

3 

 

 

(6-Amino-3',4',5',6'-tetrahidro-2'H-[3,4']bipiridinil-

1"-il)-(4-metoksi-5-fenoksi-piridin-2-il)-metanon 

4 

 

 

(6-Amino-4-metoksi-3',4',5',6'-tetrahidro-2'H-

[3,4"]bipiridinil-1'-il)-[5-(4-fluoro-fenoksi)-4-

metoksi-piridin-2-il]-metanon 

5 

 

 

[4-(6-Amino-4-metoksi-piridin-3-il)-piperazin-1-il]-

(4-metoksi-5-fenoksi-piridin-2-il)-metanon 



 

36 

 

6 

 

 

[4-(6-Amino-piridazin-3-il)-piperidin-1-il]-[5-(4-

isopropoksi-fenoksi)-4-metoksi-piridin-2-il]-

metanon 

7 

 

 

[(R)-4-(6-Amino-4-metil-piridin-3-il)-2-

hidroksimetil-piperazin-1-il]-[5-(4-fluoro-fenoksi)-

4-metoksi-piridin-2-il]-metanon 

8 

 

 

[7-(6-Amino-4-metoksi-piridin-3-il)-4,7-diaza-

spiro[2.5]okt-4-il]-(4-metoksi-5-fenoksi-piridin-2-

il)-metanon 

9 

 

 

[7-(6-Amino-4-metoksi-piridin-3-il)-4,7-diaza-

spiro[2.5]okt-4-il]-[5-(4-fluoro-fenoksi)-4-metoksi-

piridin-2-il]-metanon 

10 

 

 

(6-Amino-4-metil-3',4',5',6'-tetrahidro-2'H-

[3,4"]bipiridinil-1'-il)-(4-metoksi-5-fenoksi-piridin-

2-il)-metanon 

11 

 

 

[4-(6-Amino-5-metoksi-piridazin-3-il)-piperidin-1-

il]-[5-(4-fluoro-fenoksi)-4-metoksi-piridin-2-il]-

metanon 

12 

 

 

[4-(6-Amino-piridin-3-il)-piperazin-1-il]-[4-

metoksi-5-(4-metoksi-fenoksi)-piridin-2-il]-

metanon 
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13 

 

 

[4-(6-Amino-piridin-3-il)-piperazin-1-il]-[5-(4-

fluoro-fenoksi)-4-metoksi-piridin-2-il]-metanon 

14 

 

 

(6-Amino-3',4',5',6'-tetrahidro-2'H-[3,4']bipiridinil-

1'-il)-[5-(4-fluoro-fenoksi)-4-metoksi-piridin-2-il]-

metanon 

15 

 

 

[4-(6-Amino-piridin-3-il)-piperazin-1-il]-(4-

metoksi-5-fenoksi-piridin-2-il)-metanon 

16 

 

 

[4-(6-Amino-piridazin-3-il)-piperidin-1-il]-(4-

metoksi-5-fenoksi-piridin-2-il)-metanon 

17 

 

 

[4-(6-Amino-piridazin-3-il)-piperidin-1-il]-[5-(4-

fluoro-fenoksi)-4-metoksi-piridin-2-il]-metanon 

18 

 

 

[(R)-4-(6-Amino-4-metil-piridin-3-il)-2-

hidroksimetil-piperazin-1-il]-(4-metoksi-5-fenoksi-

piridin-2-il)-metanon 

19 

 

 

(6-Amino-4-metoksi-3',4',5',6'-tetrahidro-2'H-

[3,4']bipiridinil-1'-il)-[5-(2-fluoro-benziloksi)-4-

metoksi-piridin-2-il]-metanon 
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20 

 

 

[(R)-4-(6-Amino-piridin-3-il)-2-hidroksimetil-

piperazin-1-il]-[5-(4-fluoro-fenoksi)-4-metoksi-

piridin-2-il]-metanon 

21 

 

 

[4-(6-Amino-5-metoksi-piridazin-3-il)-piperidin-1-

il]-(4-metoksi-5-fenoksi-piridin-2-il)-metanon 

22 

 

 

(6-Amino-3',4',5',6'-tetrahidro-2'H-[3,4']bipiridinil-

1'-il)-[4-metoksi-5-(4-metoksi-fenoksi)-piridin-2-

il]-metanon 

23 

 

 

(6-Amino-4-metoksi-3',4',5',6'-tetrahidro-2'H-

[3,4']bipiridinil-1 '-il)-(4-metoksi-5-fenoksi-piridin-

2-il)-metanon 

24 

 

 

(6-Amino-4-metoksi-3',4',5',6'-tetrahidro-2'H-

[3,4']bipiridinil-1'-il)-[4-metoksi-5-(4-

trifluorometil-fenoksi)-piridin-2-il]-metanon 

25 

 

 

[4-(6-Amino-piridazin-3-il)-piperidin-1-il]-(5-

ciklobutilmetoksi-4-metoksi-piridin-2-il)-metanon 

26 

 

 

(6-Amino-4-metoksi-3',4',5',6'-tetrahidro-2'H-

[3,4']bipiridinil-1'-il)-[4-metoksi-5-(1-metil-

ciklopropilmetoksi)-piridin-2-il]-metanon 
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27 

 

 

[(R)-4-(6-Amino-4-metoksi-piridin-3-il)-2-

metoksimetil-piperazin-1-il]-(4-metoksi-5-fenoksi-

piridin-2-il)-metanon 

28 

 

 

(6-Amino-4-metoksi-3',4',5',6'-tetrahidro-2'H-

[3,4']bipiridinil-1 '-il)-[4-metoksi-5-(4-metoksi-

fenoksi)-piridin-2-il]-metanon 

29 

 

 

(6-Amino-4-metoksi-3',4',5',6'-tetrahidro-2'H-

[3,4']bipiridinil-1 '-il)-(5-ciklohekziloksi-4-metoksi-

piridi n-2-il)-metanon 

30 

 

 

(6-Amino-4-metoksi-3',4',5',6'-tetrahidro-2'H-

[3,4']bipiridinil-1'-il)-[5-(4-fluoro-benziloksi)-4-

metoksi-piridin-2-il]-metanon 

31 

 

 

[4-(6-Amino-piridazin-3-il)-piperidin-1-il]-[4-

metoksi-5-(4-trifluorometil-fenoksi)-piridin-2-il]-

metanon 

32 

 

 

[4-(6-Amino-piridazin-3-il)-piperidin-1-il]-[5-(4-

kloro-fenoksi)-4-metoksi-piridin-2-il]-metanon 

33 

 

 

(6-Amino-4-metoksi-3',4',5',6'-tetrahidro-2'H-

[3,4']bipiridinil-1'-il)-(5-ciklopentiloksi-4-metoksi-

piridin-2-il)-metanon 



 

40 

 

34 

 

 

[4-(6-Amino-piridazin-3-il)-piperidin-1-il]-(5-

isobutoksi-4-metoksi-piridin-2-il)-metanon 

35 

 

 

(6-Amino-4-metoksi-3',4',5',6'-tetrahidro-2'H-

[3,4']bipiridinil-1'-il)-(5-ciklopropilmetoksi-4-

metoksi-piridin-2-il)-metanon 

36 

 

 

[3-(6-Amino-4-metoksi-piridin-3-il)-3,8-diaza-

biciklo[3.2.1]okt-8-il]-[5-(4-fluoro-fenoksi)-4-

metoksi-piridin-2-il]-metanon 

37 

 

 

(6-Amino-4-metoksi-3',4',5',6'-tetrahidro-2'H-

[3,4']bipiridinil-1'-il)-(5-isobutoksi-4-metoksi-

piridin-2-il)-metanon 

38 

 

 

[4-(6-Amino-piridazin-3-il)-piperidin-1-il]-[5-(4-

ciklopropoksi-fenoksi)-4-metoksi-piridin-2-il]-

metanon 

39 

 

 

[4-(6-Amino-piridazin-3-il)-piperidin-1-il]-[5-(4-

fluoro-benziloksi)-4-metoksi-piridin-2-il]-metanon 

40 

 

 

[(R)-4-(6-Amino-4-metoksi-piridin-3-il)-2-

hidroksimetil-piperazin-1-il]-[5-(4-fluoro-fenoksi)-

4-metoksi-piridin-2-il]-metanon 
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41 

 

 

(6-Amino-4-metoksi-3',4',5',6'-tetrahidro-2'H-

[3,4']bipiridinil-1'-il)-(5-benziloksi-4-metoksi-

piridin-2-il)-metanon 

42 

 

 

[4-(6-Amino-piridazin-3-il)-piperidin-1-il]-[4-

metoksi-5-(4-metoksi-fenoksi)-piridin-2-il]-

metanon 

43 

 

 

(6-Amino-4-metoksi-3',4',5',6'-tetrahidro-2'H-

[3,4']bipiridinil-1'-il)-[5-(3,3-difluoro-

ciklobutilmetoksi)-4-metoksi-piridin-2-il]-metanon 

44 

 

 

(6-Amino-4-metoksi-3',4',5',6'-tetrahidro-2'H-

[3,4']bipiridinil-1'-il)-(4-metoksi-5-propoksi-

piridin-2-il)-metanon 

45 

 

 

[4-(6-Amino-4-metoksi-piridazin-3-il)-piperidin-1-

il]-(4-metoksi-5-fenoksi-piridin-2-il)-metanon 

46 

 

 

(6-Amino-4-metoksi-3',4',5',6'-tetrahidro-2'H-

[3,4']bipiridinil-1'-il)-[5-(2-ciklopropil-etoksi)-4-

metoksi-piridin-2-il]-metanon 

47 

 

 

(1R)-1-[(2R)-4-(6-amino-4-metoksipiridin-3-il)-1-

(5-fenoksipiridine-2-karbonil)piperazin-2-il]etan-1-

ol 
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48 

 

 

[3-(6-Amino-4-metoksi-piridin-3-il)-3,8-diaza-

biciklo[3.2.1]okt-8-il]-(4-metoksi-5-fenoksi-piridin-

2-il)-metanon 

49 

 

 

(6-Amino-4-metoksi-3',4',5',6'-tetrahidro-2'H-

[3,4']bipiridinil-1'-il)-(4-metoksi-5-fenetiloksi-

piridin-2-il)-metanon 

50 

 

 

(6-Amino-4-metoksi-3',4',5',6'-tetrahidro-2'H-

[3,4']bipiridinil-1'-il)-(5-ciklobutilmetoksi-4-

metoksi-piridin-2-il)-metanon 

51 

 

 

[4-(6-Amino-piridazin-3-il)-piperidin-1-il]-[5-(4-

difluorometoksi-fenoksi)-4-metoksi-piridin-2-il]-

metanon 

52 

 

 

[(R)-4-(6-Amino-4-metoksi-piridin-3-il)-2-

metoksimetil-piperazin-1-il]-[5-(4-fluoro-fenoksi)-

4-metoksi-piridin-2-il]-metanon 

53 

 

 

[4-(6-Amino-piridazin-3-il)-piperidin-1-il]-[5-(2-

fluoro-benziloksi)-4-metoksi-piridin-2-il]-metanon 

54 

 

 

(1S)-1-[(2R)-4-(6-amino-4-metoksipiridin-3-il)-1-

(5-fenoksipiridine-2-karbonil)piperazin-2-il]etan-1-

ol 
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55 

 

 

(6-Amino-4-metoksi-3',4',5',6'-tetrahidro-2'H-

[3,4']bipiridinil-1'-il)-[5-(2,2-dimetil-propoksi)-4-

metoksi-piridin-2-il]-metanon 

56 

 

 

[4-(6-Amino-5-metoksi-piridazin-3-il)-piperidin-1-

il]-[4-metoksi-5-(4-metoksi-fenoksi)-piridin-2-il]-

metanon 

57 

 

 

[4-(6-Amino-4-metoksi-piridin-3-il)-piperazin-1-il]-

(5-ciklopropilmetoksi-4-metoksi-piridin-2-il)-

metanon 

58 

 

 

[4-(6-Amino-piridazin-3-il)-piperidin-1-il]-(5-

ciklohekziloksi-4-metoksi-piridin-2-il)-metanon 

59 

 

 

[(S)-4-(6-Amino-4-metoksi-piridin-3-il)-2-

hidroksimetil-piperazin-1-il]-[5-(4-fluoro-fenoksi)-

4-metoksi-piridin-2-il]-metanon 

60 

 

 

(6-Amino-4-metoksi-3',4',5',6'-tetrahidro-2'H-

[3,4']bipiridinil-1'-il)-[5-(1-fluorometil-

ciklopropilmetoksi)-4-metoksi-piridin-2-il]-

metanon 
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61 

 

 

(6-Amino-4-metoksi-3',4',5',6'-tetrahidro-2'H-

[3,4']bipiridinil-1 '-il)-(5-etoksi-4-metoksi-piridin-2-

il)-metanon 

62 

 

 

[4-(6-Amino-piridazin-3-il)-piperidin-1-il]-[5-(2-

ciklopropil-etoksi)-4-metoksi-piridin-2-il]-metanon 

63 

 

 

[7-(6-Amino-4-metoksi-piridin-3-il)-3-oksa-9-aza-

biciklo[3.3.1]non-9-il]-(4-metoksi-5-fenoksi-

piridin-2-il)-metanon 

64 

 

 

[(R)-4-(6-Amino-4-metoksi-piridin-3-il)-2-

hidroksimetil-piperazin-1-il]-(4-metoksi-5-fenoksi-

piridin-2-il)-metanon 

65 

 

 

(6-Amino-4-metoksi-3',4',5',6'-tetrahidro-2' H-

[3,4']bipiridinil-1'-il)-[5-((S)-1-ciklopropil-etoksi)-

4-metoksi-piridin-2-il]-metanon 

66 

 

 

[(S)-4-(6-Amino-4-metoksi-piridin-3-il)-2-

hidroksimetil-piperazin-1-il]-(4-metoksi-5-fenoksi-

piridin-2-il)-metanon 

67 

 

 

(6-Amino-4-metoksi-3',4',5',6'-tetrahidro-2'H-

[3,4']bipiridinil-1'-il)-(5-isopropoksi-4-metoksi-

piridin-2-il)-metanon 
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68 

 

 

[4-(6-Amino-piridazin-3-il)-piperidin-1-il]-(4-

metoksi-5-fenetiloksi-piridin-2-il)-metanon 

69 

 

 

[4-(6-Amino-piridazin-3-il)-piperidin-1-il]-[5-(2,2-

dimetil-propoksi)-4-metoksi-piridin-2-il]-metanon 

70 

 

 

[4-(6-Amino-piridazin-3-il)-piperidin-1-il]-[4-

metoksi-5-(1-metil-ciklopropilmetoksi)-piridin-2-

il]-metanon 

71 

 

 

[4-(6-Amino-piridazin-3-il)-piperidin-1-il]-(4-

metoksi-5-propoksi-piridin-2-il)-metanon 

72 

 

 

(6-Amino-4-metoksi-3',4',5',6'-tetrahidro-2' H-

[3,4']bipiridinil-1'-il)-[5-((R)-1-ciklopropil-etoksi)-

4-metoksi-piridin-2-il]-metanon 

73 

 

 

[4-(6-Amino-4-metil-piridazin-3-il)-piperidin-1-il]-

(5-ciklopropilmetoksi-4-metoksi-piridin-2-il)-

metanon 

74 

 

 

[4-(6-Amino-piridazin-3-il)-piperidin-1-il]-[5-((S)-

1-ciklopropil-etoksi)-4-metoksi-piridin-2-il]-

metanon 
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75 

 

 

[4-(6-Amino-piridazin-3-il)-piperidin-1-il]-[4-

metoksi-5-(4-trifluorometoksi-fenoksi)-piridin-2-

il]-metanon 

76 

 

 

[(R)-4-(6-Amino-piridin-3-il)-2-hidroksimetil-

piperazin-1-il]-(4-metoksi-5-fenoksi-piridin-2-il)-

metanon 

77 

 

 

[(R)-4-(6-Amino-piridin-3-il)-2-hidroksimetil-

piperazin-1-il]-[4-metoksi-5-(4-metoksi-fenoksi)-

piridin-2-il]-metanon 

78 

 

 

[4-(6-Amino-piridazin-3-il)-piperidin-1-il]-[5-

(fenoksi)-4-etoksi-piridin-2-il]-metanon 

79 

 

 

(6-Amino-4-ciklopropoksi-3',4',5',6'-tetrahidro-2'H-

[3,4']bipiridinil-1'-il)-[5-(fenoksi)-4-metoksi-

piridin-2-il]-metanon 

80 

 

 

(6-Amino-4-propoksi-3',4',5',6'-tetrahidro-2'H-

[3,4']bipiridinil-1'-il)-[5-(fenoksi)-4-metoksi-

piridin-2-il]-metanon 

81 

 

 

[4-(6-Amino-piridazin-3-il)-piperidin-1-il]-[5-(4-

fluoro-fenoksi)-4-etoksi-piridin-2-il]-metanon 



 

47 

 

82 

 

 

[3-(6-Amino-piridazin-3-il)-8-aza-biciklo[3.2.1]okt-

8-il]-[4-etoksi-5-(4-fluoro-fenoksi)-piridin-2-il]-

metanon 

83 

 

 

5-Metoksi-6-(1-{5-[4-(trifl uorometil)-fenoksi]-

piridine-2-karbonil}piperidin-4-il)-piridazin-3-

amine 

84 

 

 

4-Metoksi-5-[1-(4-metoksi-5-{[trans-3-

(trifluorometil)ciklobutil]-metoksi}piridine-2-

karbonil)-piperidin-4-il]piridin-2-amine 

85 

 

 

4-Metoksi-5-[1-(4-metoksi-5-{[(cis-3-

(trifluorometil)-ciklobutil]metoksi}-piridine-2-

karbonil)piperidin-4-il]piridin-2-amine 

86 

 

 

4-Metoksi-5-(1-{4-metoksi-5-[(2)-3,3,3-trifluoro-2-

metilpropoksi]-piridine-2-karbonil}piperidin-4-

il)piridin-2-amine 

87 

 

 

5-(1-{5-[(2,2-Difluorociklobutil)-metoksi]-4-

metoksi-piridine-2-karbonil}-piperidin-4-il)-4-

metoksipiridin-2-amine 

 

  

11. Një kripë farmaceutikisht e pranueshme e një përbërje sipas pretendimit 10. 

  

12. Një kompozim farmaceutik që përfshin çdo njërën prej përbërjeve të pretendimeve 1 

deri në 10, ose një kripë farmaceutikisht të pranueshme të saj, dhe opsionalisht një eksipient 

farmaceutikisht të pranueshëm. 
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13. Një përbërje sipas çdo njërit prej pretendimeve 1 deri në 10, ose një kripë 

farmaceutikisht e pranueshme e saj për përdorim në trajtimin e një sëmundje ose 

çrregullimi që mund të lehtësohet nga frenimi i TRPC6, ku sëmundja ose çrregullimi është 

zgjedhur nga grupi i përbërë prej hipertrofisë kardiake, ishemisë, dëmtimit nga riperfuzioni 

ishemik, hipertensionit, hipertensionit pulmonar arterial, hipertensionit pulmonar arterial 

idiopatik , restenozës, sëmundjes pulmonare obstruktive kronike, firbrozës cistike, 

sëmundjes së Alzheimerit, sëmundjes së Parkinsonit, sëmundjes së Huntingtonit, sklerozës 

laterale amiotrofike (ALS), traumës së shkaktuar nga çrregullimet e trurit, astmës, 

sëmundjes pulmonare obstruktive kronike, artritit reumatoid, osteoartritit, sëmundjes 

inflamatore të zorrëve, sklerozës së shumëfishtë, distrofisë muskulare, distrofisë muskulare 

të Duchenne, preklampsisë dhe hipertensionit të shkaktuar nga shtatzania, steatohepatitit jo-

alkoolik, sëmundjes me ndryshim minimal, glomerulosklerozës segmentale fokale (FSGS), 

sindromës nefrotike, nefropatisë diabetike ose sëmundjes së veshkave diabetike (DKD), 

sëmundjes kronike të veshkave, insufiçencës renale, sëmundjes së veshkave në fazën e 

fundit, ishemisë ose një dëmtimi të riperfuzionit ishemik, kancerit, IPF (fibrozës pulmonare 

idiopatike), ARDS (sindromës së sëmundjes respiratore akute), emfisemës dhe diabetit. 
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APLIKIME KOMBETARE PER PATENTE 
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(22)  23.03.2022 

(21)  AL/P/2022/165 

(54)  ZANA 

(30)  

(71)  ZENEL GURGURI 

GODANC 53, KOSOVË 

(72) ZENEL GURGURI, GODANC 53, 

KOSOVË 

(55)   
 

(57) 

 

 

(22)  23.03.2022 

(21)  AL/P/2022/166 

(54)  PAQJA 

(30)  

(71)  ZENEL GURGURI 

GODANC 53, KOSOVË 

(72) ZENEL GURGURI, GODANC 53, 

KOSOVË 

(55)   
 

(57) 

 

 



 

51 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KORRIGJIME PATENTE 



 

52 

 

 

(11) 11154 
( 97 ) EP3360141/ 09.03.2022 

( 96 ) 16852906.3/ 07.10.2016 

( 22 )  09.06.2022 

( 21 )  AL/P/2022/304 

( 54)  KONTEJNER QË KAPSULON 

MBETJE RADIOAKTIVE DHE/OSE 

TË RREZIKSHME 

10.11.2022 

( 30) 2015904116 

( 71 )  Hazprotect Pty Ltd 

119 Salmon Street 

( 72 ) MOHARRER, Mohammad Ali 

Sanagooy, 23 Cheshunt Drive 

( 74 ) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, 

Tiranë, Shqipëri 

( 57 )  

 

 

(11) 11416 
( 97 ) EP3461074/ 21.12.2022 

( 96 ) 17382631.4/ 21.09.2017 

( 22 )  16.01.2023 

( 21 )  AL/P/2023/22 

( 54)  METODË CERTIFIKIMI E NJË 

KONTRATE PËR IDENTIFIKIM 

ELEKTRONIK DHE SHËRBIME 

BESUESHMËRIE (EIDAS) 

09.06.2023 

( 30)  

( 71 )  LLEIDANETWORKS SERVEIS 

TELEMATICS, S.A., 

Parque Tecnólogico Agroalimentario, 

Edificio H1, 2ª planta 

( 72 ) SAPENA SOLER, Francisco, 

LLEIDANETWORKS SERVEIS 

TELEMATICS, S.A.Parque Tecnólogico 

Agroalimentarioedificio H1, 2ª planta 

( 74 ) Krenar LOLOÇI 

Rr. Ibrahim Rugova, P.1/1, Kati II, 

Tiranë, Shqipëri (Albania) 

( 57 )  
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MARKA TË DEPOZITUARA 
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(210)  AL/T/2022/946 

(220)  21.10.2022 

(540)   

Jack Tiger 
 

(551) Markë fjalë 

(554) Markë Individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  MC Investment Group 

Njesia Bashkiake nr.5, Rruga 

Ibrahim Rugova, Pallati 8, Hyrja 

(740) Angjela Fejza 

Rruga Teodor Keko, pallati Gual 

02, Ap.nr.4, H. shk. 3; Kashar; Yzberisht; 

1052; Tiranë. 

(511)  

25 - Veshje 

 

 

(210)  AL/T/2022/1063 

(220)  21.11.2022 

(540)   

provit 
 

(551) Markë fjalë 

(554) Markë Individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  PROVIT MEDICAL 

Rruga Kujtim Laro, nr.pasurie 

3/22, ZK.8140, 

Tiranë,Tirane,TIRANE,Tirane 

(740) PROVIT MEDICAL 

Rruga Kujtim Laro, nr.pasurie 

3/22, ZK.8140, 

Tiranë,Tirane,TIRANE,Tirane 

(511)  

5 - Preparate, farmaceutike mjekësore, 

parafarmaceutike, preparate sanitare 

për qëllime mjekësore; 

; 

35 - Shërbime të reklamimit;shërbime të 

menaxhimit, organizimit dhe 

administrimit të biznesit;funksione 

zyre;shërbime të shitjes me shumicë për 

preparate farmaceutike, sanitare dhe 

pajisje mjekësore;shërbime të shitjes 

me pakicë për preparate farmaceutike, 

sanitare dhe pajisje mjekësore;shërbime 

të prezantimit të barnave në mediat e 

komunikimit, shërbime të marketingut. 

 

 

(210)  AL/T/2023/70 

(220)  21.06.2023 

(540)   

 

(551) Markë figurë 

(554) Markë Individuale 

(300)   

(526 ) ®; halal food 

(591)  e bardhe; e kuqe; e zeze 

(732)  Burim Piraj 

Rr. Tyrbes 27, Fshati Plave, Sharr 

22000, Repubika e Kosoves 

(740) Burim Piraj 

Rr. Tyrbes 27, Fshati Plave, Sharr 

22000, Repubika e Kosoves 

(511)  

29 - Mishi, peshku, shpendët dhe kafshët 

e gjahut; ekstraktet e mishit, pemët dhe 

perimet e konservuara, te ngrira, të thara 

dhe të ziera; xhelatinat, reçelet, 

kompostot; vezët, qumështi dhe produktet 

e tij; vajrat dhe yndyrat per ushqim.; 
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43 - Shërbimet për sigurimin e ushqimit 

dhe pijeve; akomodimi i përkohshëm, 

Restorante, Bare, prane pompave ose 

serviseve te automjeteve dhe ne vende te 

tjera. 

 

 

(210)  AL/T/2023/251 

(220)  30.03.2023 

(540)   

 

(551) Markë figurë 

(554) Markë Individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  gurëkali; e bardhë 

(732)  "FLOW" shpk 

Dhërmi, Lagjja Qender, Rruga e 

Kampit,Objekt nr.2, Bashkia Himarë, 

Qarku Vlorë, Shqipëria 

(740) Gazmir ISAKAJ 

Rr."Petro Nini Luarasi", Ndërtesa 

22, Hyrja 17, Ap. 28, Tiranë    

(511)  

30 - Kafe, kafe artificiale, çaj, kakao; 

oriz; tapiokë dhe miell palme; miell dhe 

përgatitje të bëra prej drithërash; bukë, 

pasta dhe ëmbëlsira; akull i ngrënshëm; 

sheqer, mjalt, shurup melase; maja, sodë 

buke; kripë; mustard; uthull,  salca 

(kondimente); erëza; akull.; 

43 - Akomodimi i përkohshëm; rezervimi 

për akomodim të përkohshëm; bare; 

kafene; shërbimet te kantinave; shërbime 

hoteliere; shërbime moteli; shërbime me 

vakte te plota (full board) të restorantit; 

dhënia me qira e sallave të mbledhjeve; 

dhënia me qira e akomodimit të 

përkohshëm; marrja dhe dhënia me qira e 

mobiljeve dhe dhënia me qira e 

ndërtesave të transportueshme; shërbime 

të restoranteve të vetë-shërbimit dhe të 

marrjes me vehte te ushqimit (take away); 

shërbime katering në konferenca, zyra, 

panaire, institucione; hotele, hostele, 

bujtina, akomodime për pushime dhe 

turizëm përfshirë dhe ato të tipit 

agroturizëm 

 

 

(210)  AL/T/2023/270 

(220)  03.04.2023 

(540)   

 

(551) Markë figurë 

(554) Markë Individuale 

(300)   

(526 ) pizza 

(591)  e kuqe; blu; e kafte; e bardhe; e 

verdhe 

(732)  Arsen Hoxhaj 

Rr.Islam Alla,Ndertesa nr.72 

,Nr.pasurie 4/85,Njesia Administrative 

nr.10,Tirane,Tirane,TIRANE,Tirane 

(740) Arsen Hoxhaj 

Rr.Islam Alla,Ndertesa nr.72 

,Nr.pasurie 4/85,Njesia Administrative 

nr.10,Tirane,Tirane,TIRANE,Tirane 

(511)  

30 – PICA 
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(210)  AL/T/2023/273 

(220)  04.04.2023 

(540)   

Back in Time 
 

(551) Markë fjalë 

(554) Markë Individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  RADIO ONE ALBANIA 

 Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga 

"Marko Bocari", Nr. 6 Pall TID,  Shkalla 

1, Apartamenti  47,Tirane 

(740) Daniel Kordhoni 

Njesia 2, Rruga Kadri Hazis 

Hoxha, Ndertesa 20, Hyrja 2, Ap4, Tirane 

(511)  

9 - Aparate argëtimi përshtatur për 

përdorim me ekran të jashtëm ose 

monitor;Aparate disqesh;Aparate mësimi 

audiovizuale;Aparate pastrues për disqe 

të regjistrimit të zërit;Aparate mësimi 

audiovizuale;Aparate 

ndërlidhjeje;Aparate për kopjim vizatim, 

imazhi;Aparate për regjistrimin e 

tingjullit;Aparate për riprodhimin e 

tingullit;Aparate për transmetimin e 

tingullit;Disqe kompakt [audio-

video];Disqe kompakt [Memorje vetëm 

leximi];Disqe llogaritës;Disqe, 

magnetikë;Disqe optikë;Disqe për 

regjistrimin e tingullit;Ekrane 

[fotografi];Ekrane për ilustrimin e 

fotove;Ekrane videosh;Film 

kinematografik, i ekspozuar;Filma me 

kartona;Filma për projektim 

[Fotografi];Filma, të hapur;Filtra 

[fotografi];Gramafonë, 

muzikorë;Gramafonë për 

kompjutera;Holograme;Kamera 

[fotografi];Kamera kinematografike;Karta 

me qark të integruar [karta smart];Karta 

smart [karta me qark të integruar];Karta 

të koduara, magnetike;Kasetë;Kompjuter 

për shënime;Kompjutera;Kompjutera 

portativë;Kufje;Magnetofon;Magnetofonë 

me kaseta;Magnetofonë për 

disqe;Memorie 

kompjuterash;Mikrofonë;Monitorë 

[programe kompjuteri];Pajisje 

komunikimi për kompjutera;Softuer 

lojrash kompjuterike;Programe 

(Funksionojnë në kompjutera —) të 

regjistruar;Programe (Kompjuter —) 

[programe të shkarkueshme];Programe 

kompjuterike [programe të 

transferueshme];Programe kompjuterike, 

të regjistruar;Programe lojrash 

kompjuterike;Programe që vënë në 

veprim kompjuterat, të 

regjistruara;Projektorë për pamje vizive 

rrëshqitëse;Publikime elektronike, të 

shkarkueshme;Radio;Radio për 

automjete;Regjistrues videosh;Software 

për kompjuterin, I regjistruar;Syze;Syze 

dielli;Syze [optike];Shirita për 

regjistrimin e tingullit;Shirita 

videokasete;Telefona të 

lëvizshëm;Telefona video;Transmetues 

[telekomunikacioni];Video 

kaseta;Videokamera; 

16 - Letër, karton, letër ambalazhi, çanta 

(zarfa, qese) letre për paketim, afishe, 

postera, katalogë e almanake, broshura, 

botime periodike, fletë letre (kacelarie), 

tabela reklamash prej letre dhe kartoni, 

revista (botime periodike), kuti kartoni 

ose letre, letër shkrimi;materiale të 

shtypura;material për lidhje 

librash;fotografi;artikuj shkrimi;ngjitës 

për qëllime kancelarie ose 

shtëpie;materiale artistësh;furça 

bojërash;makina shkrimi dhe artikuj të 

nevojshëm zyre (përveç 

orendive);materiale udhëzuese dhe 

mësimdhënie (përveç 

aparateve);materiale plastike për paketim; 

kuti prej plastikës, letër plastike për 

ambalazhim, çanta plastike (zarfa, qese) 

fleta të celulozës të përdorur për 



 

57 

 

ambalazhimin dhe për paketim, film 

(mbështjellje plastike);modele 

stampuese;kallëpe stampimi.; 

25 - Dorashka; Fanella për sporte; Funde; 

Geta; Jelekë; Kanatjere; Kapele; 

Këmisha; Këpucë; Kostume; Kravata; 

Pallto; Pantallona; Pantofla; Pulovra; 

Shalle; Të brendshme; Veshje lëkure; 

Veshje plazhi; Çorape.; 

35 - Shërbime të agjencisë së talenteve 

(Menaxhim i biznesit interpretues); 

Reklamat; menaxhim biznesi; 

administrim biznesi; shërbime zyre; 

Reklamim në Internet nëpërmjet një rrjeti 

kompjuterash; Reklamim në radio; 

Reklamim në television; Reklamime me 

anë të postës; Sistemimi i informacionit 

në sistemet e të dhënave kompjuterike; 

Shërbime për qëllime reklamash; 

Menaxhim biznesi dhe konsulencë 

organizimi; Menaxhim biznesi i artistëve 

interpretues; Menaxhim biznesi për 

hotele; Modelim për reklamim ose 

promocion të shitjeve; Organizimi i 

ekspozitave për qëllime tregtare ose 

reklamimi; Botim i teksteve publicitare; 

Dhënie me qira e kohës së reklamimit në 

median transmetuese; Dhënie me qira e 

materialeve publicitare;; 

38 - Transmetim në radio; Transmetim 

televiziv satelitor; Transmetim kabllor 

televiziv; Transmetim me satelit; 

Transmetim televiziv; Sigurimi i lidhjeve 

të telekomunikacionit në një rrjet global 

kompjuterik; Shërbime bordesh buletini 

elektronik; Shërbime njoftimi [radio, 

telefon ose mjete të tjera të komunikimit 

elektronik]; Komunikime nëpërmjet 

terminaleve kompjuterike; Komunikime 

me anë të telefonit; Komunikime me anë 

të fibrave (fibra) të rrjeteve optike;; 

41 - Zbavitje;Prodhimi i programeve në 

radio dhe television;Prodhimi i 

shfaqjeve;Programe në radio dhe 

television;Botimi i librave dhe gazetave 

elektronike on-line në internet;Botimi i 

sfondeve elektronike të ekraneve;Botimi i 

teksteve, të ndryshme nga tekstet 

publicitare;Drejtimi i koncerteve;Dhënia 

me qira e filmave;Dhënia me qira e 

filmave kinematografikë;Dhënia me qira 

e pamjeve të shfaqjeve;Dhënia me qira e 

regjistrimeve të zërit;Dhënia me qira e 

regjistruesve të video-kasetave;Dhënia 

me qira e seteve të radios dhe 

televizionit;Dhënia me qira regjistrimeve 

të zërit; regji filmash; 

Fotografim;Informacion argëtimi;Klube 

nate;Ofrimi i botimeve elektronike on-

line, jo të shkarkueshme;Ofrimi i 

shërbimeve karaoke;Organizimi dhe 

drejtimi i koncerteve;Performanca 

(Prezantimi i drejtpërdrejtë);Prodhim 

filmash;Shërbime diskoteke;Shërbime të 

studiove regjistruese 

 

 

(210)  AL/T/2023/277 

(220)  05.04.2023 

(540)   

Hip Hop Story 
 

(551) Markë fjalë 

(554) Markë Individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  RADIO ONE ALBANIA 

 Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga 

Margarita Tutulani, Pallati TID, Shkalla 

1, Apartamenti  48,Tirane 

(740) Daniel Kordhoni 

Njesia 2, Rruga Kadri Hazis 

Hoxha, Ndertesa 20, Hyrja 2, Ap4, Tirane 

(511)  

9 - Aparate argëtimi përshtatur për 

përdorim me ekran të jashtëm ose 

monitor; Aparate disqesh; Aparate 

mësimi audiovizuale; Aparate pastrues 

për disqe të regjistrimit të zërit; Aparate 

mësimi audiovizuale; Aparate 

ndërlidhjeje; Aparate për kopjim vizatim, 

imazhi; Aparate për regjistrimin e 
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tingjullit; Aparate për riprodhimin e 

tingullit; Aparate për transmetimin e 

tingullit; Disqe kompakt [audio-video]; 

Disqe kompakt [Memorje vetëm leximi]; 

Disqe llogaritës; Disqe, magnetikë; Disqe 

optikë; Disqe për regjistrimin e tingullit; 

Ekrane [fotografi]; Ekrane për ilustrimin 

e fotove; Ekrane videosh; Film 

kinematografik, i ekspozuar; Filma me 

kartona; Filma për projektim [Fotografi]; 

Filma, të hapur; Filtra [fotografi]; 

Gramafonë, muzikorë; Gramafonë për 

kompjutera; Holograme; Kamera 

[fotografi]; Kamera kinematografike; 

Karta me qark të integruar [karta smart]; 

Karta smart [karta me qark të integruar]; 

Karta të koduara, magnetike; Kasetë; 

Kompjuter për shënime; Kompjutera; 

Kompjutera portativë; Kufje; 

Magnetofon; Magnetofonë me kaseta; 

Magnetofonë për disqe; Memorie 

kompjuterash; Mikrofonë; Monitorë 

[programe kompjuteri]; Pajisje 

komunikimi për kompjutera; Softuer 

lojrash kompjuterike; Programe 

(Funksionojnë në kompjutera —) të 

regjistruar; Programe (Kompjuter —) 

[programe të shkarkueshme]; Programe 

kompjuterike [programe të 

transferueshme]; Programe kompjuterike, 

të regjistruar; Programe lojrash 

kompjuterike; Programe që vënë në 

veprim kompjuterat, të regjistruara; 

Projektorë për pamje vizive rrëshqitëse; 

Publikime elektronike, të shkarkueshme; 

Radio; Radio për automjete; Regjistrues 

videosh; Software për kompjuterin, I 

regjistruar; Syze; Syze dielli; Syze 

[optike]; Shirita për regjistrimin e 

tingullit; Shirita videokasete; Telefona të 

lëvizshëm; Telefona video; Transmetues 

[telekomunikacioni]; Video kaseta; 

Videokamera;; 

16 - Letër, karton, letër ambalazhi, çanta 

(zarfa, qese) letre për paketim, afishe, 

postera, katalogë e almanake, broshura, 

botime periodike, fletë letre (kacelarie), 

tabela reklamash prej letre dhe kartoni, 

revista (botime periodike), kuti kartoni 

ose letre, letër shkrimi;materiale të 

shtypura;material për lidhje 

librash;fotografi;artikuj shkrimi;ngjitës 

për qëllime kancelarie ose 

shtëpie;materiale artistësh;furça 

bojërash;makina shkrimi dhe artikuj të 

nevojshëm zyre (përveç 

orendive);materiale udhëzuese dhe 

mësimdhënie (përveç 

aparateve);materiale plastike për paketim; 

kuti prej plastikës, letër plastike për 

ambalazhim, çanta plastike (zarfa, qese) 

fleta të celulozës të përdorur për 

ambalazhimin dhe për paketim, film 

(mbështjellje plastike);modele 

stampuese;kallëpe stampimi.; 

25 - Dorashka; Fanella për sporte; Funde; 

Geta; Jelekë; Kanatjere; Kapele; 

Këmisha; Këpucë; Kostume; Kravata; 

Pallto; Pantallona; Pantofla; Pulovra; 

Shalle; Të brendshme; Veshje lëkure; 

Veshje plazhi; Çorape.; 

35 - Shërbime të agjencisë së talenteve 

(Menaxhim i biznesit interpretues); 

Reklamat; menaxhim biznesi; 

administrim biznesi; shërbime zyre; 

Reklamim në Internet nëpërmjet një rrjeti 

kompjuterash; Reklamim në radio; 

Reklamim në television; Reklamime me 

anë të postës; Sistemimi i informacionit 

në sistemet e të dhënave kompjuterike; 

Shërbime për qëllime reklamash; 

Menaxhim biznesi dhe konsulencë 

organizimi; Menaxhim biznesi i artistëve 

interpretues; Menaxhim biznesi për 

hotele; Modelim për reklamim ose 

promocion të shitjeve; Organizimi i 

ekspozitave për qëllime tregtare ose 

reklamimi; Botim i teksteve publicitare; 

Dhënie me qira e kohës së reklamimit në 

median transmetuese; Dhënie me qira e 

materialeve publicitare;; 

38 - Transmetim në radio; Transmetim 

televiziv satelitor; Transmetim kabllor 

televiziv; Transmetim me satelit; 
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Transmetim televiziv; Sigurimi i lidhjeve 

të telekomunikacionit në një rrjet global 

kompjuterik; Shërbime bordesh buletini 

elektronik; Shërbime njoftimi [radio, 

telefon ose mjete të tjera të komunikimit 

elektronik]; Komunikime nëpërmjet 

terminaleve kompjuterike; Komunikime 

me anë të telefonit; Komunikime me anë 

të fibrave (fibra) të rrjeteve optike; ; 

41 - Zbavitje; Prodhimi i programeve në 

radio dhe television; Prodhimi i 

shfaqjeve; Programe në radio dhe 

television; Botimi i librave dhe gazetave 

elektronike on-line në internet; Botimi i 

sfondeve elektronike të ekraneve; Botimi 

i teksteve, të ndryshme nga tekstet 

publicitare; Drejtimi i koncerteve; Dhënia 

me qira e filmave; Dhënia me qira e 

filmave kinematografikë; Dhënia me qira 

e pamjeve të shfaqjeve; Dhënia me qira e 

regjistrimeve të zërit; Dhënia me qira e 

regjistruesve të video-kasetave; Dhënia 

me qira e seteve të radios dhe televizionit; 

Dhënia me qira regjistrimeve të zërit; 

regji filmash; Fotografim; Informacion 

argëtimi; Klube nate; Ofrimi i botimeve 

elektronike on-line, jo të shkarkueshme; 

Ofrimi i shërbimeve karaoke; Organizimi 

dhe drejtimi i koncerteve; Performanca 

(Prezantimi i drejtpërdrejtë); Prodhim 

filmash; Shërbime diskoteke; Shërbime të 

studiove regjistruese; 

 

 

(210)  AL/T/2023/278 

(220)  05.04.2023 

(540)   

Mix 2 Mix 
 

(551) Markë fjalë 

(554) Markë Individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  RADIO ONE ALBANIA 

 Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga 

Margarita Tutulani, Pallati TID, Shkalla 

1, Apartamenti  48,Tirane 

(740) Daniel Kordhoni 

Njesia 2, Rruga Kadri Hazis 

Hoxha, Ndertesa 20, Hyrja 2, Ap4, Tirane 

(511)  

9 - Aparate argëtimi përshtatur për 

përdorim me ekran të jashtëm ose 

monitor; Aparate disqesh; Aparate 

mësimi audiovizuale; Aparate pastrues 

për disqe të regjistrimit të zërit; Aparate 

mësimi audiovizuale; Aparate 

ndërlidhjeje; Aparate për kopjim vizatim, 

imazhi; Aparate për regjistrimin e 

tingjullit; Aparate për riprodhimin e 

tingullit; Aparate për transmetimin e 

tingullit; Disqe kompakt [audio-video]; 

Disqe kompakt [Memorje vetëm leximi]; 

Disqe llogaritës; Disqe, magnetikë; Disqe 

optikë; Disqe për regjistrimin e tingullit; 

Ekrane [fotografi]; Ekrane për ilustrimin 

e fotove; Ekrane videosh; film 

kinematografik, i ekspozuar; Filma me 

kartona; Filma për projektim [Fotografi]; 

Filma, të hapur; Filtra [fotografi]; 

Gramafonë, muzikorë; Gramafonë për 

kompjutera; Holograme; Kamera 

[fotografi]; Kamera kinematografike; 

Karta me qark të integruar [karta smart]; 

Karta smart [karta me qark të integruar]; 

Karta të koduara, magnetike; Kasetë; 

Kompjuter për shënime; Kompjutera; 

Kompjutera portativë; Kufje; 

Magnetofon; Magnetofonë me kaseta; 

Magnetofonë për disqe; Memorie 

kompjuterash; Mikrofonë; Monitorë 

[programe kompjuteri]; Pajisje 

komunikimi për kompjutera; Softuer 

lojrash kompjuterike; Programe 

(Funksionojnë në kompjutera —) të 

regjistruar; Programe (Kompjuter —) 

[programe të shkarkueshme]; Programe 

kompjuterike [programe të 

transferueshme]; Programe kompjuterike, 

të regjistruar; Programe lojrash 

kompjuterike; Programe që vënë në 
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veprim kompjuterat, të regjistruara; 

Projektorë për pamje vizive rrëshqitëse; 

Publikime elektronike, të shkarkueshme; 

Radio; Radio për automjete; Regjistrues 

videosh; Software për kompjuterin, I 

regjistruar; Syze; Syze dielli; Syze 

[optike]; Shirita për regjistrimin e 

tingullit; Shirita videokasete; Telefona të 

lëvizshëm; Telefona video; Transmetues 

[telekomunikacioni]; Video kaseta; 

Videokamera;; 

16 - Letër, karton, letër ambalazhi, çanta 

(zarfa, qese) letre për paketim, afishe, 

postera, katalogë e almanake, broshura, 

botime periodike, fletë letre (kacelarie), 

tabela reklamash prej letre dhe kartoni, 

revista (botime periodike), kuti kartoni 

ose letre, letër shkrimi;materiale të 

shtypura;material për lidhje 

librash;fotografi;artikuj shkrimi;ngjitës 

për qëllime kancelarie ose 

shtëpie;materiale artistësh;furça 

bojërash;makina shkrimi dhe artikuj të 

nevojshëm zyre (përveç 

orendive);materiale udhëzuese dhe 

mësimdhënie (përveç 

aparateve);materiale plastike për paketim; 

kuti prej plastikës, letër plastike për 

ambalazhim, çanta plastike (zarfa, qese) 

fleta të celulozës të përdorur për 

ambalazhimin dhe për paketim, film 

(mbështjellje plastike);modele 

stampuese;kallëpe stampimi.; 

25 - Dorashka; Fanella për sporte; Funde; 

Geta; Jelekë; Kanatjere; Kapele; 

Këmisha; Këpucë; Kostume; Kravata; 

Pallto; Pantallona; Pantofla; Pulovra; 

Shalle; Të brendshme; Veshje lëkure; 

Veshje plazhi; Çorape.; 

35 - Shërbime të agjencisë së talenteve 

(Menaxhim i biznesit interpretues); 

Reklamat; menaxhim biznesi; 

administrim biznesi; shërbime zyre; 

Reklamim në Internet nëpërmjet një rrjeti 

kompjuterash; Reklamim në radio; 

Reklamim në television; Reklamime me 

anë të postës; Sistemimi i informacionit 

në sistemet e të dhënave kompjuterike; 

Shërbime për qëllime reklamash; 

Menaxhim biznesi dhe konsulencë 

organizimi; Menaxhim biznesi i artistëve 

interpretues; Menaxhim biznesi për 

hotele; Modelim për reklamim ose 

promocion të shitjeve; Organizimi i 

ekspozitave për qëllime tregtare ose 

reklamimi; Botim i teksteve publicitare; 

Dhënie me qira e kohës së reklamimit në 

median transmetuese; Dhënie me qira e 

materialeve publicitare;; 

38 - Transmetim në radio; Transmetim 

televiziv satelitor; Transmetim kabllor 

televiziv; Transmetim me satelit; 

Transmetim televiziv; Sigurimi i lidhjeve 

të telekomunikacionit në një rrjet global 

kompjuterik; Shërbime bordesh buletini 

elektronik; Shërbime njoftimi [radio, 

telefon ose mjete të tjera të komunikimit 

elektronik]; Komunikime nëpërmjet 

terminaleve kompjuterike; Komunikime 

me anë të telefonit; Komunikime me anë 

të fibrave (fibra) të rrjeteve optike;  

; 

41 - Zbavitje; Prodhimi i programeve në 

radio dhe television; Prodhimi i 

shfaqjeve; Programe në radio dhe 

television; Botimi i librave dhe gazetave 

elektronike on-line në internet; Botimi i 

sfondeve elektronike të ekraneve; Botimi 

i teksteve, të ndryshme nga tekstet 

publicitare; Drejtimi i koncerteve; Dhënia 

me qira e filmave; Dhënia me qira e 

filmave kinematografikë; Dhënia me qira 

e pamjeve të shfaqjeve; Dhënia me qira e 

regjistrimeve të zërit; Dhënia me qira e 

regjistruesve të video-kasetave; Dhënia 

me qira e seteve të radios dhe televizionit; 

Dhënia me qira regjistrimeve të zërit; 

regji filmash; Fotografim; Informacion 

argëtimi; Klube nate; Ofrimi i botimeve 

elektronike on-line, jo të shkarkueshme; 

Ofrimi i shërbimeve karaoke; Organizimi 

dhe drejtimi i koncerteve; Performanca 

(Prezantimi i drejtpërdrejtë); Prodhim 
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filmash; Shërbime diskoteke; Shërbime të 

studiove regjistruese; 

 

 

 

(210)  AL/T/2023/304 

(220)  07.04.2023 

(540)   

 

(551) Markë figurë 

(554) Markë Individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  e kuqe; e bardhë 

(732)  CEE-BIG B.V. 

Willemsparkweg 89 H, 1071 GT 

Amsterdam, the Netherlands 

(740) Anisa Rrumbullaku 

DËSHMORËT E 4 SHKURTIT; 

Nd. 48; H. 4; Ap. 28; NJËSIA 

ADMINISTRATIVE NR. 5; 

NJËSIA BASHKIAKE NR. 5; 1019; 

TIRANË, 

TIRANË, TIRANË 

(511)  

35 - Reklamime; marketing për biznese 

me shumicë dhe pakicë, menaxhim i 

rrjeteve zinxhir të marketingut; 

menaxhim biznesi; operacione biznesi për 

qendra dhe parqe tregtare; funksionet e 

zyrës (office functions); administrimi i 

biznesit, përkatësisht administrimi i 

hapësirave komerciale dhe 

administrimi i qendrave tregtare; dhënia 

me qira e hapësirave reklamuese; dhënia 

me qira e stendave të 

shitjes; marrja me qira e tabelave 

elektronike – billboard (tabelave 

reklamuese). 

; 

36 - Dhënia me qira e zyrave (pasuri e 

paluajtshme); dhënia me qira e pasurive 

të paluajtshme. 

 

 

(210)  AL/T/2023/307 

(220)  08.04.2023 

(540)   

 

(551) Markë fjalë 

(554) Markë Individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Arben Velija 

VILAVE 03910145; Nd. 13; H. 1; 

; FARKË; LUNDËR; 1045; TIRANË, 

TIRANË,TIRANË 

 

(740) Arben Velija 

VILAVE 03910145; Nd. 13; H. 1; 

; FARKË; LUNDËR; 1045; TIRANË, 

TIRANË,TIRANË 

(511)  

12 - Automjete; aparate për lëvizjen e 

tokës, ajrit ose ujit; makina frigoriferike; 

automjete me jastëk 

ajri; parashutat, pjesët e automjeteve, 

aparatet për lëvizjen e ajrit ose ujit, pjesët 

për automjetet 

me jastëk ajri; biçikleta dhe pjesë 

këmbimi të tyre (të përfshira në këtë 

klasë),motoçikleta;biçikleta;biçikleta 

elektrike;zinxhirë biçikletash;goma 

biçikletash;frenat e 
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biçikletave;motorë biçikletash;pedale 

biçikletash;rrota biçikletash;pjesë të 

automjeteve, për 

shembull, parakolpësit, xhamat, rrotat 

drejtuese, gomat për rrotat e automjeteve, 

si dhe shkopinj 

për automjetet;arna gome ngjitëse për 

riparimin e tubave të brendshëm;çanta ajri 

[pajisje sigurie 

për automobila];pompa ajri [pajisje 

automjetesh];pajisje kundër shkëlqimit të 

dritës për 

automjete / pajisje kundër verbimit për 

automjete;zinxhirë kundër 

rrëshqitjes;disqe frenash për 

automjete;rreshtimet e frenave për 

automjete;jastëkët e frenave për 

automobila;segmentet e 

frenimit për automjete;këpucë frenash për 

automjete;frenat për automjete;parakolpë 

për 

automobila;kazanë [automjete];kapakët 

për rezervuarët e karburantit të 

automjeteve;rroteza për 

karroca [automjete] / rroteza për karroca 

[automjete];ndezese cigaresh për 

automobila;qarqe 

hidraulike për automjete;klip të përshtatur 

për fiksimin e pjesëve të automobilave në 

trupat e 

automobilave;kthetrat për automjetet 

tokësore;bashkues për automjete 

tokësore;mbajtëse kupash 

për automjete;dyer për 

automjete;montime motorike për 

automjete tokësore;motorë për 

automjete tokësore;rrota të lira për 

automjetet tokësore;kuti ingranazhesh për 

automjete 

tokësore;mbështetëse për sediljet e 

automjeteve;fshirëse fenerësh;kapuçë për 

automjete;brirët për 

automjete;nyje për rrota automjeti / 

shpërndarës të rrotave të 

automjeteve;transportuesit e 

bagazhit për automjete;rrjetat e bagazhit 

për automjete;pajisje që nuk rrëshqasin 

për goma 

automjetesh;mekanizmat shtytës për 

automjetet tokësore;pasqyra e pasme;rripa 

sigurie për 

sediljet e automjeteve;sedilje sigurie për 

fëmijë, për automjete;mbulesa vendesh 

për 

automjete;parzmore sigurie për sediljet e 

automjeteve;amortizues për 

automobila;pasqyra 

anësore për automjete;krahët e sinjalit për 

automjetet;goma të ngurta për rrota 

automjeti / goma 

të forta për rrota automjeti;mbulesa të 

rrotave rezervë / mbulesa të gomave 

rezervë / mbulesa 

rezerve të gomave;timon për 

automjete;amortizues pezullimi për 

automjete;zinxhirë transmetimi 

për automjete tokësore;boshte 

transmetimi për automjete 

tokësore;transmision për automjetet 

tokësore;turbina për automjete 

tokësore;hedhese shkumë gomash;goma 

për rrota 

automjetesh;tapiceri per 

automjete;valvola për goma automjetesh / 

valvola për goma 

automjetesh;kunjat e kapakut të 

automjetit / kunjat e kapakut të 

automjetit;parakolpë 

automjetesh;mbulesa automjeti [në 

formë];bordet e drejtimit të 

automjeteve;susta pezullimi 

automjeti;dritare për automjete;fshirëse 

xhamash / fshirëse xhami.; 

35 - Sherbime marketingu;organizimi i 

ekspozitave për qëllime komerciale ose 

reklamuese;reklamimi 

online në një rrjet kompjuterik;publikimi 

i teksteve publicitare;shkrimi i skenarëve 

për qëllime 

reklamimi;kërkimi i 

sponsorizimit;organizimi i panaireve 

tregtare;indeksimi i uebit për qëllime 
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komerciale ose reklamuese;përpunim 

teksti;shërbime të ofrimit të informacionit 

mbi artikujt e 

gazetave;reklamimi / 

publiciteti;shërbimet e agjencisë 

reklamuese / shërbimet e agjencisë së 

publicitetit;këshillim për menaxhimin e 

biznesit dhe organizimin;shërbimet e 

lobimit 

komercial;sigurimi i informacionit dhe 

këshillave komerciale për konsumatorët 

në zgjedhjen e 

produkteve dhe shërbimeve;përpilimi i 

informacionit në bazat e të dhënave 

kompjuterike;konsulencë në lidhje me 

strategjitë e komunikimit të 

reklamave;konsulencë në 

lidhje me strategjitë e komunikimit të 

marrëdhënieve me publikun;profilizimi i 

konsumatorit për 

qëllime komerciale ose 

marketingu;kërkimi i të dhënave në 

skedarët kompjuterikë për të 

tjerët;demonstrimi i mallrave;zhvillimin e 

koncepteve të reklamimit;reklamimi 

direkt me 

postë;shpërndarja e çështjeve të 

reklamimit;organizimi i shfaqjeve të 

modës për qëllime 

promovuese;shërbimet e paraqitjes për 

qëllime reklamimi;studimet e 

tregut;marketingu i 

synuar;marketingu në kuadër të botimit të 

softuerit;hulumtimi i 

marketingut;shërbimet e 

marrëdhënieve me median;modelimi për 

reklamat ose promovimin e 

shitjeve;sigurimi i një tregu 

online për blerësit dhe shitësit e mallrave 

dhe shërbimeve;sondazh opinioni; 

reklama paguaj për 

klikim;promovimi i mallrave dhe 

shërbimeve përmes sponsorizimit të 

ngjarjeve 

sportive;marredheniet me 

publikun;regjistrimin e komunikimeve 

dhe të dhënave me 

shkrim;promovimi i shitjeve për të tjerët; 

administrimi i programeve të shpeshta të 

fluturimeve, 

reklamimi / publiciteti, marrja me qira e 

tabelave [bordet e reklamimit], ndihmë 

për menaxhimin 

e biznesit, konsulencë për menaxhimin e 

biznesit, shërbime këshilluese për 

menaxhimin e 

biznesit, konsulencë profesionale të 

biznesit, menaxhimin e biznesit të 

hoteleve, shërbime të 

lobimit tregtar, marketing, organizimi i 

panaireve tregtare për qëllime komerciale 

ose reklamimi, 

konsulencë për menaxhimin e personelit, 

rekrutimi i personelit, shërbimet e 

telemarketingut; 

Shërbime për reklamim, promovim dhe 

marrëdhënie me publikun në lidhje me 

automjetet me 

motorr, sporte duke përfshirë automjete 

me motorr dhe industrinë e automjeteve 

me motorr; 

shërbime shitjesh me shumicë dhe pakicë 

në këtë klasë në lidhje me shitjen e 

motorrëve të 

automjeteve dhe pjesëve dhe aksesorëve 

për automjetet me motorr; shërbime për 

reklamim, 

promovim dhe marrëdhënie me publikun 

në lidhje me eventet argëtuese, kulturore 

dhe sportive; 

shërbime shitjesh me pakicë online duke 

shfaqur platformën e softuerit 

kompjuterik për të 

menaxhuar lidhshmërinë e aplikacioneve 

të shkarkuara të softuerit me automjetet 

elektrik me 

motorr të tokës, shërbim për shitjen me 

pakicë të automjeteve, pjesëve të 

automjeteve dhe 

aksesorëve, dhe shitjes me pakicë të 

shërbimeve për automjete; shërbim për 

shitjen me pakicë 
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online të automjeteve, pjesëve të 

automjeteve dhe aksesorëve, dhe shitjes 

me pakicë të 

shërbimeve për automjete; makina zyre 

dhe pajisje me qira* ; marrja me qira e 

pajisjeve të zyrës 

në objektet e bashkëpunimit; shërbimet e 

fotokopjimit ;marrja me qira e makinave 

fotokopjuese ; 

prezantimi i mallrave në mediat e 

komunikimit, për qëllime të shitjes me 

pakicë ; shërbimet e 

krahasimit të çmimeve ; shërbimet e 

prokurimit për të tjerët [blerja e mallrave 

dhe shërbimeve 

për biznese të tjera] ; promovimi i 

mallrave dhe shërbimeve përmes 

sponsorizimit të ngjarjeve 

sportive ; testimi psikologjik për 

përzgjedhjen e personelit ; marredheniet 

me publikun 

;publikimi i teksteve publicitare ; marrja 

me qira e materialeve publicitare 

;reklamat në radio 

;regjistrimin e komunikimeve dhe të 

dhënave me shkrim ; shërbime me pakicë 

për përgatitjet 

farmaceutike, veterinare dhe sanitare dhe 

furnizimet mjekësore ; shërbime me 

pakicë për veprat e 

artit të ofruara nga galeritë e artit ; 

shërbime me pakicë në lidhje me 

produktet e furrës ; marrja 

me qira e stendave të shitjes ;promovimi i 

shitjeve për të tjerët ; shkrimi i skenarëve 

për qëllime 

reklamimi ; optimizimi i motorëve të 

kërkimit për promovimin e shitjeve / 

optimizimi i motorëve 

të kërkimit për promovimin e shitjeve ; 

veshja e dritareve të dyqaneve ; stenografi 

; kërkimi i 

sponsorizimit ; rregullimi i abonimeve në 

shërbimet e telekomunikacionit për të 

tjerët ; sistemimi 

i informacionit në bazat e të dhënave 

kompjuterike ; shërbimet e tabelave të 

telefonit ; shkrimi i 

CV -së për të tjerët / shkrimi i rezymeve 

për të tjerët ;shkrimi i teksteve 

publicitare. 

 

 

(210)  AL/T/2023/315 

(220)  12.04.2023 

(540)   

 

(551) Markë figurë 

(554) Markë Individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  blu; portokalli; e bardhë 

(732)  "Qendra per Informim te Hapur" 

Rr. Shyqyri Brari, Shk 4, Kati 1, 

Ap 2 prane Kopshtit 

Botanik 2609; Tirane 10; Tirana 

340; Tirane 10; Tirana 10150273041 

 

(740) Laura Pustina 

Tiranë, Ambasador Nd.2; Ap.6; 

Njësia Administrative Nr.2; Njësia 

bashkiake nr.2; kod postar 1003 

(511)  

38 - sherbime te agjencise se lajmeve; 

sigurimi i aksesit ne bazat e te dhenave; 

komunikimi me ane te celulareve; 

komunikimi me ane te terminaleve te 

kompjuterit 

 

 

 



 

65 

 

(210)  AL/T/2023/362 

(220)  28.04.2023 

(540)   

KORONA 
 

(551) Markë fjalë 

(554) Markë Individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  IGLA SHPK 

Komuna Vaqarr, Godina 2 katëshe  

Pranë shkollës “Vëllëzërit Kajtazi” Tiranë  

(740) Gentjan Hasa 

Rruga ''Besim Alla'' pallati ''Dilo'' 

shkalla 5 apt.25 Yzberisht Tiranë 

(511)  

34 - Filtra për cigare; duhan; artikuj për 

duhanpirës; cigare, puro; cigaro; 

shkrepëse për duhanpirës; duhan i 

papërpunuar, i përpunuar; produkte 

duhani; letër për cigare; tavëll duhani.; 

35 - Reklama; menaxhim biznesi; 

administrim biznesi; funksione zyre; 

menaxhim biznesi dhe konsulencë; 

shërbime të menaxhimit të operacioneve 

për shpërndarjen e prodhimeve; shërbime 

të shitjes me shumicë dhe pakicë  te 

filtrave për cigare, duhan, artikuj për 

duhanpirës, cigare, puro, cigaro, 

shkrepëse për duhanpirës, duhan i 

papërpunuar, i përpunuar, produkte 

duhani, letër për cigare, tavëll duhani; 

import-eksport. 

 

 

(210)  AL/T/2023/418 

(220)  18.05.2023 

(540)   

DEPALEX 
 

(551) Markë fjalë 

(554) Markë Individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Abdi İbrahim İlaç Sanayi ve 

Ticaret Anonim Şirketi 

Re?itpa?a Mahallesi Eski 

Büyükdere Caddesi No: 4, 34467 Maslak, 

Sariyer ?stanbul, Turkey  

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati 

II, Tiranë, Shqipëri 

(511)  

5 - Preparate farmaceutike për qëllime 

mjekësore, preparate mjekësore. 

 

 

(210)  AL/T/2023/423 

(220)  04.07.2023 

(540)   

 

(551) Markë figurë 

(554) Markë Individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  gold; e bardhë; e kuqe; e zezë 

(732)  INSIFA 6 VELLEZERIT 

DURRËS, MAMINAS, 

MAMINAS 

(740) Edvin Osmani 

IBRAHIM RUGOVA; ND.68; 

H.10; Ap.1; NJËSIA 

ADMINISTRATIVE NR.5; NJESIA 

BASHKIAKE NR.5; 1019; TIRANË; 

TIRANË; TIRANË. 
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(511)  

30 - EMBELSIRA ME BRUM ME 

SHEQER; COKOLLATE; KARAMELE; 

KEK; KARAMELE E BUTE; TORTA; 

KARAMELE ME SHIJE VANILJE, 

LIMON, AGRUME, LULESHTRYDHE, 

MOLLE, PJESHKE, QERSHI; 

EMBELSIRE ME PIJE 

 

 

(210)  AL/T/2023/425 

(220)  04.07.2023 

(540)   

 

(551) Markë figurë 

(554) Markë Individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  e bardhë; e verdhë; gri 

(732)  INSIFA 6 VELLEZERIT 

DURRËS, MAMINAS, MAMINAS 

(740) Edvin Osmani 

IBRAHIM RUGOVA; ND.68; H.10; 

Ap.1; NJËSIA ADMINISTRATIVE 

NR.5; NJESIA BASHKIAKE NR.5; 

1019; TIRANË; TIRANË; TIRANË. 

(511)  

30 - EMBELSIRA ME BRUM ME 

SHEQER; KARAMELE ; KEK; 

KARAMELE E BUTE;  TORTA ME  

SHIJE LULESHTRYDHE, MENTE, 

KANELLE, COKOLLATE, MOLLE, 

LIMONI, QERSHIE; EMBELSIRE ME 

PIJE. 

 

 

(210)  AL/T/2023/453 

(220)  31.05.2023 

(540)   

 

(551) Markë figurë 

(554) Markë Individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  e bardhë; e verdhë; e gjelbërt 

(732)  AMAZONIC 

Sheshi Italia 1, Air Albania Stadium 

Arena Center,Tirane 

(740) AMAZONIC 

Sheshi Italia 1, Air Albania Stadium 

Arena Center,Tirane 

(511)  

43 - shërbimet  e ofruara në lidhje me 

përgatitjen e ushqimit dhe pijeve për 

konsum, 
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(210)  AL/T/2023/467 

(220)  02.06.2023 

(540)   

NIKE 
 

(551) Markë fjalë 

(554) Markë Individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  NIKE Innovate C.V. 

One Bowerman Drive, Beaverton, 

Oregon 97005-6453, U.S.A. 

(740) Melina Nika 

Rr. Fadil Rada Pall. Gener 2, Shk. 

C, Nr. 2/1, Tirane  

(511)  

3 - Sapun antidjersë dhe deodorant; 

parfume; locion për fytyrën dhe trupin; 

mbrojtës ndaj diellit në formë të ngurtë 

(sunscreen stick); kremra kundër diellit; 

kremra dhe lustër për këpucë; deodorantë 

për njerëz.; 

7 - Makineri për thurje; printera 3D; 

robotë industrialë; makineri me ekran për 

printim; makineri, makineri metal prerëse 

dhe instrumenta elektrike; makineri 

shitjeje automatike.; 

9 - Syze; syze dielli; veshje për sytë; 

skëlete dhe lente për syze dhe syze dielli; 

aksesorë për veshje sysh, 

përkatësisht, rripa, kordon qafe dhe rripa 

koke; këllëf për syze dhe syze dielli; 

këllëfe për telefon celular 

dhe pajisje kompjuterike portative; 

produkte virtuale të shkarkueshme, 

konkretisht, programe 

kompjuterike që përmbajnë veshje për 

këmbët dhe aksesorë veshje për këmbët, 

veshje dhe aksesorë 

veshjesh, veshje për kokën dhe aksesorë 

për veshje për kokën, veshje për sytë dhe 

aksesorë për veshje 

për sytë, çanta dhe aksesorë çante, çanta 

sportive dhe aksesorë për çantë sportive, 

çanta shpine dhe 

aksesorë për çantë shpine, pajisje sportive 

dhe aksesorë për pajisje sportive, art dhe 

aksesorë arti, lodra 

dhe aksesorë lodre për përdorim në 

internet dhe në botët virtuale në internet.; 

10 - Këpucë ortopedike; mëngë 

shtrënguese për përdorim atletik; aparate 

masazhi; 

12 - Automjete; biçikleta dhe pjesët e 

tyre; karroca golfi me motor; mbulesa 

vinili automjetesh të 

paraprojektuara të përshtatura posaçërisht 

për automjete.; 

14 - Ora dhe instrumente kronometrike; 

orë që përfshijnë matës lartësie, sisteme 

navigacioni, busulla, 

pedometra, monitorë shpejtësie dhe/ose 

distance me sensorë shpejtësie dhe 

monitorë të rrahjeve të 

zemrës; zinxhirë dhe rripa orësh; metale 

të çmuara dhe aliazhet e tyre; bizhuteri, 

gurë të çmuar dhe 

gjysëm të çmuar; zbukurime bizhuteri; 

instrumente horologjike dhe 

kronometrike; mbajtëse çelësash; 

unaza çelësash, zinxhirë çelësash dhe 

zbukurime për to.; 

21 - Enë shtëpiake; shishe uji; shishe uji 

plastike të ripërdorshme që shiten bosh; 

shishe uji prej alumini të 

ripërdorshme që shiten bosh; kontejnerë 

shtëpiake, përkatësisht vazo, shishe, arka 

kursimi, kova; çanta 

dreke, jo prej letre; kuti dreke prej 

plastike; kuti dreke prej metali.; 

26 - Zbukurime këpucësh, kopsa, perçina 

vrimë, lidhëse dhe kapëse; lidhëse 

këpucësh; zbukurime dhe aksesorë për 

flokët; shirita dhe fjongo për rrobaqepsi 

ose që përdoren si aksesorë apo dekorime 

flokësh, të bëra nga çdo llojë materiali.; 

27 - Tapete, qilima, rrogoza dhe hasër; 

linoleum dhe materiale të tjera për 

mbulimin e dyshemeve 
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ekzistuese; varëse muri jo prej tekstili; 

bar artificial për zona rekreative; dyshekë 

me shkumë për sipërfaqe lojërash; 

dyshekë joga; dyshekë gjimnastike; 

mbushje nënshtrese për bar artificial; 

çanta te adoptuara për dyshekë për joga; 

28 - Lojëra dhe sende për të luajtur; 

artikuj gjimnastikor dhe sportiv që nuk 

përfshihen në klasa të tjera; 

topa sporti; mbrojtëse për të luajtur 

sporte, përkatësisht mbrojtëse 

shpatullash; mbrojtëse për bërrylat; 

mbrojtëse gjunjësh; mbështetëse sportive; 

makineri për ushtrime fizike; pesha për 

ngritje; topa me 

peshë për ushtrime; biçikleta për 

ushtrime; litarë për ushtrime, përkatësisht 

litarë i rëndë për stërvitje 

force; çanta posaçërisht për mbajtjen e 

pajisjeve sportive; doreza për sport; 

pajisje ushtrimesh, 

përkatësisht, cikle stërvitjeje të realitetit 

virtual; makineri lojërash virtuale arkade; 

rripa për dyshekë 

joga; blloqe për joga.; 

35 - Reklamim; menaxhim biznesi; 

administrim biznesi; funksione zyre;  

shërbime dyqanesh me pakicë që 

përmbajnë veshje, aksesorë veshjesh, 

veshje për këmbët, aksesorë 

veshjesh për këmbët, veshje për kokën, 

veshje për sytë dhe aksesorë, mallra 

sportive dhe fitnesi, pajisje 

dhe aksesorë, çanta, çanta sportive, 

produkte dhe aksesorë sportivë dhe 

fitnesi, topa sporti; shërbime 

dyqanesh me pakicë në internet që 

përmbajnë veshje, aksesorë veshjesh, 

veshje për këmbët, aksesorë 

veshjesh për këmbët, veshje për kokën, 

veshje për sytë dhe aksesorë, mallra 

sportive dhe fitnesi, pajisje 

dhe aksesorë, çanta, çanta sportive, 

produkte dhe aksesorë sportivë dhe 

fitnesi, topa sporti; shërbime 

dyqanesh me pakicë që përmbajnë mallra 

virtuale, përkatësisht, veshje, aksesorë 

veshjesh, veshje për 

këmbët, aksesorë veshjesh për këmbët, 

veshje për kokën, veshje për sytë dhe 

aksesorë, mallra sportive 

dhe fitnesi, pajisje dhe aksesorë, çanta, 

çanta sportive, produkte dhe aksesorë 

sportivë dhe fitnesi, topa 

sporti, art, lodra dhe aksesorë për 

përdorim në internet; shërbime dyqanesh 

me pakicë në internet që 

përmbajnë mallra virtuale, konkretisht, 

veshje, aksesorë veshjesh, veshje për 

këmbët, aksesorë veshjesh 

për këmbët, veshje për kokën, veshje për 

sytë dhe aksesorë, mallra sportive dhe 

fitnesi, pajisje dhe 

aksesorë, çanta, çanta sportive, produkte 

dhe aksesorë sportivë dhe fitnesi, topa 

sporti, art, lodra dhe 

aksesorë.; 

41 - Shërbime argëtimi, përkatësisht 

rregullimi, organizimi dhe kryerja e një 

sërë aktivitetesh, eventesh, 

garash dhe turnesh atletike dhe sportive; 

nxitja dhe zhvillimi i talenteve sportive 

duke organizuar dhe 

zhvilluar programe dhe aktivitete atletike; 

nxitja e sporteve dhe edukimit fizik të të 

rinjve dhe amatorëve 

duke organizuar dhe zhvilluar programe 

dhe aktivitete sportive dhe atletike të të 

rinjve dhe amatorëve; 

organizimi, kryerja dhe rregullimi i 

pjesëmarrjes në programe kulturore dhe 

komunitare; ofrimi i 

trajnimeve në fushën e sportit dhe fitnesit; 

ofrim aksesi në seanca të para-regjistruara 

atletike dhe seanca fitnesi; ofrim 

aksesi në trajnime atletike, stërvitje dhe 

sfida të fitnesit fizik; ofrim vlerësimi të 

fitnesit dhe një program 

të personalizuar stërvitjeje bazuar në atë 

vlerësim; shërbime argëtimi, përkatësisht, 

programe çmimesh 
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për konkurse dhe nxitje të dizajnuara për 

të shpërblyer pjesëmarrësit e programit që 

stërviten; shërbime 

argëtimi, konkretisht, ofrimi online i 

veshjeve për këmbët dhe aksesorëve të 

veshjeve për këmbët 

virtuale të pashkarkueshëm, veshjeve dhe 

aksesorëve të veshjeve, veshjeve për 

kokën dhe aksesorëve 

të veshjeve për kokën, veshjeve për sytë 

dhe aksesorëve të veshjeve për sytë, 

çantave dhe aksesorëve 

të çantave, çantave sportive dhe 

aksesorëve për çanta sportive, çantave të 

shpinës dhe aksesorëve të 

çantave të shpinës, pajisjeve sportive dhe 

aksesorëve të pajisjeve sportive, artit dhe 

aksesorëve të artit, 

lodrave dhe aksesorëve të lodrave për 

përdorim në mjedise virtuale të krijuara 

për qëllime argëtimi;ofrim aksesi në 

stërvitje të drejtpërdrejta, udhëzime 

fitnesi dhe seanca fitnesi; 

42 - Dizenjim dhe zhvillim softueri 

kompjuterik te pashkarkueshem per 

krijimin, prodhimin dhe modifikimin e 

dizenjove dhe 

karaktereve digjitale të animuara dhe jo të 

animuara, avatarëve, shtresave 

(overalays) digjitale dhe 

veshjeve (skins) për akses dhe përdorim 

në mjedise online, mjedise virtuale online 

dhe mjedise virtuale 

të realitetit të zgjeruar;ofrimi i një faqe 

interneti dhe softuer për aplikacion 

kompjuterik për telefona inteligjentë dhe 

pajisjet celulare, që përmban 

informacione në lidhje me 

trajnimin e fitnesit dhe zhvillimin e 

aftësive atletike;  

 

 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2023/469 

(220)  02.06.2023 

(540)   

 

 

(551) Markë figurë 

(554) Markë Individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  NIKE Innovate C.V. 

One Bowerman Drive, Beaverton, 
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3 - Sapun antidjersë dhe deodorant; 

parfume; locion për fytyrën dhe trupin; 

mbrojtës ndaj diellit në formë të ngurtë 

(sunscreen stick); kremra kundër diellit; 

kremra dhe lustër për këpucë; deodorantë 

për njerëz; 

7 - Makineri për thurje; printera 3D; 

robotë industrialë; makineri me ekran për 

printim; makineri, makineri metal prerëse 

dhe instrumenta elektrike; makineri 

shitjeje automatike; 
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9 - Syze; syze dielli; veshje për sytë; 

skëlete dhe lente për syze dhe syze dielli; 

aksesorë për veshje sysh, 

përkatësisht, rripa, kordon qafe dhe rripa 

koke; këllëf për syze dhe syze dielli; 

këllëfe për telefon celular 

dhe pajisje kompjuterike portative; 

produkte virtuale të shkarkueshme, 

konkretisht, programe 

kompjuterike që përmbajnë veshje për 

këmbët dhe aksesorë veshje për këmbët, 

veshje dhe aksesorë 

veshjesh, veshje për kokën dhe aksesorë 

për veshje për kokën, veshje për sytë dhe 

aksesorë për veshje 

për sytë, çanta dhe aksesorë çante, çanta 

sportive dhe aksesorë për çantë sportive, 

çanta shpine dhe 

aksesorë për çantë shpine, pajisje sportive 

dhe aksesorë për pajisje sportive, art dhe 

aksesorë arti, lodra 

dhe aksesorë lodre për përdorim në 

internet dhe në botët virtuale në internet.; 

10 - Këpucë ortopedike; mëngë 

shtrënguese për përdorim atletik; aparate 

masazhi; 

12 - Automjete; biçikleta dhe pjesët e 

tyre; karroca golfi me motor; mbulesa 

vinili automjetesh të 

paraprojektuara të përshtatura posaçërisht 

për automjete.; 

14 - Ora dhe instrumente kronometrike; 

orë që përfshijnë matës lartësie, sisteme 

navigacioni, busulla, 

pedometra, monitorë shpejtësie dhe/ose 

distance me sensorë shpejtësie dhe 

monitorë të rrahjeve të 

zemrës; zinxhirë dhe rripa orësh; metale 

të çmuara dhe aliazhet e tyre; bizhuteri, 

gurë të çmuar dhe 

gjysëm të çmuar; zbukurime bizhuteri; 

instrumente horologjike dhe 

kronometrike; mbajtëse çelësash; 

unaza çelësash, zinxhirë çelësash dhe 

zbukurime për to.; 

18 - Aksesor prej  lëkure dhe prej 

imitacion lëkure, perkatesisht, canta 

lekure, portofola lekure, canta imitacion 

lekure, portofola imitacion lekure; lëkura 

kafshësh; 

valixhe dhe baule; çadra, bastune; kuleta, 

çanta paketimi lëkure, kuti për tualete, 

çanta sporti, çanta 

dore, çanta bërë prej kanavacë, çanta 

shpine, çanta duffle, mbajtëse 

dokumentash, çanta për femra, 

çanta krahu, çanta tote, çanta palestre, 

çanta beli.; 

21 -  Enë shtëpiake; shishe uji; shishe uji 

plastike të ripërdorshme që shiten bosh; 

shishe uji prej alumini të 

ripërdorshme që shiten bosh; kontejnerë 

shtëpiake, përkatësisht vazo, shishe, arka 

kursimi, kova; çanta 

dreke, jo prej letre; kuti dreke prej 

plastike; kuti dreke prej metali.; 

26 - Zbukurime këpucësh, kopsa, perçina 

vrimë, lidhëse dhe kapëse; lidhëse 

këpucësh; zbukurime dhe 

aksesorë për flokët; shirita dhe fjongo për 

rrobaqepsi ose që përdoren si aksesorë 

apo dekorime flokësh, 

të bëra nga çdo llojë materiali.; 

27 - Tapete, qilima, rrogoza dhe hasër; 

linoleum dhe materiale të tjera për 

mbulimin e dyshemeve 

ekzistuese; varëse muri jo prej tekstili; 

bar artificial për zona rekreative; dyshekë 

me shkumë për 

sipërfaqe lojërash; dyshekë joga; dyshekë 

gjimnastike; mbushje nënshtrese për bar 

artificial; çanta te adaptuara për 

dyshekë për joga.; 

28 - Lojëra dhe sende për të luajtur; 

artikuj gjimnastikor dhe sportiv që nuk 

përfshihen në klasa të tjera; 

topa sporti; mbrojtëse për të luajtur 

sporte, përkatësisht mbrojtëse 

shpatullash; mbrojtëse për bërrylat; 

mbrojtëse gjunjësh; mbështetëse sportive; 

makineri për ushtrime fizike; pesha për 

ngritje; topa me 

peshë për ushtrime; biçikleta për 

ushtrime; litarë për ushtrime, përkatësisht 
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litarë i rëndë për stërvitjeforce; çanta 

posaçërisht për mbajtjen e pajisjeve 

sportive; doreza për sport; pajisje 

ushtrimesh, 

përkatësisht, cikle stërvitjeje të realitetit 

virtual; makineri lojërash virtuale arkade; 

rripa për dyshekë 

joga; blloqe për joga.; 

35 - Reklamim; menaxhim biznesi; 

administrim biznesi; funksione zyre;  

shërbime dyqanesh me pakicë që 

përmbajnë veshje, aksesorë veshjesh, 

veshje për këmbët, aksesorë 

veshjesh për këmbët, veshje për kokën, 

veshje për sytë dhe aksesorë, mallra 

sportive dhe fitnesi, pajisje 

dhe aksesorë, çanta, çanta sportive, 

produkte dhe aksesorë sportivë dhe 

fitnesi, topa sporti; shërbime 

dyqanesh me pakicë në internet që 

përmbajnë veshje, aksesorë veshjesh, 

veshje për këmbët, aksesorë 

veshjesh për këmbët, veshje për kokën, 

veshje për sytë dhe aksesorë, mallra 

sportive dhe fitnesi, pajisje 

dhe aksesorë, çanta, çanta sportive, 

produkte dhe aksesorë sportivë dhe 

fitnesi, topa sporti; shërbime 

dyqanesh me pakicë që përmbajnë mallra 

virtuale, përkatësisht, veshje, aksesorë 

veshjesh, veshje për 

këmbët, aksesorë veshjesh për këmbët, 

veshje për kokën, veshje për sytë dhe 

aksesorë, mallra sportive 

dhe fitnesi, pajisje dhe aksesorë, çanta, 

çanta sportive, produkte dhe aksesorë 

sportivë dhe fitnesi, topa 

sporti, art, lodra dhe aksesorë për 

përdorim në internet; shërbime dyqanesh 

me pakicë në internet që 

përmbajnë mallra virtuale, konkretisht, 

veshje, aksesorë veshjesh, veshje për 

këmbët, aksesorë veshjesh 

për këmbët, veshje për kokën, veshje për 

sytë dhe aksesorë, mallra sportive dhe 

fitnesi, pajisje dhe 

aksesorë, çanta, çanta sportive, produkte 

dhe aksesorë sportivë dhe fitnesi, topa 

sporti, art, lodra dhe 

aksesorë.; 

41 - Shërbime argëtimi, përkatësisht 

rregullimi, organizimi dhe kryerja e një 

sërë aktivitetesh, eventesh, 

garash dhe turnesh atletike dhe sportive; 

nxitja dhe zhvillimi i talenteve sportive 

duke organizuar dhe 

zhvilluar programe dhe aktivitete atletike; 

nxitja e sporteve dhe edukimit fizik të të 

rinjve dhe amatorëve 

duke organizuar dhe zhvilluar programe 

dhe aktivitete sportive dhe atletike të të 

rinjve dhe amatorëve; 

organizimi, kryerja dhe rregullimi i 

pjesëmarrjes në programe kulturore dhe 

komunitare; ofrimi i 

trajnimeve në fushën e sportit dhe fitnesit; 

; ofrim aksesi në seanca të para-

regjistruara atletike dhe seanca fitnesi; 

ofrim 

aksesi në trajnime atletike, stërvitje dhe 

sfida të fitnesit fizik; ofrim vlerësimi të 

fitnesit dhe një program 

të personalizuar stërvitjeje bazuar në atë 

vlerësim; shërbime argëtimi, përkatësisht, 

programe çmimesh 

për konkurse dhe nxitje të dizajnuara për 

të shpërblyer pjesëmarrësit e programit që 

stërviten; shërbime 

argëtimi, konkretisht, ofrimi online i 

veshjeve për këmbët dhe aksesorëve të 

veshjeve për këmbët 

virtuale të pashkarkueshëm, veshjeve dhe 

aksesorëve të veshjeve, veshjeve për 

kokën dhe aksesorëve 

të veshjeve për kokën, veshjeve për sytë 

dhe aksesorëve të veshjeve për sytë, 

çantave dhe aksesorëve 

të çantave, çantave sportive dhe 

aksesorëve për çanta sportive, çantave të 

shpinës dhe aksesorëve të 

çantave të shpinës, pajisjeve sportive dhe 

aksesorëve të pajisjeve sportive, artit dhe 

aksesorëve të artit, 
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lodrave dhe aksesorëve të lodrave për 

përdorim në mjedise virtuale të krijuara 

për qëllime argëtimi;ofrim aksesi në 

stërvitje të drejtpërdrejta, udhëzime 

fitnesi dhe seanca fitnesi; 

42 -  Dizenjim dhe zhvillim softueri 

kompjuterik te pashkarkueshëm për 

krijimin, prodhimin dhe modifikimin e 

dizenjove dhe 

karaktereve digjitale të animuara dhe jo të 

animuara, avatarëve, shtresave 

(overalays) digjitale dheveshjeve (skins) 

për akses dhe përdorim në mjedise online, 

mjedise virtuale online dhe mjedise 

virtuale 

të realitetit të zgjeruar;ofrimi i një faqe 

interneti dhe softuer për aplikacion 

kompjuterik për telefona inteligjentë dhe 

pajisjet celulare, që përmban 

informacione në lidhje me 

trajnimin e fitnesit dhe zhvillimin e 

aftësive atletike;  
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9 - Syze; syze dielli; veshje për sytë; 

skëlete dhe lente për syze dhe syze dielli; 

aksesorë për veshje sysh, 

përkatësisht, rripa, kordon qafe dhe rripa 

koke; këllëf për syze dhe syze dielli; 

këllëfe për telefon celular 

dhe pajisje kompjuterike portative; 

produkte virtuale të shkarkueshme, 

konkretisht, programe 

kompjuterike që përmbajnë veshje për 

këmbët dhe aksesorë veshje për këmbët, 

veshje dhe aksesorë 

veshjesh, veshje për kokën dhe aksesorë 

për veshje për kokën, veshje për sytë dhe 

aksesorë për veshje 

për sytë, çanta dhe aksesorë çante, çanta 

sportive dhe aksesorë për çantë sportive, 

çanta shpine dhe 

aksesorë për çantë shpine, pajisje sportive 

dhe aksesorë për pajisje sportive, art dhe 

aksesorë arti, lodra 

dhe aksesorë lodre për përdorim në 

internet dhe në botët virtuale në internet.; 

18 - Aksesore prej lekure dhe prej 

imitacion lekure perkatesisht, canta 

lekure, portofola lekure, canta imitacion 

lekure, portofola imitacion lekure; lëkura 

kafshësh; 

valixhe dhe baule; çadra, bastune; kuleta, 

çanta paketimi lëkure, kuti për tualete, 

çanta sporti, çanta 

dore, çanta bërë prej kanavacë, çanta 

shpine, çanta duffle, mbajtëse 

dokumentash, çanta për femra, 

çanta krahu, çanta tote, çanta palestre, 

çanta beli.; 

21 - Enë shtëpiake; shishe uji; shishe uji 

plastike të ripërdorshme që shiten bosh; 

shishe uji prej alumini të 

ripërdorshme që shiten bosh; kontejnerë 

shtëpiake, përkatësisht vazo, shishe, arka 

kursimi, kova; çanta 

dreke, jo prej letre; kuti dreke prej 

plastike; kuti dreke prej metali.; 

25 - Veshje për këmbët; veshje, 

përkatësisht, bluza sportive, pantallona, 

pantallona të shkurtra; bluza, 

këmisha, bluze tutash, bluza tutash me 

kapuç, tuta, jelek, kanatjere, kostume 

sportive, xhaketa, 
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anorakë, pallto, të brendshme, rripa 

veshjesh, sutjena sportive, çorape, shirita 

dore, shirita koke, veshje 

për kokën, kapele; kasketa; strehë si 

kapele (visors); shirita djersitjeje; 

pulovra; funde; fustane, shalle; 

doreza; veshje atletike; uniforma atletike; 

streçe atletike; veshje për përdorim 

sportiv; veshje për 

këmbët dhe veshje që përfshijnë 

teknologjinë e komunikimit në terren të 

afërm (NFC).; 

26 -  Zbukurime këpucësh, kopsa, perçina 

vrimë, lidhëse dhe kapëse; lidhëse 

këpucësh; zbukurime dhe 

aksesorë për flokët; shirita dhe fjongo për 

rrobaqepsi ose që përdoren si aksesorë 

apo dekorime flokësh, 

të bëra nga çdo llojë materiali.; 

27 - Tapete, qilima, rrogoza dhe hasër; 

linoleum dhe materiale të tjera për 

mbulimin e dyshemeve 

ekzistuese; varëse muri jo prej tekstili; 

bar artificial për zona rekreative; dyshekë 

me shkumë për 

sipërfaqe lojërash; dyshekë joga; dyshekë 

gjimnastike; mbushje nënshtrese për bar 

artificial; çanta te adaptuara për 

dyshekë për joga.; 

28 - Lojëra dhe sende për të luajtur; 

artikuj gjimnastikor dhe sportiv që nuk 

përfshihen në klasa të tjera; 

topa sporti; mbrojtëse për të luajtur 

sporte, përkatësisht mbrojtëse 

shpatullash; mbrojtëse për bërrylat; 

mbrojtëse gjunjësh; mbështetëse sportive; 

makineri për ushtrime fizike; pesha për 

ngritje; topa me 

peshë për ushtrime; biçikleta për 

ushtrime; litarë për ushtrime, përkatësisht 

litarë i rëndë për stërvitje 

force; çanta posaçërisht për mbajtjen e 

pajisjeve sportive; doreza për sport; 

pajisje ushtrimesh, 

përkatësisht, cikle stërvitjeje të realitetit 

virtual; makineri lojërash virtuale arkade; 

rripa për dyshekë 

joga; blloqe për joga.; 

35 - Reklamim; menaxhim biznesi; 

administrim biznesi; funksione zyre;  

shërbime dyqanesh me pakicë që 

përmbajnë veshje, aksesorë veshjesh, 

veshje për këmbët, aksesorë 

veshjesh për këmbët, veshje për kokën, 

veshje për sytë dhe aksesorë, mallra 

sportive dhe fitnesi, pajisje 

dhe aksesorë, çanta, çanta sportive, 

produkte dhe aksesorë sportivë dhe 

fitnesi, topa sporti; shërbimedyqanesh me 

pakicë në internet që përmbajnë veshje, 

aksesorë veshjesh, veshje për këmbët, 

aksesorë 

veshjesh për këmbët, veshje për kokën, 

veshje për sytë dhe aksesorë, mallra 

sportive dhe fitnesi, pajisje 

dhe aksesorë, çanta, çanta sportive, 

produkte dhe aksesorë sportivë dhe 

fitnesi, topa sporti; shërbime 

dyqanesh me pakicë që përmbajnë mallra 

virtuale, përkatësisht, veshje, aksesorë 

veshjesh, veshje për 

këmbët, aksesorë veshjesh për këmbët, 

veshje për kokën, veshje për sytë dhe 

aksesorë, mallra sportive 

dhe fitnesi, pajisje dhe aksesorë, çanta, 

çanta sportive, produkte dhe aksesorë 

sportivë dhe fitnesi, topa 

sporti, art, lodra dhe aksesorë për 

përdorim në internet; shërbime dyqanesh 

me pakicë në internet që 

përmbajnë mallra virtuale, konkretisht, 

veshje, aksesorë veshjesh, veshje për 

këmbët, aksesorë veshjesh 

për këmbët, veshje për kokën, veshje për 

sytë dhe aksesorë, mallra sportive dhe 

fitnesi, pajisje dhe 

aksesorë, çanta, çanta sportive, produkte 

dhe aksesorë sportivë dhe fitnesi, topa 

sporti, art, lodra dhe 

aksesorë.; 

41 - Shërbime argëtimi, përkatësisht 

rregullimi, organizimi dhe kryerja e një 

sërë aktivitetesh, eventesh, 
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garash dhe turnesh atletike dhe sportive; 

nxitja dhe zhvillimi i talenteve sportive 

duke organizuar dhe 

zhvilluar programe dhe aktivitete atletike; 

nxitja e sporteve dhe edukimit fizik të të 

rinjve dhe amatorëve 

duke organizuar dhe zhvilluar programe 

dhe aktivitete sportive dhe atletike të të 

rinjve dhe amatorëve; 

organizimi, kryerja dhe rregullimi i 

pjesëmarrjes në programe kulturore dhe 

komunitare; ofrimi i 

trajnimeve në fushën e sportit dhe fitnesit; 

ofrim aksesi në seanca të para-regjistruara 

atletike dhe seanca fitnesi; ofrim 

aksesi në trajnime atletike, stërvitje dhe 

sfida të fitnesit fizik; ofrim vlerësimi të 

fitnesit dhe një program 

të personalizuar stërvitjeje bazuar në atë 

vlerësim; shërbime argëtimi, përkatësisht, 

programe çmimesh 

për konkurse dhe nxitje të dizajnuara për 

të shpërblyer pjesëmarrësit e programit që 

stërviten; shërbime 

argëtimi, konkretisht, ofrimi online i 

veshjeve për këmbët dhe aksesorëve të 

veshjeve për këmbët 

virtuale të pashkarkueshëm, veshjeve dhe 

aksesorëve të veshjeve, veshjeve për 

kokën dhe aksesorëve 

të veshjeve për kokën, veshjeve për sytë 

dhe aksesorëve të veshjeve për sytë, 

çantave dhe aksesorëve 

të çantave, çantave sportive dhe 

aksesorëve për çanta sportive, çantave të 

shpinës dhe aksesorëve të 

çantave të shpinës, pajisjeve sportive dhe 

aksesorëve të pajisjeve sportive, artit dhe 

aksesorëve të artit, 

lodrave dhe aksesorëve të lodrave për 

përdorim në mjedise virtuale të krijuara 

për qëllime argëtimi;.ofrim aksesi në 

stërvitje të drejtpërdrejta, udhëzime 

fitnesi dhe seanca fitnesi; 

42 - Dizenjim dhe zhvillim softueri 

kompjuterik te pashkarkueshëm për 

krijimin, prodhimin dhe modifikimin e 

dizenjove dhe 

karaktereve digjitale të animuara dhe jo të 

animuara, avatarëve, shtresave 

(overalays) digjitale dhe 

veshjeve (skins) për akses dhe përdorim 

në mjedise online, mjedise virtuale online 

dhe mjedise virtuale 

të realitetit të zgjeruar;ofrimi i një faqe 

interneti dhe softuer për aplikacion 

kompjuterik për telefona inteligjentë dhe 

pajisjet celulare, që përmban 

informacione në lidhje me 

trajnimin e fitnesit dhe zhvillimin e 

aftësive atletike;  
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(551) Markë figurë 

(554) Markë Individuale 

(300)   

(526 ) .al 

(591)  e bardhe; e zeze; e verdhe 

(732)  Media Ditari Initiative 
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Rruga Bardhok Biba, ish Kinema 

17 Nëntori,ambient komercial, kati 2, me 

nr. Pasurie 6/ 150-N27, ZonaKadastrale 

8360, Tiranë, Shqipëri. 

(740) Gazmir Isakaj 

Rruga ''Petro Nini Luarasi'', 

Ndërtesa 22, Hyrja 17, AP 28, Tiranë 

(511)  

16 - Gazeta, revista, publikime nëpërmjet 

shtypshkrimit, libra, materiale shkrimi, 

botime te shkruara te publikuara ne 

intervale te rregullta, atlase, albume 

fotografish.; 

35 - Shërbime reklamimi duke përfshirë, 

shërbimet e agjencive të reklamave, 

shërbimet e paraqitjes për qëllime 

reklamimi, reklamimi on-line në një rrjet 

kompjuterik, shkrimi i teksteve për qëllim 

reklamimi, modelimi për promovimin e 

reklamave ose shitjeve, qeraja e 

hapësirave reklamuese, reklama me 

porosi dhe reklama me postë direkte; 

asistencë të menaxhimit të biznesit e cila 

përfshin hetimet e biznesit, auditimin e 

biznesit, menaxhimin e biznesit si dhe 

dhënie e konsulences mbi organizimit dhe 

menaxhimin e biznesit; konsulencë në 

lidhje me strategjinë e komunikimit të 

marrëdhënieve publike dhe strategjitë e 

komunikimit të reklamave. ; 

38 - Sherbime 

Telekomunikacioni;shërbime transmetime 

televizive dhe programe 

televizive;shërbime transmetimi në 

radio;shërbime komunikimi si, 

transmetim zeri, audio, imazhesh vizuale 

dhe te dhenash me ane te rrjeteve te 

telekomunikacioneve, rrjete te 

komunikimit pa kabell, Internet, rrjete 

sherbimi informacioni dhe rrjete te 

dhenash;transmetimi i mesazheve dhe 

imazheve me ndihmen e 

kompjuterit;sherbime transmetimi video 

me porosi; sigurimin e forumeve online 

per shkembimin dhe diskutimin e ideve, 

sigurimin e dhomave te komunikimit ne 

Internet; sigurimin e forumeve;sherbime 

podcast;sherbime transmetimi me internet 

(webcast).; 

41 - Prodhim dhe shpërndarje programesh 

televizive dhe të radios;shërbime argëtimi 

lidhur me programe televizive dhe 

radio;sigurimi online i lajmeve dhe 

informacioneve argëtues nëpërmjet një 

network-u global komunikimi, ofrimin i 

publikimeve online;botimi dhe 

shpërndarje online i librave dhe revistave 

elektronike;ofrimi i informacionit dhe 

sherbimeve keshillimore në lidhje me 

ndonje nga shërbimet e klases 41 te 

lartpërmendura;organizimi i eventeve të 

ndryshme kulturore. 

 

 

(210)  AL/T/2023/524 

(220)  22.06.2023 

(540)   

 

(551) Markë figurë 

(554) Markë Individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  CHENG SHIN RUBBER IND. 

CO., LTD. 

NO.215, MEEI-KONG ROAD, 

HUANG-TS'O VILLAGE, TA-SUEN, 

CHANG-HWA HSIEN, TAIWAN, 
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R.O.C. 

(740) Fatos  DEGA 

Rr. "Nikolla Tupe", N.2, H.4, 

A.30, Tiranë 

(511)  

12 - goma; tuba të brendshëm për goma 

automjetesh; valvula gomash për goma 

automjetesh; fryrëse gomash; arna për 

riparimin e gomave; astar gomash; 

bandazhe për riveshjen e gomave; 

mbulesa gomash rezervë; rrota automjeti; 

rrota biçiklete; pesha për balancim të 

rrotave të automjeteve; frena automjetesh; 

frena biçikletash; ndryshues shpejtësie 

për biçikleta; shalë biçikletash; ulëse 

biçikletash; zinxhirë cikletash; mbajtëse 

shisheje uji për biçikleta; kosha të 

përshtatura për biçikleta; pajisje anti-

vjedhjeje për automjete; çakmakë 

elektrike për automjete tokësore; mbulesa 

sediljeje veturash me formë ose të 

përshtatura; mbulesa për timone 

automjetesh; automobila; automjete 

elektrike; biçikleta; biçikleta elektrike; 

motoçikleta; motoçikleta elektrike; 

automjete gjithëterrenëshe; anije; avionë; 

kamionë me pirun; skuterë uji; motorë për 

automjete tokësore; karroca bebesh; rripa 

transmisioni për mjete tokësore; kuti 

shpejtësie për automjete tokësore; 

pasqyra të pamjes së pasme për 

automobila; sedilje sigurie për foshnja 

dhe fëmijë për automjete; karroca; 

parafango për automjete, motorrë dhe 

biçikleta; karrige me rrota; fshirëse xhami 

(për automjete); doreza timoni për 

biçikleta; boshte udhëzuese për mjete 

tokësore; karroca ushqimesh. 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2023/534 

(220)  23.06.2023 

(540)   

 

 

(551) Markë figurë 

(554) Markë Individuale 

(300)   

(526 ) Sweet 

(591)   

(732)  Abdil Murtezani  

Bulevardi Zogu i Pare, pallati nr. 

62 kati 1,Nr.12, perballe Ministrise se 

Drejtesise.,Tirane 

(740) Majlinda Manushi  

RESHIT ÇOLLAKU; Nd. 3/3; 

H.5; Ap.3; NJËSIA ADMINISTRATIVE 

NR.10; NJËSIA BASHKIAKE NR.10; 

1001; TIRANË, TIRANË, TIRANË 

(511)  

30 - Kafe, çaj, kakao ; pije kakao me 

qumësht; oriz, makarona dhe petë; miell 

dhe 

preparate nga drithërat; bukë, 

cheeseburgers [sanduiçe]; pasta dhe 

ëmbëlsira; cokollate; 

akullore; pije me çokollatë me qumësht; 

agjentë lidhës për akullore; biskota / 

biskota ; 

brumë për kek / brumë torte; maja, pluhur 

pjekjeje; kripë, erëza, erëza, barishte të 
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konservuara; uthull, salca dhe erëza të 

tjera; akull (ujë i ngrirë). 

; 

35 - Administrim biznesi; menaxhim 

biznesi;  përpunimi administrativ i 

porosive të blerjes; reklamimi / 

publiciteti; 

demonstrimi i mallrave .; 

43 - Shërbime për sigurimin e ushqimeve 

dhe pijeve;  

 

 

(210)  AL/T/2023/536 

(220)  23.06.2023 

(540)   

 

(551) Markë figurë 

(554) Markë Individuale 

(300)   

(526 ) kafe 

(591)   

(732)  Altin Omeri 

Lagjja nr.13, sektori Hekurrudha , 

prane shinave te trenit 

,Durres,DURRES,Durres 

(740) Majlinda Manushi  

RESHIT ÇOLLAKU; Nd. 3/3; 

H.5; Ap.3; NJËSIA ADMINISTRATIVE 

NR.10; NJËSIA BASHKIAKE NR.10; 

1001; TIRANË, TIRANË, TIRANË 

(511)  

30 - Kafe, kafe e perpunuar, kafe e pjekur 

dhe e papjekur, pije kafe me qumesht, 

pije me baze kafeje, kafe artificiale, 

sheqer per kafe dhe i paketuar, caj, kakao, 

sheqer, oriz, tapioca, sago (miell 

palme), pije qe permbajne kafe ose kakao; 

miell dhe produkte dritherash, buke, keke, 

piza, 

makarona, pasta dhe embelsira, akullore; 

mjalte, melase; maja, miell per pjekje; 

kripe, mustard; 

majoneze, vanilje, uthull, salca (me 

ereza); ereza, akull; 

; 

35 - Shitje me shumice dhe me pakice ne 

dyqan te produkteve si; Kafe, Kakao, 

Sheqer, Çaj 

dhe zevendesuesit e tyre; Pije kafeje me 

qumësht; Pije me bazë kafeje; Kapsula 

kafe, te 

mbushura; marketing; demonstrim i 

mallrave; sherbime te agjencise import-

eksporti; reklamimi / 

publiciteti; organizimi i ekspozitave për 

qëllime komerciale ose reklamuese; 

promovimi i 

shitjeve për të tjerët; organizimi i 

panaireve tregtare për qëllime komerciale 

ose reklamimi; 

reklamimi në internet në një rrjet 

kompjuterik; prezantimi i mallrave në 

media komunikimi, për 

qëllime të shitjes me pakicë; marrja me 

qira e stendave të shitjes; sigurimi i një 

tregu në internet 

për blerësit dhe shitësit e mallrave dhe 

shërbimeve; hartimi i materialeve 

reklamuese; promovimi 

i mallrave dhe shërbimeve përmes 

sponsorizimit të ngjarjeve sportive. 
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(210)  AL/T/2023/538 

(220)  23.06.2023 

(540)   

 

(551) Markë figurë 

(554) Markë Individuale 

(300)   

(526 ) kafe; kokerr; e pjekur, sasia e 

kafes; 100; gr; espresso 

(591)   

(732)  Altin Omeri 

Lagjja nr.13, sektori Hekurrudha , 

prane shinave te trenit 

,Durres,DURRES,Durres 

(740) Majlinda Manushi  

RESHIT ÇOLLAKU; Nd. 3/3; 

H.5; Ap.3; NJËSIA ADMINISTRATIVE 

NR.10; NJËSIA BASHKIAKE NR.10; 

1001; TIRANË, TIRANË, TIRANË 

(511)  

30 - Kafe, kafe e perpunuar, kafe e pjekur 

dhe e papjekur, pije kafe me qumesht, 

pije me baze kafeje, kafe artificiale, 

sheqer per kafe dhe i paketuar, caj, kakao, 

sheqer, oriz, tapioca, sago (miell 

palme), pije qe permbajne kafe ose kakao; 

miell dhe produkte dritherash, buke, keke, 

piza, 

makarona, pasta dhe embelsira, akullore; 

mjalte, melase; maja, miell per pjekje; 

kripe, mustard; 

majoneze, vanilje, uthull, salca (me 

ereza); ereza, akull;; 

35 - Shitje me shumice dhe me pakice ne 

dyqan te produkteve si; Kafe, Kakao, 

Sheqer, Çaj 

dhe zevendesuesit e tyre; Pije kafeje me 

qumësht; Pije me bazë kafeje; Kapsula 

kafe, te 

mbushura; marketing; demonstrim i 

mallrave; sherbime te agjencise import-

eksporti; reklamimi / 

publiciteti; organizimi i ekspozitave për 

qëllime komerciale ose reklamuese; 

promovimi i 

shitjeve për të tjerët; organizimi i 

panaireve tregtare për qëllime komerciale 

ose reklamimi; 

reklamimi në internet në një rrjet 

kompjuterik; prezantimi i mallrave në 

media komunikimi, për 

qëllime të shitjes me pakicë; marrja me 

qira e stendave të shitjes; sigurimi i një 

tregu në internet 

për blerësit dhe shitësit e mallrave dhe 

shërbimeve; hartimi i materialeve 

reklamuese; promovimi 

i mallrave dhe shërbimeve përmes 

sponsorizimit të ngjarjeve sportive. 

 

 

(210)  AL/T/2023/542 

(220)  26.06.2023 

(540)   

OZONE 
 

(551) Markë fjalë 

(554) Markë Individuale 

(300)   
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(526 )  

(591)   

(732)  OZONE HAIR CLINIC SH.P.K 

Rr. Garibaldi nr. 17, Hyrja 2/1, 

Lagja Pejton, Prishtinë, Kosovë 

 

(740) Shpati Hoxha 

Njesia administrative nr.2, Rr. 

Abdi Toptani Torre Drin, Kati 4, Tiranë 

(511)  

44 - Shërbime mjekësore; shërbime 

veterinare; përkujdesje e higjenës dhe 

bukurisë për qeniet njerëzore ose kafshët; 

shërbimet e bujqësisë, 

akuakulturës, hortikulturës dhe pylltarisë 

 

 

 

(210)  AL/T/2023/554 

(220)  30.06.2023 

(540)   

 

(551) Markë figurë 

(554) Markë Individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Maxge Electric Technology Co., 

Ltd. 

No. 299 East Changhong Road, Wukang, 

Deqing, Zhejiang, China  

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, 

Tiranë, Shqipëri 

(511)  

9 - Aparate për regjistrimin e kohës; 

Aparate dhe instrumente peshimi; 

Kompasë (verniers); Fenerë sinjalizues; 

Tela, elektrike; Vatmetër; Ndërprerës 

qarku; Çelësa, elektrike; Fisha elektrike; 

Priza elektrike; Rele, elektrike; Kuti 

shpërndarjeje [energji elektrike]; Rrufe 

pritëse; Bateri, elektrike; Alarme; Aparate 

për rrymën tepricë; Inverter [energji 

elektrike]; Aparate fotovoltaike për 

prodhimin e energjisë elektrike; Stacione 

karikimi për automjete elektrike; 

Kontakte elektrike. 

 

 

(210)  AL/T/2023/561 

(220)  04.07.2023 

(540)   

SEFOPEZE 
 

(551) Markë fjalë 

(554) Markë Individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  ALKALOID AD Skopje  

Boulevard Aleksandar 

Makedonski 12, Skopje 1000, Republic 

of North Macedonia 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati 

II, Tiranë, Shqipëri 

(511)  

5 - Preparate anti-inflamatore; preparate 

për lehtësimin e dhimbjes; suplemente 

dietike enzimatike. 

 

 

(210)  AL/T/2023/562 

(220)  05.07.2023 

(540)   

PREDATOR 
 

(551) Markë fjalë 

(554) Markë Individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Monster Energy Company 
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1 Monster Way, Corona, California 

92879, USA 

(740) Melina Nika 

Rr. Fadil Rada Pall. Gener 2, Shk. C, Nr. 

2/1, Tirane  

(511)  

32 - Pije jo alkoolike. 

 

 

(210)  AL/T/2023/564 

(220)  05.07.2023 

(540)   

Pasante 
 

(551) Markë fjalë 

(554) Markë Individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Karex Holdings Sdn. Bhd. 

Lot 594, Persiaran Raja Lumu, 

Pandamaran Industrial Estate, 42000 Port 

Klang, Selangor, Malajzi 

(740) Irma Cami 

Rruga "Besim Alla", pallati 

"Dilo", shkalla 5 apt. 25 Yzberisht, Tiranë 

(511)  

10 - Prezervativë; doreza mjekësore; 

aparate diagnostikuese dhe mjekësore; 

aparate dhe instrumente kirurgjikale dhe 

mjekësore; mjete ndihmëse seksuale për 

të rritur; aparate, pajisje dhe artikuj për 

aktivitet seksual; kontraceptivë, jo 

kimikë. 

 

 

(210)  AL/T/2023/570 

(220)  07.07.2023 

(540)   

 

(551) Markë figurë 

(554) Markë Individuale 

(300)   

(526 ) Albania  

(591)  e bardhe; e kuqe; e zeze 

(732)  ALBANIA OPEN AIR 

TIRANE Kodra Diellit, Rruga 

"Ullinjve" Nr 104, Njesia Bashkiake nr 

13 

(740) Aleksandra Mecaj 

Rr. Reshit Collaku, Pall. 

Shallvare, shk. 5, ap.70/4, Tiranë 

(511)  

41 - Organizim i aktiviteteve dhe garave 

sportive dhe kulturore. 

 

 

(210)  AL/T/2023/571 

(220)  07.07.2023 

(540)   

 

(551) Markë figurë 

(554) Markë Individuale 

(300)   

(526 ) Albania  

(591)   

(732)  ALBANIA OPEN AIR 

TIRANE Kodra Diellit, Rruga 

"Ullinjve" Nr 104, Njesia Bashkiake nr 

13 

(740) Aleksandra Meçaj 

Rruga "Reshit Çollaku", 

Pall.Shallvare, Shk.5, Ap.70/4, Tirane 

(511)  

16 - Albume; fotografi.; 

40 - Zhvillim i fimave fotografikë.; 

41 - Prodhim filmash. 
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(210)  AL/T/2023/572 

(220)  07.07.2023 

(540)   

Discovery Albania 
 

(551) Markë fjalë 

(554) Markë Individuale 

(300)   

(526 ) Albania 

(591)   

(732)  ALBANIA OPEN AIR 

TIRANE Kodra Diellit, Rruga 

"Ullinjve" Nr 104, Njesia Bashkiake nr 

13 

(740) Aleksandra Meçaj 

Rr. Reshit Collaku, pall. 

Shallvare, shk. 5, ap. 70/4, Tirane 

(511)  

43 - Shërbim, Bar, Restorant, Restorant 

me vetë-sherbim (self service). 

 

 

(210)  AL/T/2023/574 

(220)  07.07.2023 

(540)   

 

(551) Markë figurë 

(554) Markë Individuale 

(300)   

(526 ) taurine&kafeine; energy drink, 

premium; 250 ml; carbonated energy 

beverage; serve chilled 2 

taurine&kafeine; energy drink; premium; 

250 ml; carbonated energy 

beverage;serve chilled (deklaroj 

perjashtimin te listuar 2 here sipas ref.dy 

pamjeve) 

(591)   

(732)  Ibrahim Gicaj 

Pezë Helmës; Nd. 423; H. 0; Ap. 

0; Pezë; Pezë Helmës; 1038; Tiranë, 

Tiranë,TIRANË 

(740) Ibrahim Gicaj 

Pezë Helmës; Nd. 423; H. 0; Ap. 

0; Pezë; Pezë Helmës; 1038; Tiranë, 

Tiranë,TIRANË 

(511)  

32 - Pije energjike 

 

 

(210)  AL/T/2023/583 

(220)  10.07.2023 

(540)   

 

(551) Markë figurë 

(554) Markë Individuale 

(300)   

(526 ) pasticeri; premium; bakery, 

patisserie; 1998 

(591)  e bardhë; e zezë; gold; gri 

(732)  Petro Kulas 
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IBRAHIM BUFI 015500123; Nd. 

81; H. 2;  ROSKOVEC; 9306; FIER 

(740) Petro Kulas 

IBRAHIM BUFI 015500123; Nd. 

81; H. 2; ; ROSKOVEC; ROSKOVEC; 

9306; 

ROSKOVEC, ROSKOVEC, FIER 

(511)  

30 - Bakllava; Bakllava me shërbet; 

Ëmbëlsirë, Treleçe; Akullore; Ëmbëlsirë, 

Gurabie; 

Ëmbëlsirë,Gurabie Gjalpi; Peta të thata; 

Torta; Byrek; Byrek me qumësht; Pica; 

Miell dhe 

preparate të prodhuara prej drithrave. 

Kafe, çajra, kakao dhe zëvendësuesit e 

tyre;çajra bimore;Bukë dhe produkte të 

pjekura, byreke, 

buke në formë shiriti e holle, ushqime 

krokante, meze te lehta, Drithëra të 

përpunuara;majatë;Brumë, mbushje që 

përmbajnë makarona, Makarona që 

përmbajnë vezë, 

oriz;Tartë [të ëmbla ose pikante], 

ëmbelsirë mus;Akull, akullore, kos 

frutash dhe 

sorbeto;Embëlsira të pjekura, ushqime të 

ëmbla;Biskota, pasta, çokollatë dhe 

ëmbëlsira;Kripëra, erëza, aromatizues dhe 

kremrat, uthull, uthull balsamike;Sheqeri, 

ëmbëlsues 

natyral, krem i ëmbel dhe mbushje, 

mjalti, ëmbëlsirat;Kremra (konfeksione), 

Kremra të bëra 

nga çokollata;Miell perimesh;Miell, 

Ekstrakte çaji;Ekstrakte 

bimore;Infuzione, jo 

medicinale;Propolisi për qëllime 

ushqimore;Propolis; 

35 - Sherbime shitjeje qe lidhen me 

prodhimet e brumit.; 

43 - Shërbime Bari; Shërbime të 

kafeterisë; Shërbime restoranti; Shërbime 

të restorantit të 

ushqimeve të lehta dhe të shpejta që 

konsumohen midis vakteve [snack-bar]; 

Shërbime 

restoranti me vete-shërbim; Shërbime për 

sigurimin e ushqimeve dhe pijeve; 

Shërbime të 

kateringut për ushqime dhe pije; 

Shërbime Mense; Shërbime të 

informacionit dhe këshillimit në 

lidhje me përgatitjen e vakteve; Shërbime 

të rezervimit për akomodim të 

përkohshëm; Strehim 

i përkohshëm; Shërbime hotelerie; 

Sigurimi i ambienteve të kampit; 

Rezervime të përkohshme 

të akomodimit; 

 

 

(210)  AL/T/2023/585 

(220)  10.07.2023 

(540)   

 

 

(551) Markë figurë 

(554) Markë Individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  nje nuance e ngjyres gri dhe e zeza 

(732)  DORPAN, S.L. 

Gremio Toneleros, 24 – Polígono 

Son Castelló 07009 Palma de Mallorca 

Islas Baleares Spanjë 

(740) Irma Cami 

Rruga "Besim Alla", pallati 

"Dilo", shkalla 5 apt. 25 Yzberisht, Tiranë 

(511)  

43 - Shërbimet e ofrimit të ushqimeve 

dhe pijeve; akomodim i përkohshëm; 

shërbime hotelerie; rezervime hoteli; 

organizimi i akomodimit në hotel; 

shërbimet e rezervimit në hotele të 

ofruara nëpërmjet internetit; shërbime 
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konsulence në lidhje me strukturat 

hoteliere; informacion në lidhje me 

hotelet; ofrimi i informacionit për hotele 

nëpërmjet një faqeje interneti; shërbime 

hotelerie për klientë preferencial. 

 

 

(210)  AL/T/2023/595 

(220)  12.07.2023 

(540)   

UNIQA - JETOJMË 

MË MIRË SË 

BASHKU 
 

(551) Markë fjalë 

(554) Markë Individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  UNIQA Insurance Group AG 

Untere Donaustraße 21, 1029 

Vienna, Austria 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati 

II, Tiranë, Shqipëri 

(511)  

36 - Shërbime të sigurimeve; Shërbime 

konsulence dhe informacioni në lidhje me 

sigurimet; Shërbime financiare; Shërbime 

të çështjeve monetare; Shërbime për 

pasuritë e paluajtshme. 

 

 

(210)  AL/T/2023/596 

(220)  13.07.2023 

(540)   

UMA 
 

(551) Markë fjalë 

(554) Markë Individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Adriatik Mollanji 

Lagjja nr.2, rruga 4-Ishujt, godine 

1-kateshe.,Ksamil 

(740) MORENO MALEVI 

Tiranë, Rruga Bajram Curri, Zk. 

8260, Nr. Pasurie 5/16840-18, Ap. 18, 

Tiranë, 

Shqipëri,1060,Tirane,TIRANE,Tir

ane 

(511)  

43 - Shërbime Bari; Shërbime restoranti; 

Shërbime Hoteli; Shërbime të restorantit 

të ushqimeve të 

lehta dhe të shpejta që konsumohen midis 

vakteve [snack-bar]; Shërbime të 

rezervimit për 

akomodim të përkohshëm; Shërbime të 

kafeterisë; Shërbime restoranti me vete-

shërbim; 

Shërbime për sigurimin e ushqimeve dhe 

pijeve; Shërbime të kateringut për 

ushqime dhe pije. 

 

 

(210)  AL/T/2023/597 

(220)  14.07.2023 

(540)   

 

(551) Markë figurë 

(554) Markë Individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  e bardhe; e kuqe; blu 

(732)  Ilia Marini 
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Lagjja nr.1,Rruga Turizem-Kanali 

Çukes,Perballe Disko Mango,Sarande 

(740) MORENO MALEVI 

Tiranë, Rruga Bajram Curri, Zk. 

8260, Nr. Pasurie 5/16840-18, Ap. 18, 

Tiranë, 

Shqipëri,1060,Tirane,TIRANE,Tir

ane 

(511)  

35 - Shitje me shumicë dhe me pakicë të 

produkteve të ndryshëm si: produkte 

ushqimore, produkte kosmetike, 

produkte pastrimi, produkte për kujdesje 

ndaj shëndetit, produkte dhe pajisje 

elektroshtëpiake, produkte 

dhe pajisje elektrike, produkte dhe pajisje 

hidraulike, produkte dhe pajisje ndërtimi, 

produkte dhe pajisje 

telekomunikacioni, produkte dhe pajisje 

për arredime shtëpiake dhe biznesi, 

produkte dhe pajisje 

kompjuterike, produkte dhe pajisje 

kamera të sigurisë, sisteme alarmi, 

sisteme kontrolli hyrjedalje, 

sisteme telefonike, sisteme parkimi, 

sisteme audio, sisteme dhe produkte te 

IT;shërbime të ndërmjetësimit 

komercial;prezantimi i mallrave në media 

komunikimi, për qëllime të shitjes me 

pakicë;sigurimi i një 

tregu në internet për blerësit dhe shitësit e 

mallrave dhe shërbimeve;shërbime 

prokurimi për të tjerët 

[blerja e mallrave dhe shërbimeve për 

biznese të tjera];organizimi i ekspozitave 

për qëllime komerciale 

ose reklamuese;marketing;hartimi i 

materialeve reklamuese;demonstrim i 

mallrave;asistencë për 

menaxhim komercial apo 

industrial;informacion tregtar dhe këshilla 

për konsumatorët në zgjedhjen e 

produkteve dhe shërbimeve. 

 

 

 

(210)  AL/T/2023/598 

(220)  14.07.2023 

(540)   

 

(551) Markë figurë 

(554) Markë Individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Sidorela Pupla 

GJON KRISILI; Nd. 28; H. 1; Ap. 

1; NJËSIA ADMINISTRATIVE NR. 2; 

NJËSIA BASHKIAKE NR. 2; 1003; 

TIRANË, TIRANË, TIRANË 

(740) Sidorela Pupla 

GJON KRISILI; Nd. 28; H. 1; Ap. 

1; NJËSIA ADMINISTRATIVE NR. 2; 

NJËSIA BASHKIAKE NR. 2; 1003; 

TIRANË, TIRANË, TIRANË 

(511)  

39 - Transport Taksi 

 

 

(210)  AL/T/2023/603 

(220)  17.07.2023 

(540)   
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(551) Markë figurë 

(554) Markë Individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Mona Fashion Albania 

Rruga Faik Konica, Hyrja 1, 

Pallati AL-GI Apartamenti 26, nr pasurie 

6/4291-28, 

zona kadastrale 8160, vol 46, f 66, 

Tirane, Shqiperi,Tirane,TIRANE,Tirane 

(740) Mona Fashion Albania 

Rruga Faik Konica, Hyrja 1, 

Pallati AL-GI Apartamenti 26, nr pasurie 

6/4291-28, 

zona kadastrale 8160, vol 46, f 66, 

Tirane, Shqiperi,Tirane,TIRANE,Tirane 

(511)  

3 - Preparate kozmetike dhe tualeti jo-

mjekësore; dentifrika jo mjekuese; 

parfumeri, vajra 

esenciale; preparate zbardhuese dhe 

substanca të tjera për larje; preparate 

pastrimi, 

lustrimi dhe gërryerjeje.; 

14 - Metalet e çmuara dhe lidhjet e tyre; 

stoli, gurë të çmuar dhe gjysmë të çmuar; 

instrumente horologjike dhe 

kronometrike.; 

16 - Letër dhe karton; materiale të 

printuara; material për libërlidhje; 

fotografi; artikuj 

shkrimi dhe zyre, me përjashtim të 

mobilieve; ngjitëse për artikuj shkrimi 

ose për 

qëllime shtëpiake; materiale vizatimi dhe 

materiale për artistë; penela; materialet 

udhëzuese dhe mësimore; fletë plastike, 

filma dhe qese për ambalazhim dhe 

paketim; 

lloje të printerëve, blloqe printimi.; 

18 - Lëkurë dhe imitime lëkure; lëkurat 

dhe lëkurat e kafshëve; bagazhe dhe çanta 

mbajtëse; cadra dhe cadra dielli; shkopinj 

për ecje; kamxhik, parzmore dhe shalë; 

qafore, zinxhirë dhe veshje për kafshë; 

24 - Tekstile dhe zëvendësues për 

tekstile; lino për përdorime shtëpiake; 

perde prej tekstili 

ose plastike.; 

25 - Veshje, këpucë, kapele.; 

26 - Dantella, gërsheta dhe qëndisje, 

fjongo dhe kopsa; paramane, kunja dhe 

gjilpëra; lule 

artificiale; zbukurime për flokët; flokë 

fallco. 

 

 

(210)  AL/T/2023/614 

(220)  17.07.2023 

(540)   

BRIMONA 
 

(551) Markë fjalë 

(554) Markë Individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Hemofarm A.D. farmaceutsko-

hemijska industrija Vršac 

Beogradski put b.b. 26300 Vršac, 

Serbi 

(740) Gentjan Hasa 

Rruga "Besim Alla" Pallati Dilo, 

Shkalla 2, Ap 25, Yzberisht, Tirane 

(511)  

5 - Produkte farmaceutike. 

 

 

(210)  AL/T/2023/617 

(220)  18.07.2023 

(540)   

 

(551) Markë figurë 

(554) Markë Individuale 

(300)   

(526 ) HOME APPLIANCES, by 
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(591)  e bardhë; bojeqielli; e kaltër 

(732)  ZHANETA PARAPANI 

Njesia Administrative Kashar , VILA L, 

ne katin-1, Tirane 

(740) Albana Laknori  

Rr.Muhamet Deliu, Pallati Ndregjoni, 

Apt.36, Linze, Tirane. 

(511)  

11 - Aparate për ndricim, ngrohje, 

prodhim avulli, gatim, ftohje, tharje, 

ventilim, furnizim me ujë dhe qëllime 

sanitare.  

 

 

(210)  AL/T/2023/620 

(220)  20.07.2023 

(540)   

 

(551) Markë figurë 

(554) Markë Individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  VISTROS INTL FZE 

Makateb Business Centers, Office 

No. 26, Al Shorafa Complex, Sh Khalifa 

Bin Zayed Road, P.O. Box 380, Ajman 

(740) Vjollca SHOMO  

EUROMARKPAT ALBANIA 

LTD , Rr. A.Z. Çajupi, Pall. 20/4, Ap.15, 

Tiranë 

(511)  

34 - Duhan për përtypje; cigare; cigare që 

përmbajnë zëvendësuesa të duhanit; 

cigare (mekanizma xhepi për dredhjen e 

cigareve); puro të vogla; puro; barëra për 

tymosje; llulla; kuleta duhani; artikuj 

duhanpirësish; duhan; poçe (kavanoza) 

për mbajtjen e duhanit. 

 

 

(210)  AL/T/2023/621 

(220)  20.07.2023 

(540)   

 

(551) Markë figurë 

(554) Markë Individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Mona Fashion Albania 

Rruga Faik Konica, Hyrja 1, 

Pallati AL-GI Apartamenti 26, nr pasurie 

6/4291-28, 

zona kadastrale 8160, vol 46, f 66, 

Tirane, Shqiperi,Tirane,TIRANE,Tirane 

(740) Mona Fashion Albania 

Rruga Faik Konica, Hyrja 1, 

Pallati AL-GI Apartamenti 26, nr pasurie 

6/4291-28, 

zona kadastrale 8160, vol 46, f 66, 

Tirane, Shqiperi,Tirane,TIRANE,Tirane 

(511)  

3 - Preparate kozmetike dhe tualeti jo-

mjekësore; dentifrika jo mjekuese; 

parfumeri, vajra esenciale; preparate 

zbardhuese dhe substanca të tjera për 

larje; preparate pastrimi, lustrimi dhe 

gërryerjeje.; 
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14 - Metalet e çmuara dhe lidhjet e tyre; 

stoli, gurë të çmuar dhe gjysmë të çmuar; 

instrumente horologjike dhe 

kronometrike.; 

16 - Letër dhe karton; materiale të 

printuara; material për libërlidhje; 

fotografi; artikuj shkrimi dhe zyre, me 

përjashtim të mobilieve; ngjitëse për 

artikuj shkrimi ose për qëllime shtëpiake; 

materiale vizatimi dhe materiale për 

artistë; penela; materialet udhëzuese dhe 

mësimore; fletë plastike, filma dhe qese 

për ambalazhim dhe paketim; lloje të 

printerëve, blloqe printimi.; 

18 - Lëkurë dhe imitime lëkure; lëkurat 

dhe lëkurat e kafshëve; bagazhe dhe çanta 

mbajtëse; cadra dhe cadra dielli; shkopinj 

për ecje; kamxhik, parzmore dhe shalë; 

qafore, zinxhirë dhe veshje për kafshë; 

24 - Tekstile dhe zëvendësues për 

tekstile; lino për përdorime shtëpiake; 

perde prej tekstili ose plastike.; 

25 - Veshje, këpucë, kapele.; 

26 - Dantella, gërsheta dhe qëndisje, 

fjongo dhe kopsa; paramane, kunja dhe 

gjilpëra; lule artificiale; zbukurime për 

flokët; flokë fallco. 

 

 

(210)  AL/T/2023/625 

(220)  21.07.2023 

(540)   

ATRIUM HOTEL 
 

(551) Markë fjalë 

(554) Markë Individuale 

(300)   

(526 ) HOTEL 

(591)   

(732)  ARJAN ÇELIKU 

Njësia Administrative Petrelë, 

Fshati Stërmas, Godinë 2 Katëshe, ZK. 

3517, Nr. Pasurisë 88/24, Vol.3, Faqe 36, 

Tiranë 

(740) MORENO MALEVI 

Tiranë, Rruga Bajram Curri, Zk. 

8260, Nr. Pasurie 5/16840-18, Ap. 18, 

Tiranë, 

Shqipëri,1060,Tirane,TIRANE,Tir

ane 

(511)  

43 - Shërbime Hoteli; Shërbime Bari; 

Shërbime restoranti; Shërbime të 

restorantit të ushqimeve të lehta dhe 

të shpejta që konsumohen midis vakteve 

[snack-bar]; Shërbime të rezervimit për 

akomodim të 

përkohshëm; Shërbime të kafeterisë; 

Shërbime restoranti me vete-shërbim; 

Shërbime për sigurimin e 

ushqimeve dhe pijeve; Shërbime të 

kateringut për ushqime dhe pije. 

 

 

(210)  AL/T/2023/626 

(220)  21.07.2023 

(540)   

DIMITRI HOTEL 
 

(551) Markë fjalë 

(554) Markë Individuale 

(300)   

(526 ) HOTEL 

(591)   

(732)  Pano Koka 

Lagjja Zamar, Rruga Livadh, 

Objekt Nr.5.,Himare 

(740) MORENO MALEVI 

Tiranë, Rruga Bajram Curri, Zk. 

8260, Nr. Pasurie 5/16840-18, Ap. 18, 

Tiranë, 

Shqipëri,1060,Tirane,TIRANE,Tir

ane 

(511)  

43 - Shërbime Hoteli; Shërbime Bari; 

Shërbime restoranti; Shërbime të 

restorantit të ushqimeve të lehta dhe 

të shpejta që konsumohen midis vakteve 

[snack-bar]; Shërbime të rezervimit për 

akomodim të 
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përkohshëm; Shërbime të kafeterisë; 

Shërbime restoranti me vete-shërbim; 

Shërbime për sigurimin e 

ushqimeve dhe pijeve; Shërbime të 

kateringut për ushqime dhe pije. 

 

 

(210)  AL/T/2023/627 

(220)  21.07.2023 

(540)   

 

(551) Markë figurë 

(554) Markë Individuale 

(300)   

(526 ) HOTEL 

(591)  e bardhë; blu 

(732)  Pano Koka 

Lagjja Zamar, Rruga Livadh, 

Objekt Nr.5.,Himare 

(740) MORENO MALEVI 

Tiranë, Rruga Bajram Curri, Zk. 

8260, Nr. Pasurie 5/16840-18, Ap. 18, 

Tiranë, 

Shqipëri,1060,Tirane,TIRANE,Tir

ane 

(511)  

43 - Shërbime Hoteli; Shërbime Bari; 

Shërbime restoranti; Shërbime të 

restorantit të ushqimeve të lehta dhe të 

shpejta që konsumohen midis vakteve 

[snack-bar]; Shërbime të rezervimit për 

akomodim të përkohshëm; Shërbime të 

kafeterisë; Shërbime restoranti me vete-

shërbim; Shërbime për sigurimin e 

ushqimeve dhe pijeve; Shërbime të 

kateringut për ushqime dhe pije. 

 

 

(210)  AL/T/2023/628 

(220)  21.07.2023 

(540)   

Nothing Man 
 

(551) Markë fjalë 

(554) Markë Individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Ardit Zgura 

ALLA, 03910008; Nd. 8; H.2; Ap. 

17;FARKE; SELITE;1044, 

TIRANE,1044, 

(740) MORENO MALEVI 

Tiranë, Rruga Bajram Curri, Zk. 

8260, Nr. Pasurie 5/16840-18, Ap. 18, 

Tiranë, 

Shqipëri,1060,Tirane,TIRANE,Tir

ane 

(511)  

25 - Veshje; Kapele; Sandale; Pandofla; 

rroba plazhi; rrypa; veshje per 

gjimnastike; veshje imitim lekure; veshje 

lekure; pallto; doreza pa gishta; 

dorashka( prej cope); shami; veshje koke; 

kapuca; corape; mbathje (te 

brendshme); sutjena; korse (te 

brendshme); kanatjere; shalla; kravata; 

pizhama; kemisha; fanella sportive; 

kepuce sportive; uniforma.; 

35 - Sherbime te shitjes me shumice dhe 

pakice ne dyqan dhe nepermjet faqeve te 

internetit për produkte 

si: Veshje të të gjitha llojeve, produkte 

tekstile; sigurimi i një tregu online për 

blerësit dhe shitësit e 

mallrave dhe shërbimeve; promovimin e 

shitjeve për të tjerët; organizimi i 

ekspozitave për qëllime 
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komerciale ose reklamuese; demonstrim i 

mallrave; reklamim/publicitet; 

informacion mbi biznesin; 

informacion tregtar dhe këshilla për 

konsumatorët në zgjedhjen e produkteve 

dhe shërbimeve; 

marketing; modelim për reklamim ose 

promovim të shitjeve; marrëdhëniet me 

publikun; shërbime 

prokurimi për të tjerët [blerja e mallrave 

dhe shërbimeve për biznese të tjera]; 

sigurimin e informacionit 

të biznesit nëpërmjet një faqe online (web 

site). 

 

 

(210)  AL/T/2023/629 

(220)  21.07.2023 

(540)   

HOAL 
 

(551) Markë fjalë 

(554) Markë Individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  HG INNOVATION LIMITED 

19H MAXGRAND PLAZA, NO. 

3 TAI YAU ST, SAN PO KONG, KLN, 

HONG KONG, CHINA 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati 

II, Tiranë, Shqipëri 

(511)  

34 - Duhan; Cigare që përmbajnë 

zëvendësues të duhanit, jo për qëllime 

mjekësore; Cigare elektronike; Solucione 

të lëngshme për përdorim në cigare 

elektronike; Vaporizues oralë (pajisje 

thithëse) për duhanpirësit; Filtra cigaresh; 

Cigare; Aromatizues, të ndryshëm nga 

vajrat esencialë, për përdorim në cigare 

elektronike; Rezervuar lëngu (cartridges) 

për cigare elektronike; Pajisje për 

ngrohjen e duhanit për qëllim thithje; 

Llulla për duhan; Kuti për cigare; Puro; 

Gjethe bimësh për tymosje (duhanpirje); 

Kuti për cigare elektronike; Atomizues 

(element ngrohës që e kthen lëngun në 

avull) për cigare elektronike. 

 

 

(210)  AL/T/2023/630 

(220)  21.07.2023 

(540)   

MAD EYES 
 

(551) Markë fjalë 

(554) Markë Individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  HG INNOVATION LIMITED 

19H MAXGRAND PLAZA, NO. 

3 TAI YAU ST, SAN PO KONG, KLN, 

HONG KONG, CHINA 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati 

II, Tiranë, Shqipëri 

(511)  

34 - Duhan; Cigare që përmbajnë 

zëvendësues të duhanit, jo për qëllime 

mjekësore; Cigare elektronike; Solucione 

të lëngshme për përdorim në cigare 

elektronike; Vaporizues oralë (pajisje 

thithëse) për duhanpirësit; Filtra cigaresh; 

Cigare; Aromatizues, të ndryshëm nga 

vajrat esencialë, për përdorim në cigare 

elektronike; Rezervuar lëngu (cartridges) 

për cigare elektronike; Pajisje për 

ngrohjen e duhanit për qëllim thithje; 

Llulla për duhan; Kuti për cigare; Puro; 

Gjethe bimësh për tymosje (duhanpirje); 

Kuti për cigare elektronike; Atomizues 

(element ngrohës që e kthen lëngun në 

avull) për cigare elektronike. 

 

 

(210)  AL/T/2023/634 

(220)  22.07.2023 

(540)   
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(551) Markë figurë 

(554) Markë Individuale 

(300)   

(526 ) barbeque 

(591)  e verdhë; e kuqe 

(732)  Aleksandër Myrselaj 

Lagjja Uji I Ftohtë, Rruga Murat 

Tërbaçi, Pallati Shushica, Kati 1 9402, 

Vlore – Shqiperi. 

(740) Vilson Duka 

RegTMark: Rruga Mahmut 

Allushi nr 45, Hyrja nr 23, kati i 2-te, Ap 

nr 4, Tirane, Shqiperi. 

(511)  

43 - Shërbime restoranti; Shërbimet e 

kafenesë; Ushqime dhe pije për katering; 

Shërbime restoranti me vete-shërbim; 

Shërbime të kafeterisë; Shërbime të 

ushqimeve të lehta dhe të shpejta (Snack-

bar); Shërbime për sigurimin e ushqimeve 

dhe pijeve; Shërbime hoteliere; Shërbimet 

e motelit; Rezervime të përkohshme të 

akomodimit; Shërbime kampi pushimesh 

[strehimi]; Strehim i përkohshëm; 

Sigurimi i ambienteve të kampit; 

Shërbimet e moteleve; Shërbimet e pritjes 

për strehim të përkohshëm [menaxhimi i 

mbërritjeve dhe nisjeve]; Akomodimi i 

përkohshëm i ofruar nga shtëpitë në 

gjysmë të rrugës; Shërbimet e shtëpive 

turistike; Shërbimet e bareve. 

 

 

(210)  AL/T/2023/636 

(220)  24.07.2023 

(540)   

LOVEYOUGIRL 
 

(551) Markë fjalë 

(554) Markë Individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Ardit Zgura 

ALLA, 03910008; Nd. 8; H.2; Ap. 

17;FARKE; SELITE;1044, 

TIRANE,1044,Tirane,TIRANE,Ti

rane 

(740) MORENO MALEVI 

Tiranë, Rruga Bajram Curri, Zk. 

8260, Nr. Pasurie 5/16840-18, Ap. 18, 

Tiranë, 

Shqipëri,1060,Tirane,TIRANE,Tir

ane 

(511)  

25 - Veshje; Kapele; Sandale; Pandofla; 

rroba plazhi; rrypa; veshje per 

gjimnastike; veshje imitim lekure; veshje 

lekure; pallto; doreza pa gishta; 

dorashka( prej cope); shami; veshje koke; 

kapuca; corape; mbathje (te 

brendshme); sutjena; korse (te 

brendshme); kanatjere; shalla; kravata; 

pizhama; kemisha; fanella sportive; 

kepuce sportive; uniforma.; 

35 - Sherbime te shitjes me shumice dhe 

pakice ne dyqan dhe nepermjet faqeve te 

internetit për produkte si: Veshje të të 

gjitha llojeve, produkte tekstile; sigurimi i 

një tregu online për blerësit dhe shitësit e 

mallrave dhe shërbimeve; promovimin e 

shitjeve për të tjerët; organizimi i 

ekspozitave për qëllime komerciale ose 

reklamuese; demonstrim i mallrave; 

reklamim/publicitet; informacion mbi 

biznesin; informacion tregtar dhe këshilla 

për konsumatorët në zgjedhjen e 
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produkteve dhe shërbimeve; marketing; 

modelim për reklamim ose promovim të 

shitjeve; marrëdhëniet me publikun; 

shërbime prokurimi për të tjerët [blerja e 

mallrave dhe shërbimeve për biznese të 

tjera]; sigurimin e informacionit të 

biznesit nëpërmjet një faqe online (web 

site). 

 

 

(210)  AL/T/2023/641 

(220)  26.07.2023 

(540)   

GEMIX 
 

(551) Markë figurë 

(554) Markë Individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  GEMIX ALBANIA 

Koder Vore , Pasuria me nr. 

131/15 , zona kadastrale 

nr.2183,Vore,TIRANE,Tirane 

(740) Saimir Kola 

Rruga Mine Peza, Pallati 83/1, 

kati I., Zona Kadastrale 8350 nr pasurie 

3/280/ND,1001,Tirane,TIRANE,T

irane 

(511)  

1 - silikon; ngjitëse për qëllime 

industriale; ngjitës për pllakat e murit; 

silikat alumini; kimikate për 

ndriçimin e ngjyrave për qëllime 

industriale; çngjyrues për qëllime 

industriale; kimikate 

industriale; silikonet.; 

2 - Bojra; bojra alumini; bojra azbesti; 

pluhur bronzi për pikturë; bojra qeramike; 

llak; ngjyra; llaqe; 

pigmente; preparate mbrojtëse për 

metalet; trashësues për bojra; hollues për 

ngjyra; veshje druri 

[ngjyra]; mbrojtës të drurit.; 

35 - Shitje me shumice dhe me pakice ne 

dyqan dhe nepermjet internetit te 

produkteve, pajisjeve dhe 

materilaeve ne fushen e ndertimit si: 

Bojra, bojra alumini, bojra azbesti, pluhur 

bronzi për 

pikturë, bojra qeramike, llak, ngjyra, 

llaqe, pigmente, preparate mbrojtëse për 

metalet, trashësues 

për bojra,hollues për ngjyra, veshje druri 

[ngjyra], mbrojtës të drurit, silikon, 

ngjitëse për qëllime 

industriale, ngjitës për pllakat e murit, 

silikat alumini, kimikate për ndriçimin e 

ngjyrave për 

qëllime industriale, çngjyrues për qëllime 

industriale, kimikate industriale, silikonet, 

aksesore, 

vida për panele sanduiç, konstruksione 

metalike për çati, llamarina me ngjyra, 

mbulesa per 

kioska, mbulesa metalike për kapanone, 

kontenierë për zyra, panele sanduiç dhe 

mbulesa 

metalike, veshje për ndërtesa industriale, 

panele sanduiç për mbulesë dhe fasada, 

panele për 

dhoma frigoriferike, aksesorë për 

kapanone dhe shtëpi, ulluqe, kulme. 

 

 

(210)  AL/T/2023/642 

(220)  26.07.2023 

(540)   

 

(551) Markë figurë 
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(554) Markë Individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  e verdhë; e zezë 

(732)  GEMIX ALBANIA 

Koder Vore , Pasuria me nr. 

131/15 , zona kadastrale 

nr.2183,Vore,TIRANE,Tirane 

(740) Saimir Kola 

Rruga Mine Peza, Pallati 83/1, 

kati I., Zona Kadastrale 8350 nr pasurie 

3/280/ND,1001,Tirane,TIRANE,T

irane 

(511)  

1 - silikon; ngjitëse për qëllime 

industriale; ngjitës për pllakat e murit; 

silikat alumini; kimikate për ndriçimin e 

ngjyrave për qëllime industriale; 

çngjyrues për qëllime industriale; 

kimikate industriale; silikonet.; 

2 - Bojra; bojra alumini; bojra azbesti; 

pluhur bronzi për pikturë; bojra qeramike; 

llak; ngjyra; llaqe; pigmente; preparate 

mbrojtëse për metalet; trashësues për 

bojra; hollues për ngjyra; veshje druri 

[ngjyra]; mbrojtës të drurit.; 

35 - Shitje me shumice dhe me pakice ne 

dyqan dhe nepermjet internetit te 

produkteve, pajisjeve dhe 

materilaeve ne fushen e ndertimit si: 

Bojra, bojra alumini, bojra azbesti, pluhur 

bronzi për 

pikturë, bojra qeramike, llak, ngjyra, 

llaqe, pigmente, preparate mbrojtëse për 

metalet, trashësues 

për bojra,hollues për ngjyra, veshje druri 

[ngjyra], mbrojtës të drurit, silikon, 

ngjitëse për qëllime 

industriale, ngjitës për pllakat e murit, 

silikat alumini, kimikate për ndriçimin e 

ngjyrave për 

qëllime industriale, çngjyrues për qëllime 

industriale, kimikate industriale, silikonet, 

aksesore, 

vida për panele sanduiç, konstruksione 

metalike për çati, llamarina me ngjyra, 

mbulesa per 

kioska, mbulesa metalike për kapanone, 

kontenierë për zyra, panele sanduiç dhe 

mbulesa 

metalike, veshje për ndërtesa industriale, 

panele sanduiç për mbulesë dhe fasada, 

panele për 

dhoma frigoriferike, aksesorë për 

kapanone dhe shtëpi, ulluqe, kulme. 

 

 

(210)  AL/T/2023/643 

(220)  26.07.2023 

(540)   

 

(551) Markë figurë 

(554) Markë Individuale 

(300)   

(526 ) LUXURY; VINYL; TILE 

(591)  e bardhe; jeshile ne pastel 

(732)  DELTA 

Autostrada Tirane -Durres,Godina 

DELTA,KM 30,Durres 

(740) Majlinda Manushi  

RESHIT ÇOLLAKU; Nd. 3/3; 

H.5; Ap.3; NJËSIA ADMINISTRATIVE 

NR.10; NJËSIA BASHKIAKE NR.10; 

1001; TIRANË, TIRANË, TIRANË 

(511)  

27 - Linoleum dhe materiale të tjera për 

mbulimin e dyshemeve ekzistuese; 

 mbulesa dyshemeje;  mbulesa dyshemeje 

me linoleum; 

 pllaka linoleumi [mbulesa dyshemeje];  

mbulesa vinili 

dyshemeje 
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(210)  AL/T/2023/782 

(220)  13.04.2011 

(540)   

LEK 
 

(551) Markë fjalë 

(554) Markë Individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  NOVARTIS AG 

4002 BASEL, Zvicer 

(740) Irma CAMI 

Rr.”Besim Alla”, pallati “Dilo” 

shkalla 5, apt.25, Tiranë 

(511)  

5 - substanca dietike të përshtatura për 

përdorim mjekësor 
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MARKA TË REGJSTRUARA 
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(210)  AL/T/2021/751 

(540)  FENIX NEO 

(732)  Bosnalijek, farmaceutska i 

hemijska industrija, dioničko društvo 

Juki?eva 53, 71000 Sarajevo 

(151)  14.09.2023 

(180)  07.07.2031 

(111)  24170 

(300)   

(510)  5, 

(526)   

(591)  - 

(740) Fatos  DEGA 

Rr. "Nikolla Tupe", N.2, H.4, A.30, 

Tiranë 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2021/917 

(540)  Hugo Vape 

(732)  Safe Partners 

Tirane, Njesia bashkiake Nr.7, Rruga 

Dritan Hoxha, Pallati Teknoprojekt nr.1, 

Kt.3 

(151)  14.09.2023 

(180)  17.08.2031 

(111)  24172 

(300)   

(510)  34, 

(526)  Vape 

(591)  - 

(740) Ermela Guxholli 

Tirane, Njesia bashkiake Nr.7, Rruga 

Dritan Hoxha, Pallati Teknoprojekt nr.1, 

Kt.3 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2022/18 

(540)  Agrotrade 

(732)  CBS Creative Business Solutions 

Rr.''Mustafa Matohiti'', Nr.4, K.3, Tirane 

(151)  21.09.2023 

(180)  11.01.2032 

(111)  24180 

(300)   

(510)  35, 

(526)  Agrotrade 

(591)  -jeshile; e bardhe 

(740) Xhelson Mesi 

Rr.''Mustafa Matohiti'', Nr.4, K.2, Tirane 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2022/386 

(540)  AJMAN PARK 

(732)  AMR SHPK 

Durres Xhafzotaj RRETH Fshati Rreth, 

ndertese nje kateshe me nr.pasurie 37/2, 

zona kadastrale 3225 

(151)  13.09.2023 

(180)  22.04.2032 

(111)  24163 

(300)   

(510)  41;43;44, 

(526)  PARK 

(591)  - 

(740) DANIEL KORDHONI 

Njesia 2, Rruga Kadri Hazis Hoxha, 

Ndertesa 20, Hyrja 2, Ap4, Tirane 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2022/549 

(540)  TVA 

(732)  Erland Dalliu 

R.Petrela; Nd. 51; H. 00; Ap. 000; Njësia 

Administrative Nr. 9; Tiranë; 0000; 

(151)  14.09.2023 

(180)  13.06.2032 

(111)  24171 

(300)   

(510)  16;35;38;41, 

(526)  TV 

(591)  -e kuqe; e bardhe 

(740) Erland Dalliu 

R.Petrela; Nd. 51; H. 00; Ap. 000; Njësia 

Administrative Nr. 9; Tiranë; 0000; 
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(210)  AL/T/2022/598 

(540)  S4 

(732)  DIGIT-ALB 

Rruga Pavarësia, nr.39, Kashar, TIRANE, 

Tirane 

(151)  14.09.2023 

(180)  29.06.2032 

(111)  24169 

(300)   

(510)  9;38;41, 

(526)   

(591)  -e bardhe; e zeze 

(740) Blerta Nesho 

Rruga Nikolla Lena,Pallat Ferar, Kati 

6,Tirane 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2022/785 

(540)  EURO CERT 

 

(732)  Eurocert Albania 

Rruga Rruga Ibrahim Rugova, Sky Tower 

Business Center, office 

(151)  14.09.2023 

(180)  14.09.2032 

(111)  24173 

(300)   

(510)  35, 

(526)  EURO 

(591)  -blu; e verdhë; e kuqe; e bardhë 

pantone 11-0601 TPG 

(740) Artan Bozo 

NDRE MJEDA; Nd. 15; H. 1; Ap. 2; 

NJËSIA ADMINISTRATIVE NR. 7; 

NJËSIA 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2022/959 

(540)   

(732)  Elite Urban Development 

Rruga Tish Daija, Kompleksi Kika 2, 

Godina 3, Kati 1,Tirane, 

(151)  21.09.2023 

(180)  25.10.2032 

(111)  24181 

(300)   

(510)  36;41;43;44, 

(526)   

(591)  -e kuqe 

(740) Dafina Keci 

Rruga Tish Daija, Kompleksi Kika 2, 

Godina 3, Kati 1,Tirane 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2022/960 

(540)  UNIVERS CITY 

(732)  Elite Urban Development 

Rruga Tish Daija, Kompleksi Kika 2, 

Godina 3, Kati 1,Tirane, 

(151)  21.09.2023 

(180)  25.10.2032 

(111)  24179 

(300)   

(510)  36;41;43;44, 

(526)   

(591)  -e kuqe; gri 

(740) Dafina Keci 

Rruga Tish Daija, Kompleksi Kika 2, 

Godina 3, Kati 1,Tirane 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2022/1060 

(540)  PROVIT MEDICAL 

(732)  PROVIT MEDICAL 

Rruga Kujtim Laro, nr.pasurie 3/22, 

ZK.8140, Tiranë,Tirane,TIRANE,Tirane 

(151)  20.09.2023 

(180)  21.12.2032 

(111)  24176 

(300)   



 

97 

 

(510)  5;35, 

(526)  medical 

(591)  -e bardhe; blu 

(740) Olti Pecini 

Rruga Kujtim Laro, nr.pasurie 3/22, 

ZK.8140, Tiranë,Tirane,TIRANE,Tirane 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2023/46 

(540)  Di Gioia 

(732)  EUROPEAN TRADE MARK 

(E.T.M) Shpk 

Lagjja 29 Nentori, Pallati Lemas 

Konstruksion, kati 1. 

(151)  14.09.2023 

(180)  26.01.2033 

(111)  24166 

(300)   

(510)  30;33, 

(526)   

(591)  -kafe; e bardhë 

(740) Nensi Seferi 

Besim Imami; Nd. INA; H. 1; Ap. 21; 

Njësia Administrative Nr. 7; Njesia 

bashkiake nr.7 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2023/76 

(540)  DƎLIRIUM Dare to delirium 

EXCLUSIVE BEAUTY BOUTIQUE 
(732)  «LENIDI MONOPROSOPI 

ANONYMI ETAIREIA 

PLIROFORIKHS – SYMVOULON 

EPIXEIRISEON – KSENODOHIAKI – 

TOURISTIKI – OIKODOMIKI – 

GENIKOU EMPORIOU» with 

distinctive title “LENIDI 

MONOPROSOPI A.E.” 

67 Tzavela str., 15231 Halandri,Athens 

(151)  14.09.2023 

(180)  03.02.2033 

(111)  24175 

(300)   

(510)  3;4;35;44, 

(526)  EXCLUSIVE BEAUTY 

BOUTIQUE 

(591)  -e arte; e verdhe; e zeze;e bardhe 

(740) Vjollca SHOMO  

EUROMARKPAT ALBANIA LTD , Rr. 

A.Z. Çajupi, Pall. 20/4, Ap.7/5, Tiranë 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2023/89 

(540)  GED 

(732)  GED 

Rruga Milto Sotir Gura, Pallati Miço, 

Kati 1, Yzberisht,Kashar,TIRANE,Tirane 

(151)  14.09.2023 

(180)  07.02.2033 

(111)  24165 

(300)   

(510)  35;39, 

(526)  global expres delivery 

(591)  -e kuqe; e bardhe; e verdhe 

(740) Pjerina Zorba 

VATH KORESHI; Nd. 16; H. 8; Ap. 18; 

NJËSIA ADMINISTRATIVE NR. 2; 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2023/105 

(540)  TOKA 

(732)  AG. TCC SH.P.K 

 Njësia Bashkiake nr. 5, Rruga "Sami 

Frashëri", ndërtesa nr.3 përballë shkollës 

9-vjeçare Edith Durham, Tirane, 

(151)  14.09.2023 

(180)  08.02.2033 

(111)  24168 

(300)   

(510)  33, 

(526)   

(591)  - 

(740) Saimir Kola 

Rruga "Mine Peza", Ap 83/1, Tiranë 
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(210)  AL/T/2023/106 

(540)  VJOSA WILD RIVER 

(732)  AG. TCC SH.P.K 

Njësia Bashkiake nr. 5, Rruga "Sami 

Frashëri", ndërtesa nr.3 përballë shkollës 

9-vjeçare Edith Durham, Tirane 

(151)  14.09.2023 

(180)  08.02.2033 

(111)  24167 

(300)   

(510)  33, 

(526)   

(591)  - 

(740) Saimir Kola 

Rruga "Mine Peza", Ap 83/1, Tiranë 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2023/107 

(540)  GOAT 

(732)  AG. TCC SH.P.K 

 Njësia Bashkiake nr. 5, Rruga "Sami 

Frashëri", ndërtesa nr.3 përballë shkollës 

9-vjeçare Edith Durham, Tirane 

(151)  14.09.2023 

(180)  08.02.2033 

(111)  24174 

(300)   

(510)  33, 

(526)   

(591)  - 

(740) Saimir Kola 

Rruga "Mine Peza", Ap 83/1, Tiranë 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2023/128 

(540)  TRIPS 4 FUN 

(732)  ANTANEB SHPK 

Rruga Murat Tërbaçi, Godina në Zonën 

Kadastrale 8602, Nr. Pasurie 36/131, 

36/132, Vlorë, Shqipëri 

(151)  21.09.2023 

(180)  14.02.2033 

(111)  24178 

(300)   

(510)  39;41;43, 

(526)  TRIPS 

(591)  -e kuqe; blu; e kalter; jeshile; e 

bardhe 

(740) Evis Jani 

Rruga Dervish Hima, Ndërtesa 

Ambasador 3, Kati 20, Zyra 159, Tirane, 

Shqiperi 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2023/155 

(540)  DOGLAM 

(732)  Hemofarm A.D. farmaceutsko-

hemijska industrija Vršac   

Beogradski put b.b. 26300 Vršac Serbi 

(151)  13.09.2023 

(180)  27.02.2033 

(111)  24164 

(300)   

(510)  5, 

(526)   

(591)  - 

(740) Gentjan Hasa 

Rruga "Besim Alla" Pallati Dilo, Shkalla 

2, Ap 25, Yzberisht, Tirane 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2023/240 

(540)  BAKA ZLATA 

(732)  KONCERN ZA 11. NUIS 

PROIZVODNJU I 

PROMET 

KONDITORSKIH 

PROIZVODA BAMBI 

A.D. POŽAREVAC 
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 Djure Djakovica bb, 12000 Pozarevac, 

Serbia 

(151)  21.09.2023 

(180)  28.03.2033 

(111)  24177 

(300)   

(510)  30, 

(526)   

(591)  -e verdhe; jeshile; e kuqe; e bardhe 

(740) RENATA LEKA 

Rruga Ibrahim Rugova, 40/3, Tiranë, 

1019 
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MARKA TË RIPËRTËRIRA 
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( 210 )  AL/T/1995/743 

( 540 )  BANDS DESIGN 

( 730 )  Visa International Service 

Association 

900 Metro Center Boulevard, Foster City, 

California 94404-2172 

( 180 )  29.09.2023 

( 111 )  6650 

(510)  16 

 

 

( 210 )  AL/T/2003/321 

( 540 )  SONY 

( 730 )  Sony Group Corporation 

1-7-1 Konan, Minato-Ku, Tokyo, Japan 

( 180 )  02.07.2023 

( 111 )  4583 

(510)  9;15;28 

 

 

( 210 )  AL/T/2003/321 

( 540 )  SONY 

( 730 )  Sony Group Corporation 

1-7-1 Konan, Minato-Ku, Tokyo, Japan 

( 180 )  02.07.2023 

( 111 )  4583 

(510)  9;15;28 

 

 

( 210 )  AL/T/2003/326 

( 540 )  HEMI 

( 730 )  FCA US LLC 

1000 Chrysler Drive, City of Auburn 

Hills, State of Michigan 48326-2766 

( 180 )  27.06.2023 

( 111 )  10140 

(510)  12 

 

 

( 210 )  AL/T/2003/405 

( 540 )  OMRON 

( 730 )  OMRON CORPORATION 

801, Minamifudodo-cho, 

Horikawahigashiiru Shiokoji-dori, 

Shimogyo-ku, Kyoto-shi, KYOTO, 

JAPAN 

( 180 )  09.10.2023 

( 111 )  4094 

(510)  7 

 

 

( 210 )  AL/T/2003/521 

( 540 )  ENERGIZER 

( 730 )  INTERNATIONAL 

FOODSTUFFS CO 

Al-Wahda Street Industrial Area No. 1 

P.O.Box 4115 Sharjah, Sharjah 

( 180 )  17.11.2023 

( 111 )  9881 

(510)  31 

 

 

( 210 )  AL/T/2011/678 

( 540 )  PEACOCKS 

( 730 )  Peacock’s Stores Limited 

Capital Link, Windsor Road, Cardiff, 

CF24 5NG 

( 180 )  15.12.2021 

( 111 )  14228 

(510)  8;9;11;18;20;21;22;24;25;26;28;35 

 

 

( 210 )  AL/T/2011/679 

( 540 )  PEACOCKS 

( 730 )  Peacock’s Stores Limited 

Capital Link, Windsor Road, Cardiff, 

CF24 5NG 

( 180 )  15.12.2021 

( 111 )  14227 

(510)  8;9;11;18;20;21;22;24;25;26;28;35 

 

 

( 210 )  AL/T/2013/548 

( 540 )  GS300h 

( 730 )  TOYOTA JIDOSHA 

KABUSHIKI KAISHA (also trading as 

Toyota Motor Corporation) 

1, Toyota-cho, Toyota-shi, Aichi-ken 

( 180 )  05.09.2023 

( 111 )  15390 

(510)  12 
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( 210 )  AL/T/2013/724 

( 540 )  PAN DI STELLE  

( 730 )  Barilla G. e R. Fratelli - Società 

per Azioni 

Via Mantova 166, PARMA, 

( 180 )  11.12.2023 

( 111 )  15519 

(510)  30 

 

 

( 210 )  AL/T/2013/725 

( 540 )  PAN DI STELLE 

( 730 )  Barilla G. e R. Fratelli - Società 

per Azioni 

Via Mantova 166, PARMA, 

( 180 )  11.12.2023 

( 111 )  15583 

(510)  30 
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TRANSFERIMI I PRONESISE SE MARKES 
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( 111)  7126 

( 210 )  AL/T/1997/212 

( 540 )  CORONA EXTRA 

( 732 )  Cervecería Modelo de México, S. 

de R.L. de C.V. 

Javier Barros Sierra No. 555, Piso 3, 

Colonia Zedec Ed Plaza Santa Fe, 

Delegación Álvaro Obregón, C.P. 01210, 

Mexico City 

 

 

( 111)  8025 

( 210 )  AL/T/1998/156 

( 540 )  STMICROELECTRONICS 

( 732 )  STMICROELECTRONICS,INC. 

750 Canyon Drive, Suite 300, 75019, 

COPPELL, TX 

 

 

( 111)  9934 

( 210 )  AL/T/2003/577 

( 540 )  BODY NANCY GANZ  

( 732 )  Warnaco U.S., Inc., 

a Delaware corporation, 470 Wheelers 

Farms Road, Milford, Connecticut 06460 

 

 

( 111)  10138 

( 210 )  AL/T/2004/266 

( 540 )  XALATAN 

( 732 )  PFIZER PFE US HOLDINGS 4 

LLC 

235 East 42nd Street, New York, N.Y. 

10017  

 

 

( 111)  19721 

( 210 )  AL/T/2018/1157 

( 540 )  OGIVRI 

( 732 )  Mylan Institutional Inc.  

1718 Northrock Court Rockford,  Illinois 

61103 

 

 

( 111)  20250 

( 210 )  AL/T/2019/556 

( 540 )   

( 732 )  BGP Products Operations GmbH 

Turmstrasse 24, 6312 Steinhausen, 

Switzerland 

 

 

( 111)  23698 

( 210 )  AL/T/2022/879 

( 540 )  COLPOFIX 

( 732 )  URIACH ITALY, S.R.L. 

PALAZZO F6, ASSAGO 

MILANOFIORI STRADA 1  20090 

ASSAGO  MILANO  ITALI 
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NDRYSHIM I EMRIT TË 

APLIKANTIT/PRONARIT TË MARKËS 
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( 111)  6263 

( 210 )  AL/T/1995/217 

( 732 )  Sony Group Corporation 

1-7-1 Konan, Minato-ku, Tokyo, Japan 

 

 

( 111)  8101 

( 210 )  AL/T/1999/79 

( 732 )  Alpha Bank S.A. 

40  Stadiou Street , GR-102 52 , Athens . 

 

 

( 111)  8159 

( 210 )  AL/T/1999/83 

( 732 )  Alpha Bank S.A. 

40 Stadiou Street, GR-102 52, Athens  

 

 

( 111)  8160 

( 210 )  AL/T/1999/84 

( 732 )  Alpha Bank S.A.. 

40 Stadiou Street , GR-102 52, Athens 

 

 

( 111)  4583 

( 210 )  AL/T/2003/321 

( 732 )  Sony Group Corporation 

1-7-1 Konan, Minato-Ku, Tokyo, Japan 

 

 

( 111)  16956 

( 210 )  AL/T/2015/845 

( 732 )  Alpha Bank S.A. 

40 Stadiou Str., Athinë, Greqi 
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NDRYSHIM I ADRESËS SË 

APLIKANTIT/PRONARIT TË MARKËS 
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( 111)  15272 

( 210 )  AL/T/2013/413 

( 540 )  midis GROUP 

( 732 )  Midis Group Ltd. 

Vistra Corporate Services Centre, 

Wickhams Cay II, Road Town, Tortola 

VG1110, British Virgin Islands 
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MARKA TË REFUZUARA NË BAZA 

RELATIVE 
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( 210 )  AL/T/2021/837 

(540)   

 

MILWA 

 

( 732 )  Enrik ZHOLI PF 

Tiranë, Yzberisht, Nr. pasurie 

NP0299/199-N2,ZK3866 

( 591 )  - 

( 740 ) Sonila ELEZI 

Bulevardi "At Gjergj Fishta", Kulla V, 

Kati VI, Ap. 29, Tiranë 

( 511 )  

3 - Preparat per larje ne lavanteri, 

preparate per pastrim zbardhues per 

rroba. 
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MARKA TË REFUZUARA PËR 

MOSKRYERJEN E PAGESËS SË 

REGJISTRIMIT 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

112 

 

( 210 )  AL/T/2020/440 

(540)   

 
 

( 732 )  NIKOLLAQ HALIT 

Tiranë, Njesia Bashkiake nr.9, rruga ''Siri 

Kodra'', ish-blloku I magazinave, brenda 

frigoriferit 

( 591 )  -e bardhë; e zezë 

( 740 ) NIKOLLAQ HALIT 

Tiranë, Njesia Bashkiake nr.9, rruga ''Siri 

Kodra'', ish frigoriferi. 

( 511 )  

 

 

( 210 )  AL/T/2021/10 

(540)   

 
 

( 732 )  Anisa Mano 

Lagjia Pazar, rruga e Zejtarëve, objekti 

nr.13, Gjirokaster. 

( 591 )  -e kuqe; e bardhë 

( 740 ) Anisa Mano 

Rruga e Dibrës, pallati 335, Ap.28, hyrja 

1, Tiranë 

( 511 )  

29 - Vaj ushqimor; 

30 - Mjaltë; erëza; çaj.; 

33 - Raki 

 

 

( 210 )  AL/T/2021/146 

(540)   

 

 
 

( 732 )  Master cars service 

Rruga Kasem Shima nr.25, ndertesa 

nr.12, Kashar, Tirane 

( 591 )  -e kuqe; e zezë; e bardhë 

( 740 ) Eriol Cacellari 

Rruga Kasem Shima nr.25, ndertesa 

nr.12, Kashar, Tirane 

( 511 )  

35 - Tregtimi i mallrave dhe shërbimeve 

online nëpërmjet dyqaneve virtuale; 

42 - Shërbime software. 

 

 

( 210 )  AL/T/2021/426 

(540)   

 

 
 

( 732 )  PASTICERI VITORIA 2003 

Durres Durres DURRES Lagjia 3, Rruga 

H.Troplini, Pallati përballë Raiffeisen 

Bank 

( 591 )  -E verdhë; gurkali 

( 740 ) Lavdije Spaneshi 

Durres Durres DURRES Lagjia 3, Rruga 

H.Troplini, Pallati përballë Raiffeisen 

Bank 

( 511 )  

30 - Produkte pasticerie:Embelsira.; 
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43 - Sherbime Bar, Sherbim Kafeterie. 

 

 

( 210 )  AL/T/2021/456 

(540)   

 

 
 

( 732 )  Erald Shperdheja 

Njesia Bashkiake nr.2, Toptani Center, 

kati +1, Vitrina C 

( 591 )  -bardhë e zi 

( 740 ) Mateo Shperdheja 

Njesia Bashkiake nr.2, Toptani Center, 

kati +2, Vitrina C 

( 511 )  

14 - Metalet e cmuara dhe lidhjet e tyre; 

Stoli gure te cmuar dhe gjysem te 

cmuar;ore te ndryshme me gure te cmuar 

dhe pa gure. 

 

 

( 210 )  AL/T/2021/967 

(540)   

 
 

( 732 )  Bledar Loloci 

Rr.Sulejman Delvina, Pall.7, kati 4., 

Tirane 

( 591 )  - 

( 740 ) Bledar Loloci 

Rr.Sulejman Delvina, Pall.7, kati 4., 

Tirane 

( 511 )  

44 - Sherbime tatuazhi 

 

 

( 210 )  AL/T/2021/1277 

(540)   

 

 
 

( 732 )  E &amp; E HOLDING SHPK 

Rr.Bajram Curri, N.Pasurie 5/247-B2, 

Tirane 

( 591 )  -e gjelbër/mente; gurëkali e 

zbehtë 

( 740 ) Erdit Tepelena 

Rr.Bajram Curri, N.Pasurie 5/247-B2, 

Tirane 

( 511 )  

9 - aplikacion software për celular, 

aplikacion software i shkarkueshëm 

 

 

( 210 )  AL/T/2022/263 

(540)   
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( 732 )  Oda Tv 

Tirane Kashar, Rrethrrotullimi I Kasharit, 

Rr. Tom Plezha, Pallati Concord, Kati 1 

( 591 )  -blu me gradient bojeqielli 

( 740 ) Rezart Çobo 

Tirane Kashar, Rrethrrotullimi I Kasharit, 

Rr. Tom Plezha, Pallati Concord, Kati 1 

( 511 )  

9 - Aparate dhe instrumente per 

transmetim; 

38 - Shërbimet e telekomunikacionit; 

Transmetim televiziv 

 

 

( 210 )  AL/T/2022/264 

(540)   

 
 

( 732 )  Oda TV 

Tirane Kashar, Rrethrrotullimi I Kasharit, 

Rr. Tom Plezha, Pallati Concord, Kati 1 

( 591 )  -Blu me gradient Bojeqielli 

( 740 ) Rezart Çobo 

Tirane Kashar, Rrethrrotullimi I Kasharit, 

Rr. Tom Plezha, Pallati Concord, Kati 1 

( 511 )  

9 - Aparate dhe instrumente per 

transmetim; 

38 - Shërbimet e telekomunikacionit; 

Transmetim televiziv 
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MARKA TË REFUZUARA PËR 

MOSPLOTËSIMIN E FORMALITETEVE 
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( 210 )  AL/T/2023/110 

(540)   

 
( 732 )  ProBranding 

Njesia Administrative Kashar,Rruga 

"Egnatia",Ndertesa ne zonen kadastrale 

2105,Nr.pasurie 1249/6 TIRANE 

( 591 )  - 

( 740 ) ERIND KOSOVA 

RRUGA ''IMER NDREGJONI'' PALLATI 

432, SHKALLA 2 AP.20, TIRANE 

( 511 )  

16 - Material i stampuar, me shtypshkrim, 

postera, materiale per promocionstilolapsa, 

kapele, bluza, USB, ora, varse celsash, 

dosje, canta, cadra, cakmake, postera, 

broshura, karta te pesonalizuara, zarfa, 

fletepalosje, flamuj, peshqire; kancelarira, 

leter, karton dhe mallra te bera prej ketyre 

materialeve, qe nuk perfshihen ne klasat e 

tjera; sende te stampuara; material per lidhje 

librash; Shtypshkrime te ndryshme përfshire 

revista, libra, printime,printime te ndryshme, 

materiale plastike te printuara;  

Bileta; Blloqe [numra dhe shkronja]; Blloqe 

për të shkruar; Blloqe shënimesh; Blloqe 

shtypshkrimi; Blloqe vizatimi; Broshura; 

Copëza letrash të ngjitura që krijojnë figura; 

dekalkomania; Dosje [artikuj shkrimi]; 

Dosje për dokumenta; Dosje për fletë; 

Fjongo letre; Flamuj prej letre; Fleta të 

posaçme në vizatime (Fshirje ); Fleta të 

posaçme për fshirje në vizatime; Gdhendje 

si proçes; Harta gjeografike; Kalendarë; 

Kalendarë me fletë të shkëputshme; Karta; 

Kartolina; Kartolina urimi; Karton; 

Katalogje; Këllëfë stilolapsash; Kuti prej 

kartoni ose letre; Lapsa; Letër; Libra; Lloje 

materialesh të shtypura; Materiale të 

shtypura; Mbajtëse pasaportash; Mbajtëse 

për stilopsa dhe lapsa; Mbajtëse stilolapsash; 

Orare të shtypura; Pajisje vizatimi; Revista 

[botime periodike]; Riprodhime grafike; 

Rripa kyçi dore për mbajtjen e mjeteve të 

shkrimit; Sende kartoni; Stampues (Kartash 

krediti), Stilografë; Stilolapsa çeliku; 

Stilolapsa [për nevoja zyre]; Shtroja tavoline 

që vihen nën gotat e birrës; Tabaka radhimi 

[stampim]; Tabela reklamimesh prej letre 

ose kartoni; Çanta [zarfa, qese] prej letre ose 

plastike për paketim; Vizore (Vizatimi);  

Stampim me serigrafi dhe tamponografi mbi 

cdo lloj materiali (leter, karton, qelq, metal, 

plastike, lekure, pecikllas, dru, baner, 

adeziv, tekstil).  Pritnim mbi leter, leter 

fotografike, PVC, plastike, lekure, adeziv.; 

35 - Studio grafike, artikuj 

promocional,Reklama; Reklamim i 

drejtpërdrejt me postë; Reklamim në 

ambiente të jashtme; Reklamime me anë të 

postës. 

Agjensitë e import-eksportit, reklamimi dhe 

promocioni për kompanitë, promocioni i 

shitjeve, shërbime marketingu, dhenie ne 

perdorim materialesh publicitare; publicitet 

dhe reklama; sherbime publiciteti, sherbime 

promocioni (avancimi),  

Agjenci import-eksporti; Agjenci publiciteti; 

Agjenci reklamash; Azhornim i materialeve 

reklamueseDhënie me qira e materialeve 

publicitare; Ekspozita (Organizime) për 

qëllim tregtimi ose reklamimi; Ekzaminime 

biznesi; Fatura; Fotokopjim Produkt 

reklamimi (Propagandimi i tyre); Promocion 

shitjesh për të tjerët; Propagandim i gjërave 

që reklamohen; Publicitet; Riprodhim 

dokumentesh; Shërbime për qëllime 

reklamash;  
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KORRIGJIME 
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( 111)  6650 

( 210 )  AL/T/1995/743 

( 540 )  BANDS DESIGN 

( 511 )   

16 - Karta krediti dhe identifikimi, shenja 

paraqitjeje ne formen e pllakateve dhe 

afisheve, guida informative dhe 

instruksioni, udhezues dhe programe 

kompjuteri ne formen e fleteve te 

qarkullimit, instruksione te shtypura ne 

makine dhe instruksioneve te vena ne 

veprim qe kane lidhje me to. 

(740) Vjollca SHOMO 

EUROMARKPAT ALBANIA LTD , Rr. 

A.Z. Çajupi, Pall. 20/4, Ap.7/5, Tiranë 
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DISENJO INDUSTRIALE TE 

DEPOZITUARA 
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( 21 )  AL/I/2023/25 

( 22 )  18.05.2023 

( 54 )  Dorashka 

( 30 )   

( 73 ) FIOAR-2014 SHPK / Fshati Mucaj, zona kadastrale 2726, Godina nr.pasurie 

20/101, kati 1, Vore – Tirane, Shqiperi. 

( 71 )  ,  

( 55 ) 

( 51 )   
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DISENJO INDUSTRIALE TE REGJISTRUARA 
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( 21 )  AL/I/2022/14 

( 22 )  29.08.2022 

( 54 )  Unazë gishti; Unazë martesore 

( 11 )  354 

( 15 )  25.09.2023 

( 30 )   

( 73 ) VIKTOR TAÇI/ “Njesia 

Administrative nr. 5, Rruga 

"Abdyl Frasheri" , Pallati 3, 

Shkalla 1, Apartamenti 1, Tiranë” 

( 72 )  ,  

( 18 )  29.08.2027 

( 51 ) 

( 55 )   

 

 


